

अनुसूची-३
नियम १२ को उपनियम (२) सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको मूल अभिलेख

जिल्ला :नुवाकोट गा.पा./न.पा. :सूर्यगढी लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधि: त्रैमासिक किस्ता: तृतीय

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१००५०३७४५	आईतमाया तामाङ	महिला	२०००-१०-०५	१	253054-17	७९
५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१०५११३९८	अन्तरी तामाङ	महिला	२००१-०१-०५	१	1666-140	७८
२०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०५१५०२८९१	आईत माया लंगुर	महिला	२०११-०५-१५	१	29397	६८
२१	2077-07-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०११०११८१९	आईतमान तामाङ	पुरुष	२००६-०१-१०	१	7357	७३
२२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३०५०८००६८४	आईतमाया तामाङ	महिला	१९९३-०५-०८	१	253026-658	८६
२३	2076-11-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१०१००५०४४	आईतमाया तामाङ	महिला	२००६-१०-१०	१	253026-718	७३
२५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१०५११४१४	आईत माया तामाङ	महिला	२००१-०१-०५	१	253026-424	७८
२६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०७१५०३५०२	आइमान सिं तामाङ	पुरुष	२००४-०७-१५	१	1687	७५
२८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०४०३०१६०२	इन्द्रकुमारी सत्याल	महिला	१९९८-०४-०३	१	6994	८१
४१	2079-05-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००१०९०५६०९	ईन्द्रसिंह गुरुङ	पुरुष	२०१०-०१-०९	१	६३९३/०४२	६९
४५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००८०५०१६२७	ईश्वरी माया गुरुङ	महिला	२०१०-०८-०५	१	6922	६९
४८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०१०५०४१०२	उरलामा स्याङतान	पुरुष	१९९८-०१-०५	१	1642	८१
७२	2076-11-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०३०१००१५	कृष्ण बहादुर गलान	पुरुष	२००६-०३-१०	१	19415	७३
७५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८७०१०५०१६१४	कान्छीमाया तामाङ गोले	महिला	१९८७-०१-०५	१	253026-912	९२
७६	2079-05-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०८१००७५९२	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-०८-१०	१	२५-०१६९-०६९-०६११५	७०
७८	2079-04-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०२१८०३१५५	काजि मान तामाङ	पुरुष	२०११-०२-१८	१	१५९८/४७६	६८
७९	2079-03-16	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०२२००३५६९	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-०२-२०	१	७०११	७०
८८	2077-06-04	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०५०३०४०१६	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२००७-०५-०३	१	253026261	७२
९१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०८१३००६१६	काईला तामाङ सिन्देन	पुरुष	१९९६-०८-१३	१	7149	८३
९२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०३१५०३३६५	कान्छी गोले	महिला	२००६-०३-१५	१	6940	७३
९४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०१०५१११९८	कान्छी माया ल्बोन	महिला	२००२-०१-०५	१	253026-827	७७
९८	2079-04-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०२०५०८९८७	काम सि तामाङ	पुरुष	२०११-०२-०५	१	१३९०	६८
९९	2079-04-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०३१२०३५८४	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-०३-१२	१	१२४४०	७०
१००	2079-04-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०४१००४१२७	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-०४-१०	१	१४१२	७०
१०१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०८१५०२८२७	काले तामाङ	पुरुष	१९९९-०८-१५	१	7032	८०
१०४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०९२४००२१७	कान्छी तामाङ	महिला	२००४-०९-२४	१	1550	७५
१०६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११००८०१३६२	कान्छी माया तामाङ	महिला	२००१-१०-०८	१	253026-468	७८
१०९	2079-03-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०३०२०४०८४	कृष्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००९-०३-०२	१	२८४	७०

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
११२	2079-01-04	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०१०३०४७९७	कान्छी माया तामाङ	महिला	२००९-०१-०३	१	७३०८	७०
११३	2079-03-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०३०१०१३५५	कामी सि तामाङ	पुरुष	२००९-०३-०१	१	७३३३	७०
११४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९००४०२०१३४६	काजीमान तामाङ	पुरुष	१९९०-०४-०२	१	7206	८९
११९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०३०१०३०३४	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२००२-०३-०१	१	7273	७७
१२५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०४०५०६९६३	कान्छी माया तामाङ	महिला	२००२-०४-०५	१	253026-815	७७
१३३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१००५०५१४२	कान्छी माया ग्लान	महिला	२००२-१०-०५	१	253054-66	७७
१३५	2077-03-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०२०५०७१८५	काजिममान तामाङ	पुरुष	२००७-०२-०५	१	1606(873)	७२
१३७	2079-04-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०८१५०८२१९	काले तामाङ	पुरुष	२००९-०८-१५	१	१३६१	७०
१३९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८३०४१३००१६७	काजीमान ग्लान	पुरुष	१९८३-०४-१३	१	3039	९६
१४२	2079-04-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००२२५०४४४३	काले बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०२-२५	१	४९१	६९
१५०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०५०९०२०८३	कान्छी तामाङ	महिला	२००२-०५-०९	१	25-01-72-03145	७७

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१५९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९१०१०१२४३४	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९१-०१-०१	१	3027	८८
१६१	2079-09-17	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०९१५०६५३३	कान्छी तामाङ	महिला	२०११-०९-१५	१	२५३०२६/६३९	६८
१६४	2079-01-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०११००९३७९	काजीमान तामाङ	पुरुष	२००९-०१-१०	१	३०२८	७०
१६६	2079-05-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०५१५०७५९३	कृष्ण माया तामाङ	महिला	२०११-०५-१५	१	६९२२	६८
१६७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८१०७१७००११६	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९८१-०७-१७	१	6425	९८
१७२	2079-04-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००४०५१०४९४	कान्छी माया गोले	महिला	२०१०-०४-०५	१	३०५२	६९
१७६	2078-11-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८११०१०२५३१	कामी तामाङ	पुरुष	२००८-११-०१	१	१२४०५	७१
१७७	2077-03-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०३१००७९५४	कान्छी तामाङ	महिला	२००१-०३-१०	१	253026-467	७८
१७८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०५१७०२३१६	कान्छी ग्लान	महिला	२००३-०५-१७	१	6931	७६
१८१	2079-01-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०१०४०७०२३	केसर सि तामाङ	पुरुष	२००९-०१-०४	१	७३६१	७०
१८२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०११६०१२२४	कान्छी तामाङ	महिला	१९९६-०१-१६	१	45138	८३
१८४	2078-09-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०९१४०१९७७	कान्छी माया तामाङ	महिला	२००८-०९-१४	१	२५-०१-७८-०५७६२	७१
१८५	2075-03-16	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०११०१०६४९	कान्छी तामाङ	महिला	२००५-०१-१०	१	253026-946	७४
१८७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८८१००८००२५४	कृष्णमाया तामाङ	महिला	१९८८-१०-०८	१	253026-520	९१
१८९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०२०३००९९३	काइली ग्लान	महिला	२००८-०२-०३	१	7038	७१
१९३	2076-11-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१००३०१७०९	कमान सि तामाङ	पुरुष	२००६-१०-०३	१	7200	७३
१९५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०३०५०२५७३	कान्छी माया तामाङ	महिला	१९९८-०३-०५	१	251026-236	८१
१९७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४०११५०२९८९	काइली ग्लान	महिला	१९९४-०१-१५	१	251026-74	८५
१९८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०८१३०११३७	कामी सि तामाङ	पुरुष	२००४-०८-१२	१	90836	७५
१९९	2079-04-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२१००७५८४	कान्छी माया ग्लान	महिला	२०१०-१२-१०	१	२५३०२६/१०८	६८
२१०	2079-04-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०४१६०२१३६	खड्का कुमारी गुरुङ	महिला	२००९-०४-१६	१	२५३०२६/७४३	७०
२२२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०१२८००४८२	खुलाराम तामाङ	पुरुष	१९९९-१२-३०	१	124	७९
२३३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९२०१३०००४४४	गंगा माया तामाङ	महिला	१९९२-०१-३०	१	251025-146	८७
२६५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०६१२०११८७	गोरीमाया गुरुङ	महिला	२००६-०६-१२	१	7107	७३
२६९	2075-08-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०१२००३५६७	गोपाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०१-२०	१	7207	७३
२७७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७०६२२००३३८	गंगालाल तामाङ	पुरुष	१९९७-०६-२२	१	67086	८२
२८९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०३०७०१३१६	चन्द्र बहादुर गोले	पुरुष	१९९८-०३-०७	१	3070	८१
२९८	2079-04-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००८२२०११११	चरी माया तामाङ	महिला	२०१०-०८-२२	१	६६९८२	६९
३१७	2079-04-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०२१८०३१६३	चतुरसि तामाङ	पुरुष	२०११-०२-१८	१	७२५८	६८
३२४	2079-01-21	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०१२००३६८६	चेष्टे तामाङ	पुरुष	२००९-०१-२०	१	१५६३८	७०
३२९	2079-04-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५२००५७३२	चन्द्र कुमारी गुरुङ	महिला	२०१०-०५-२०	१	७१८७	६९
३३३	2079-03-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०३०५०५६९६	चन्द्र माया तामाङ	महिला	२००९-०३-०५	१	२५३०२६/३३३	७०

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
३४२	2079-04-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२०१०४७५६	जय बहादुर गोले	पुरुष	२००९-१२-०१	१	३०४२/७५७	७०
३५०	2075-08-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०२०१०४०४३	जित बहादुर लामा	पुरुष	२००६-०२-०१	१	7053	७३
३५३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८५०९०५००३४४	जित बहादुर तामाङ	पुरुष	१९८५-०९-०५	१	66957	९४
३५४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०४०३०२४०८	ज्वार लाल तामाङ गोले	पुरुष	२००४-०४-०३	१	1577	७५
३६०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०५१५०३१७३	जितबहादुर तामाङ	पुरुष	१९९६-०५-१५	१	7065	८३
३६१	2078-03-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१२००४९९१	जय बहादुर तामाङ	पुरुष	२००८-०१-२०	१	1362	७१
३६५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०३०७०१२९५	जयबहादुर तामाङ	पुरुष	१९९८-०३-०७	१	3044	८१
३६६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०४१२०३१६९	जमान सिंह बुलुन	पुरुष	२००३-०४-११	१	67089	७६
३७३	2079-06-14	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०३११०४८३४	जयराम तामाङ	पुरुष	२०११-०३-११	१	७४५४	६८
३७९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०५१७०१६५४	ज्ञान बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-०५-१७	१	7020	७५
३८१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७०१२००११८२	जितमान सिं तामाङ	पुरुष	१९९७-०१-२०	१	1688	८२
३९५	2079-10-17	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-११-०१	२०१११००३०३१६८	झिल्के तामाङ	पुरुष	२०११-१०-०३	१	७१६८	६८
३९७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७०३१४००९२८	टेक बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९७-१२-३०	१	1590-474	८१
३९८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०५०९०१६६८	टेक बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९६-०५-०१	१	3093	८३
४०४	2079-03-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०३०४०४१६३	टोकमान तामाङ	पुरुष	२००९-०३-०४	१	७२०१	७०
४१७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००६२०००८३९	टेकबहादुर तामाङ	पुरुष	२०००-०६-२०	१	12440	७९
४१८	2075-09-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०२०४०३७१८	ठुली कान्छी तामाङ	महिला	२००६-०२-०४	१	1424	७३
४२०	2079-04-27	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०५१०१०९४९	ठूली गलान	महिला	२००९-०५-३०	१	७२१५	७०
४२४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००१०८०२४८४	ठुलीमाया तामाङ	महिला	२०००-०१-०८	१	253026-564	७९
४२७	2078-01-10	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१०९०२२०४	ठुलीमाया तामाङ	पुरुष	२००८-०१-०९	१	253026405	७१
४२८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१०११०१०६३	ठूली कान्छी तामाङ	महिला	२००३-१०-११	१	253026-619	७६
४२९	2075-09-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०४०२०२८३५	ठुली माया गुरुङ	महिला	२००६-०४-०२	१	1608	७३
४३१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७०६२१००३५५	ठूलीकान्छी तामाङ	महिला	१९९७-०६-२१	१	250370-40	८२
४३५	2075-03-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०८१००३२९३	ठुली माया तामाङ	महिला	२००६-०८-१०	१	253026-341	७३
४३६	2079-01-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०१०५११०८६	ठुलीमाया तामाङ	महिला	२००९-०१-०५	१	२५३-०५४/१०३	७०
४३९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०५१००३६२२	ठूलीमाया लंगुर	महिला	२००४-०५-१०	१	3038	७५
४४५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००३१५०६८०९	ठुलीमाया तामाङ	महिला	२०००-०३-१५	१	25-01-69-00360	७९
४४९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००२१८०११६२	ठूली माया तामाङ	महिला	२०००-०२-१८	१	66975	७९
४५३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३०८०५००८५८	ठूली तामाङ	महिला	१९९३-०८-०५	१	253026-563	८६
४५४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०४०८०२११४	ठूलीमाया तामाङ	महिला	२००१-०४-०८	१	1539	७८
४५६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८८०३२६००१२९	ठुली माया तामाङ	महिला	१९८८-०३-२६	१	113720	९१

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
४५७	2079-04-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५०७०७४५१	ठिक पार्ने तामाङ	पुरूष	२०१०-०५-०७	१	७००८	६९
४५८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००२०५०४६२४	ठुलीमाया तामाङ	महिला	२०१०-०२-०५	१	1676	६९
४६२	2079-04-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९११०५०४८६६	ठुली माया तामाङ	महिला	२००९-११-०५	१	२५३-०५४/११९	७०
४६५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९०१२१२०१०१७	ठुलीमाया तामाङ	महिला	१९९०-१२-१२	१	253026-425	८८
४६७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०४०५०७३१७	ठुलीमाया लंगूर तामाङ	महिला	२००१-०४-०५	१	253054-43	७८
४७०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०५१६०२२६२	ठुली कान्छी तामाङ	महिला	२००१-०५-१६	१	112892	७८
४७४	2079-07-27	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०७२५०१३८५	ठुली माया तामाङ	महिला	२०११-०७-२५	१	१७०७	६८
४७५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०५१५०३५५२	ठुलीकान्छी तामाङ	महिला	२००५-०५-१५	१	251026-7095	७४
४७६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०३०१०१३३९	ठुलीमाया तामाङ	महिला	१९९६-०३-०१	१	3946	८३
४८४	2079-10-16	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-११-०१	२०११०१५०६२७२	डिल बहादुर तामाङ	पुरूष	२०११-१०-१५	१	७०८५	६८
४९५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९००९०५००८४५	डुकुमान तामाङ	पुरूष	१९९०-०९-०५	१	1537	८९
५००	2079-04-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०४१५०९३२९	डिल माया तामाङ	महिला	२०११-०४-१५	१	१५१०	६८
५०९	2079-07-14	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०७०२०१७२३	डम्बर बहादुर गुरुङ	पुरूष	२०११-०७-०२	१	३०५७	६८
५११	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७०२१४००७१४	डिल बहादुर सिन्ताङ	पुरूष	१९९७-१२-३०	१	1589-516	८१
५२२	2075-05-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०४१७०१०८२	तारा माया तामाङ	महिला	२००६-०४-१७	१	7003	७३
५२५	2079-04-10	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००३०५१०४१३	तारमाई तामाङ	महिला	२०१०-०३-०५	१	७३८२	६९
५७९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८९१०१५०१३१३	दमैस्या तामाङ	महिला	१९८९-१०-१५	१	71017	९०
५९१	2079-05-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५३००३१५५	दमाई तामाङ गोले	पुरूष	२०१०-०५-३०	१	७१३९	६९
५९३	2079-04-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१०२१२२७३	दोर्जे तामाङ	पुरूष	२००८-०१-०२	१	२५-०१-७९-०२१६२	७१
५९७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०९१००१७३९	देवीमाया तामाङ	महिला	१९९८-०९-१०	१	253026-509	८१
६०१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०५०१०३२०९	दिल कुमारी गुरुङ	महिला	२००४-०५-०१	१	3088	७५
६११	2078-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९२०२१५०२९२४	धन बहादुर खड्का	पुरूष	१९९२-०२-१५	१	12855	८७
६१३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८५१००३००२१३	धन माया तामाङ	महिला	१९८५-१०-०३	१	253053-136	९४
६१४	2077-03-18	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०१०७०४१६४	धन सिं तामाङ	पुरूष	२००७-०१-०७	१	66972	७२
६२०	2079-04-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०२०५०८९९५	धन माया तामाङ	महिला	२०११-०२-०५	१	७०९०	६८
६२४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१०१५०२७९१	धन बहादुर तामाङ	पुरूष	१९९८-१०-१५	१	15818	८१
६३४	2079-04-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०४१२०३२७३	धुम बहादुर गोले	पुरूष	२००९-०४-१२	१	३०५१	७०
६७९	2075-09-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०५१५१५०४	पोकतले गलान	पुरूष	२००६-०५-१५	१	7216	७३
६८५	2075-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०५१००८०१४	पुर्ण माया तामाङ	महिला	२००६-०५-१०	१	253026-03	७३
६९०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८५०४१००१०५९	पन्द माया तामाङ	महिला	१९८५-०४-१०	१	253026-952	९४
६९९	2079-08-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०८१००६९३९	पूर्ण बहादुर तामाङ	पुरूष	२०११-०८-१०	१	७१९६/१८०	६८
७०४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०२०४०२४३८	पोडे तामाङ	पुरूष	१९९८-१२-३०	१	294	८०

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
७०९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५०३२००६३६	पातली तामाङ	महिला	१९९५-०३-२२	१	70873	८४
७१०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३०५१७००५६४	प्रेममाया तामाङ	महिला	१९९३-०५-१७	१	253027-402	८६
७१९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४०११००२३९४	पातेझी तामाङ	महिला	१९९४-०१-१०	१	85653	८५
७२०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०७१५०२०५४	पदम माया गुरुङ	महिला	१९९९-०७-१५	१	7152	८०
७२२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०७०३०१४३७	पूर्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-०७-०३	१	489	७५
७३०	2079-04-04	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०११०५०४१	पोडे तामाङ	पुरुष	२०११-०१-११	१	७०३९	६८
७३३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००२०३०२९४७	पदमबहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-०२-०३	१	7134	७९
७४४	2079-04-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०४०११०५११	पुडे तामाङ	पुरुष	२००९-०४-०१	१	३०९०	७०
७४५	2075-05-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०४०५०५२७८	प्रेम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००६-०४-०५	१	3056	७३
७४६	2078-10-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०४२७०१६५७	पुतली माया तामाङ	महिला	२००८-०४-२७	१	२५३-०५४/१४	७१
७५३	2079-04-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००१०२१२०४८	पूर्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०१-०२	१	७३०९/१७६	६९
७५५	2079-04-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००११०१८१२१	फुल माया तामाङ	महिला	२०१०-०१-१०	१	२५३०२६/६५२	६९
७५९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०१०७०१३६७	फुलमाया तामाङ	महिला	१९९९-०१-०७	१	164869	८०
७६२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०८०४०२२६२	फुलमाया तामाङ	महिला	२००१-०८-०४	१	47948	७८
७६३	2078-02-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०२१००५२६२	फुल मेन्दो लंगुर	महिला	२००८-०२-१०	१	253026675	७१
७६४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०११५०६६१७	फुलमाया तामाङ	महिला	२००३-०१-१५	१	7237	७६
७६९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००११०५०२३४९	फुलमाया मुक्तान	महिला	२०००-११-०५	१	253054-116	७९
७७३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९००४०५०२७१९	फुलमाया तामाङ	महिला	१९९०-०४-०५	१	253026-113	८९
७७५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०१०७०१३४२	फुलमाया तामाङ	महिला	१९९९-०१-०७	१	1675	८०
७७८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५०१०७०१५६३	बिमला तामाङ	पुरुष	१९९५-०१-०७	१	253026-678	८४
७८६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८७०८१७००२८५	बुद्धि माया तामाङ	महिला	१९८७-०८-१७	१	253026-90	९२
७८७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१०१४०१२२६	बुद्धि माया तामाङ	महिला	२००२-१०-१४	१	253070-53	७७
७९२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०४१८००७८२	बुद्धिमाया तामाङ	महिला	१९९९-०४-१८	१	1396	८०
७९६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०१०५०७६८३	बिर माया तामाङ	महिला	२००२-०१-०५	१	253026-346	७७
७९७	2079-04-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००९२३०१५८६	बाबान देब तामाङ	पुरुष	२०१०-०९-२३	१	६७०८८	६९
७९८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०९२८००९४१	बुद्धि माया तामाङ	महिला	२००१-०९-२८	१	253026-101	७८
८००	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९१०३०४०१२२७	बुद्धि मान तामाङ	पुरुष	१९९१-०४-०३	१	3099	८८
८०१	2077-09-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१०१५०९२१९	बुद्धि तामाङ	पुरुष	२००६-१०-१५	१	25-01-71-05135	७३
८०२	2079-09-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०९०२०२५८६	बीर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०९-०२	१	६९७३	६८
८०७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८७१११०००४१७	बिममाया तामाङ	महिला	१९८७-११-१०	१	253026-33	९२
८०८	2079-04-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००४१००९७६९	बिम माया तामाङ	महिला	२०१०-०४-१०	१	२५३०२६/४२६	६९
८०९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०४१३०१६०९	बुद्धि माया तामाङ	महिला	२००३-०४-१३	१	253026-637	७६

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
८१०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१२४०१००२	बिष्णुमाया तामाङ	महिला	२००१-०१-२४	१	885	७८
८१२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०७१७००६२३	बिफि माया तामाङ	महिला	१९९८-०७-१७	१	253026-175	८१
८१३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०४०६००९६१	बम बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९७-१२-३०	१	1662-898	८१
८१६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०६०४००५१७	बुद्धिमाया तामाङ	महिला	२००६-०६-०४	१	6943	७३
८२२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००३०७०२१०२	बिरमान मुक्तान	पुरुष	२०००-०३-०७	१	70283	७९
८२३	2079-04-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०२१५११४८५	बिमान तामाङ	पुरुष	२०११-०२-१५	१	४७९	६८
८२६	2079-04-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००९०५०४८७६	बिर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०९-०५	१	१६४०	६९
८२७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३०६१५०१४५३	बुद्धिमाया तामाङ	महिला	१९९३-०६-१५	१	253026-694	८६
८३०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००५०२०२४९६	बिष्णु कुमारी गुरुङ	महिला	२०००-०५-०२	१	7156	७९
८३४	2079-04-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५२५०४४९२	बज्र तामाङ	पुरुष	२०१०-०५-२५	१	३०७२	६९
८३६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८६०२०६००३७४	बिष्णुलाल स्यान्तन	पुरुष	१९८६-०२-०६	१	7144	९३
८३७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०५०४०२२६४	बुद्धि बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९६-०५-०४	१	1469	८३
८३८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०७०५०१९८६	बुद्धि माया तामाङ	महिला	२००४-०७-०५	१	1645	७५
८३९	2077-08-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०७२२००६४८	बल बहादुर लंगुर तामाङ	पुरुष	२००७-०७-२२	१	51	७२
८४८	2075-09-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०५२१०१०८१	बुद्धिलाल तामाङ	पुरुष	२००६-०५-२१	१	3058	७३
८४९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०४१२०१४२१	बुद्धिमाया तामाङ-नी	महिला	१९९८-०४-१२	१	1500	८१
८५०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०४०७०२५३८	बिनाराम तामाङ	पुरुष	२००१-०४-०७	१	3008	७८
८५२	2077-07-14	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०११०१०५०४	बुद्धिमान गोले	पुरुष	२००७-०१-१०	१	1597	७२
८५४	2075-05-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०७१००४४१७	बुद्धिमान तामाङ	पुरुष	२००५-०७-१०	१	18076	७४
८५८	2079-05-21	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०५१६०२७१७	बुद्धिमाया तामाङ	महिला	२०११-०५-१६	१	७०८४	६८
८६२	2075-09-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०५१०११२६५	बिष्णु माया तामाङ	महिला	२००६-०५-१०	१	7379	७३
८६३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८८०४०११२२०८	बुद्धिमाया मुक्तान	महिला	१९८८-०४-०१	१	1613	९१
८६६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०६०५०२९२५	बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०६-०५	१	70278	७८
८६७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८६०९०६००१४८	बिमाया तामाङ	महिला	१९८६-०९-०६	१	253026-114	९३
८६८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४०४०८००९३३	बटुली तामाङ	महिला	१९९४-०४-०८	१	1467	८५
८७०	2075-04-21	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१०१५०३९०५	बुद्धि माया तामाङ	महिला	२००७-१०-१५	१	70478	७२
८७५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९००८१५०२४७९	बुद्धिमाया तामाङ	महिला	१९९०-०८-१५	१	253026-719	८९
८७९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७०२१२०१२०३	बुद्धि माया तामाङ	महिला	१९९७-०२-१२	१	65946	८२
८८२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१००५०२७०१	बिर बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९८-१०-०५	१	6267	८१
८८९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००५१०१०११	बुद्धिमान तामाङ	पुरुष	२०००-०५-११	१	70204	७९
९११	2075-05-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०४०५०५२८६	भीम प्रसाद तामाङ	पुरुष	२००६-०४-०५	१	3068	७३
९१५	2075-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०९०१०१४९१	भिम माया ग्लान	महिला	२००५-०९-०१	१	1618	७४

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
९४८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०७०३००६७३	माईली तामाङ	महिला	२००६-०७-०३	१	65922	७३
९५२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००४१४००९१९	माईली तामाङ	महिला	२०१०-०४-१४	१	1540	६९
९५५	2075-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०५२००२३४९	माइली माया तामाङ	महिला	२००५-०५-२०	१	253054-96	७४
९५८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४०५१६००५९४	मानबहादुर तामाङ गोले	पुरुष	१९९४-०५-१६	१	17568	८५
९६६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८७०६०४००३७८	माया लंगुर	महिला	१९८७-०६-०४	१	70241	९२
९६७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०२१४०२०५४	माइली तामाङ	महिला	२००३-०२-१४	१	253026-211	७६
९७०	2079-04-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०३११०३७२९	मान बहादुर गोले	पुरुष	२०११-०३-११	१	६९१३	६८
९७३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०४०८०१०६३	मानबहादुर परियार	पुरुष	२००७-०४-०८	१	1512	७२
९७७	2079-04-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०४०७०३९८४	मान बहादुर गोले	पुरुष	२०११-०४-०७	१	३०८६	६८
९८२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०९१००१७१३	माइली तामाङ	महिला	१९९८-०९-१०	१	253026-552	८१
९८३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०११९०१३०७	मंगली तामाङ	महिला	२००२-०१-१९	१	253026/227	७७
९८७	2079-03-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०१२५०४०१४	माइली तामाङ	महिला	२००९-०१-२५	१	२५-०१-७८-०५७६१	७०
९८८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८९०२१००१०९७	मर्सानी सिन्देन	महिला	१९८९-०२-१०	१	251026-171	९०
९९३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०९०९००७९४	माइली माया तामाङ	महिला	२००२-०९-०९	१	253026-456	७७
९९४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८२०५०७००२१८	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	१९८२-०५-०७	१	68356	९७
९९५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००३१५०६७८३	माइली तामाङ	महिला	२०००-०३-१५	१	7161	७९
९९६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००११३०२२५२	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	२०००-०१-१३	१	6965(2017)	७९
१००३	2079-04-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००८०९०४२९२	मंगलीङ तामाङ	महिला	२०१०-०८-०९	१	२५-०१-७८-०९४५६	६९
१००४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४०५३०००६३७	माइली तामाङ	महिला	१९९४-०५-३०	१	७२७६	८५
१००५	2077-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०२०६०२०५१	मान सिं तामाङ	पुरुष	२००७-०२-०६	१	1698-87	७२
१००६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०२०८०११९९	माईली तामाङ	महिला	२००३-०२-०४	१	7380	७६
१०१०	2075-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०५१५०७२३१	मोती लाल तामाङ गोले	पुरुष	२००५-०५-१५	१	52	७४
१०११	2079-01-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०११००९१२४	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-०१-१०	१	७१०१४	७०
१०१६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४०५०३०१४३४	मंगली तामाङ	महिला	१९९४-०५-०३	१	3094	८५
१०१८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००३०९०१९८५	मुक्तान कान्छा	पुरुष	२०००-०३-०९	१	1612	७९
१०१९	2079-04-27	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०४१३०२६१२	माइली तामाङ	महिला	२००९-०४-१३	१	१५०७	७०
१०२०	2078-10-14	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०८१४०२३४४	मान बहादुर ग्लान	पुरुष	२००८-०८-१४	१	४४	७१
१०२३	2077-07-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०७२३००४७१	मान बहादुर लंगुर	पुरुष	२००७-०७-२३	१	19432	७२
१०२५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०५०२०२०९६	माईली सुनार	महिला	२००२-०५-०२	१	253026-773	७७
१०२६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०६०७०२१०७	माया तामाङ	महिला	२००४-०६-०७	१	7268	७५
१०३०	2078-01-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१०५०७६९८	माया तामाङ	महिला	२००८-०१-०५	१	253026360	७१

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१०३६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०४१२०१२०४	माया लोहार	महिला	२००८-०४-१२	१	1439	७१
१०३९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००४१६०१२५१	मारमेन्दो तामाङ	महिला	२०००-०४-१६	१	65920	७९
१०४०	2077-06-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०५१२०३११८	मिना कुँवर लामा	महिला	२००७-०५-१२	१	25-01-76-02051	७२
१०४६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८९१००२००५३७	माया तामाङ	महिला	१९८९-१०-०२	१	70345	९०
१०५०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१०१२०२८३८	माइली तामाङ	महिला	२००३-१०-१२	१	253026-667	७६
१०५४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०७०१०१७४४	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९६-०७-०१	१	14862	८३
१०५७	2075-09-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०५०१०६३३२	मालसानि तामाङ	महिला	२००६-०५-०१	१	7282	७३
१०६३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९२०१०६००४२४	माया तामाङ	महिला	१९९२-०१-०६	१	7100	८७
१०६५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५०३१५०५१०३	माया तामाङ	महिला	१९९५-०३-१५	१	253026-585	८४
१०६७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८८०८१०००६३५	माइली तामाङ	महिला	१९८८-०८-१०	१	253026-708	९१
१०६८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२२५००७४४	मसिनी दर्जी	महिला	२०१०-१२-२५	१	7316	६८
१०६९	2079-04-04	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००४१४०३४०३	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०४-१४	१	१५७०	६९
१०७०	2078-06-10	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५१०१२०१२	माइली तामाङ	महिला	२००८-०५-१०	१	253026370	७१
१०९५	2079-07-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५०४०९६११	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०५-०४	१	७२९७	६९
११००	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०३२००१५५८	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००२-०३-२०	१	1604	७७
११०५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८८०१०५०२२४८	रुकमाया सत्याल	महिला	१९८८-०१-०५	१	41910	९१
११०७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०११८०१३९८	राम बहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	२००३-०१-१८	१	1399-043	७६
११२२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०८२५००५६७	राधा देवी गुरुङ	महिला	२०११-०८-२५	१	23633	६८
११२५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००१०१३७९४९	राम बहादुर सुनार	पुरुष	२०००-०१-०१	१	7292	७९
११२८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८११०१२००१३७	रैला लामा	महिला	१९८१-१०-१२	१	66978	९८
११३६	2079-04-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०२१००८३६७	राम चन्द्र श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०२-१०	१	६५५३/१२५८	६८
११३७	2079-02-16	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०२०३०३३८३	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-०२-०३	१	१६८०	७०
११४३	2078-09-16	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०९१५०६०३१	रामचन्द्र तामाङ	पुरुष	२००८-०९-१५	१	६९८३	७१
११४६	2075-09-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०६०६०४५३३	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०६-०६	१	1587(414)040-041	७३
११५९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०५०३०१५९३	रण बहादुर लाहोर	पुरुष	२००७-०५-०३	१	1440	७२
११६२	2079-04-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००६०७०३२९२	राम माया तामाङ	महिला	२०१०-०६-०७	१	६७०११	६९
११६३	2075-09-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०१०५०८८७२	राम सिँ बुलुन	पुरुष	२००६-०१-०५	१	66962	७३
११६७	2079-04-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०९०९०६१६४	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-०९-०९	१	६८	७०
११७३	2079-04-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०११०१३४२७	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०१-१०	१	२५३०२६/७२०	६८

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
११७५	2077-03-13	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१११७०२०१२	लक्ष्मि बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००६-११-१७	१	3075	७३
११७९	2079-04-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०२०३०६०१२	लागु तामाङ	पुरुष	२०११-०२-०३	१	१७०१	६८
११८८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८६०४१७००२११	लक्ष्मी मुक्तान	महिला	१९८६-०४-१७	१	253026-190	९३
११८९	2075-03-16	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११०१२०३६१६	लेख बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-१०-१२	१	7244	७८
११९८	2077-08-21	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०८१८०१२९५	लाल बहादुर लंगुर तामाङ	पुरुष	२००७-०८-१८	१	251026-82	७२
१२०१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०२०५०३२१९	लाल बहादुर गोम्बो	पुरुष	१९९८-०२-०५	१	1723	८१
१२०२	2077-10-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०४०३०३७१४	लाल माया तामाङ	महिला	२००७-०४-०३	१	25-01-77-04086	७२
१२०५	2077-03-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०३१००८९२३	लाल सिं तामाङ	पुरुष	२००५-०३-१०	१	66981	७४
१२२२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३०४०१२२४६२	लालबहादुर सेन्देन तामाङ	पुरुष	१९९३-०४-०१	१	1576	८६
१२२८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०११७०२२५५	वेल कुमारी गुरुङ	महिला	२००४-०१-१७	१	3073	७५
१२२९	2075-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०४१९०१०१५	वि माया ग्लान	महिला	२००५-०४-१९	१	1604	७४
१२३६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९१०५०१०१०५३	वृषमान गुरुङ	पुरुष	१९९१-०५-०१	१	9707	८८
१२४८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०११५१२३७९	शान्ति तामाङ	महिला	२००१-०१-१५	१	251026-7971	७८
१२५६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०५०५०१८०६	श्री माया तामाङ	महिला	१९९६-०५-०५	१	7016	८३
१२६०	2079-04-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०२०९०२९७४	श्रीमाया तामाङ	महिला	२०११-०२-०९	१	७२९५	६८
१२६३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०८१२०१०२४	शेर बहादुर लंगुर	पुरुष	१९९३-०८-१२	१	19455	८६
१२६८	2079-04-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०६१५०६७९५	श्री लामा गोले	पुरुष	२००९-०६-१५	१	१९४३३	७०
१२७३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०४०८०१८६२	श्री लामा गोम्बो	पुरुष	२००४-०४-०८	१	1456	७५
१२७७	2075-03-14	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०७१५०३२२८	शिर माया तामाङ	महिला	२००५-०७-१५	१	253026-703	७४
१२८५	2079-04-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००८०८०२३२२	श्रीमान गोम्बो तामाङ	पुरुष	२०१०-०८-०८	१	५९	६९
१२९३	2075-05-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०४१५०७६८७	श्री पोडे तामाङ	पुरुष	२००६-०४-१५	१	56	७३
१२९६	2078-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०३०५०८२०८	सानो कान्छी गुरुङ	महिला	२००२-०३-०५	१	25305484	७७
१३०१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८८०३०५०१०४८	सोममाया तामाङ	महिला	१९८८-०३-०५	१	253026-244	९१
१३०४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०९०८००९२५	सानु कान्छी तामाङ	महिला	२००२-०९-०८	१	253026-672	७७
१३०६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०८१७००७३६	सिरमाया तामाङ	महिला	२००३-०८-१७	१	253026-316	७६
१३१०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०९०१००९२३	सानुमाया तामाङ	महिला	२००२-०९-०९	१	253026-829	७७
१३१२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०९०१७१००३	संगिता तामाङ	महिला	२००१-०९-०१	१	253026-828	७८
१३१४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०४०९०१०९२	सेते गलान	पुरुष	२००४-०४-०९	१	1633	७५
१३१५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०६०१००६३३	सुकुमाया तामाङ	महिला	२००४-०६-०१	१	3031	७५
१३१६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७०४११००५७५	सानुकान्छा तामाङ	पुरुष	१९९७-०४-११	१	1585	८२
१३१७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०४०५०३१८५	सुनसिंह तामाङ	पुरुष	१९९६-०४-०५	१	15607	८३
१३१९	2079-04-12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०४०५०७०३९	सानु काजी तामाङ	पुरुष	२००९-०४-०५	१	७१२९	७०

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१३२०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०२०४०२३२५	सुनमाया तामाङ	महिला	१९९६-०२-०४	१	253026-204	८३
१३२४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८८०२०४०१२०९	सानुकांछी तामाङ	महिला	१९८८-०२-०४	१	253026-92	९१
१३३४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०३०५०४७७७	सानुकांछी तामाङ	महिला	२००२-०३-०५	१	253054-102	७७
१३३५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८९०८१२००३०८	सानु कांछी तामाङ	महिला	१९८९-०८-१२	१	253026-106	९०
१३३६	2079-04-18	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०४१८०१४८४	सानु माइला तामाङ	पुरुष	२००९-०४-१८	१	१६२३	७०
१३३७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०२१००४४१५	सिरमाया तामाङ	महिला	२००२-०२-१०	१	253026-176	७७
१३३८	2077-03-12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२१८०२११५	सानु कांछा तामाङ	पुरुष	२००६-१२-१८	१	15619	७२
१३४०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००११०४०१२३७	सेत माया गोले	महिला	२०००-११-०४	१	6961	७९
१३४१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०४०५०४९४४	सुकमाया तामाङ	महिला	२००३-०४-०५	१	1578	७६
१३४२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८५०१०५०१२६१	सिता माया तामाङ	महिला	१९८५-०१-०५	१	70170	९४
१३४३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०४१३००९३२	सानुकांछा स्याङतान	पुरुष	१९९९-०४-१३	१	1527	८०
१३४४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०८२००१६१७	सिरकन्या तामाङ	महिला	२००१-०८-२०	१	102728	७८
१३४५	2077-11-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१००८०२७५३	सुक बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-१०-०८	१	25-01-77-05076	७५
१३४७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०८०१०१०६८	सन्त बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९९-०८-०१	१	7305	८०
१३५४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२०८०१२९९	सानुकांछी तामाङ	महिला	२००२-१२-०८	१	106889	७६
१३५५	2078-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०४३००२३४५	सिर माया तामाङ	महिला	२००८-०४-३०	१	3054	७१
१३५८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००१२००३३४७	सिरलामा लंगुर	पुरुष	२०००-०१-२०	१	15849	७९
१३५९	2079-04-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००४१४०३३४३	सुक बहादुर गोले	पुरुष	२०१०-०४-१४	१	२५-०१-७७-०५५२४	६९
१३६१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००११००८२६३	साइलीमाया गोले	महिला	२०००-०१-१०	१	253054-97	७९
१३६२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०३१५०५१२८	सोम माया गुरुङ	महिला	१९९९-०३-१५	१	40285	८०
१३६५	2079-04-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५०४०७८३९	सानु माया तामाङ	महिला	२०१०-०५-०४	१	२५३०२६/६१५	६९
१३६७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०६११००९८३	सार्की तामाङ	पुरुष	२००३-०६-११	१	253026-582	७६
१३६८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८८०८१०००६५४	सन्ज माया तामाङ	महिला	१९८८-०८-१०	१	253026-644	९१
१३७०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०८०९०११४८	सुपनी तामाङ	महिला	२०११-०८-०९	१	253026-491	६८
१३७१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०१०५१०८७५	सोममाया तमाङ	महिला	२००३-०१-०५	१	253026/751	७६
१३७२	2075-05-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०३१५०८०८३	सुकु माया तामाङ	महिला	२००६-०३-१५	१	6923	७३
१३७३	2079-04-17	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००१०२१०१३३	सार्की गोले	पुरुष	२०१०-०१-०२	१	७१२१	६९
१३७४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०७०८००९७६	सुकमाया गुरुङ	महिला	१९९९-०७-०८	१	6917793	८०
१३८१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२१२०२२१४	सानुकांछी तामाङ	महिला	२००३-१२-१२	१	253026-443	७५
१३९२	2079-04-04	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०२०१०८५१५	संज माया तामाङसिनि	महिला	२०११-०२-०१	१	१६८३	६८
१४००	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००५०९०१९०७	सन्तमाया तामाङ	महिला	२०००-०५-०९	१	1641	७९
१४०१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००५१५०५०६१	सिरमाया ग्लान	महिला	२०००-०५-१५	१	6959	७९

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१४०४	2078-06-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०२१२०४४१३	सानु कान्छी तामाङ	महिला	२००७-०२-१२	१	253026174	७२
१४०९	2078-09-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१०६०३७४३	सानु कान्छा तामाङ	पुरुष	२००१-०१-०६	१	७१२५	७८
१४१०	2075-05-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०४०५०५२९४	सानुकान्छी तामाङ	महिला	२००६-०४-०५	१	1453	७३
१४२१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५०९१५०२०९६	सिरिमाया तामाङ	महिला	१९९५-०९-१५	१	70485	८४
१४२३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०६१३००५२६	सोम्बो माया तामाङ	महिला	२०११-०६-१३	१	253026-146	६८
१४३२	2079-04-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००३०८०४०२२	सोममाया तामाङ	महिला	२०१०-०३-०८	१	२५-०१-७५-०३६७४	६९
१४३३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०२०१०३९४७	सानु कान्छी तामाङ	महिला	२००१-०२-०१	१	6947	७८
१४३५	2075-05-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०५०१०५९५१	सन्तमाया तामाङ	महिला	२००६-०५-०१	१	3080	७३
१४३६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०३०२०२४७१	सानुमाया बुलुन	महिला	२००२-०३-०२	१	253026-144	७७
१४३८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०५०५०१७०३	सिर माया तामाङ गोले	महिला	१९९८-०५-०५	१	2530269-812	८१
१४४२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०८२५००८३३	सुन्तली तामाङ	महिला	२००२-०८-२५	१	253026-412	७७
१४४५	2079-04-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००७०२०२२८५	सेते तामाङ	पुरुष	२०१०-०७-०२	१	३०२२	६९
१४४७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३०५०२००७९४	सन्तमाया तामाङ	महिला	१९९३-०५-०२	१	1664	८६
१४४८	2078-02-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०२०२०१६०७	साबित्री श्रेष्ठ	महिला	२००८-०२-२०	१	7153	७१
१४५०	2079-04-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०२१८०३०८३	सेते तामाङ	पुरुष	२०११-०२-१८	१	१५८८-८३५-०४०-४१	६८
१४५४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९००८०५०११४२	सानु कान्छी लंगुर	महिला	१९९०-०८-०५	१	253054-67	८९
१४५९	2079-04-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००३१७०३७९३	सानुकान्छी तामाङ	महिला	२०१०-०३-१७	१	२५३०२६/७११	६९
१४६०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८८०११५०१९६७	सेतिमाया वाईवा	महिला	१९८८-०१-१५	१	7166	९१
१४६२	2079-04-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०४०३०३२३१	सानु कमान सि तामाङ	पुरुष	२००९-०४-०३	१	१४७४	७०
१४६५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०४०८००९६३	सानुकान्छी तामाङ	महिला	२००४-०४-०८	१	1519	७५
१४७३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७०४११००५८३	सुकमाया तामाङ	महिला	१९९७-०४-११	१	1566	८२
१४७७	2079-04-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००३१५१५४६२	सुनीमाया गोले	महिला	२०१०-०३-१५	१	६९१४	६९
१४८०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०७०५०१६०४	सतकुमारी गुरुङ	महिला	१९९६-०७-०५	१	11504	८३
१४८६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००३०४०४०४८	सुकलक्ष्मी तामाङ	महिला	२०००-०३-०४	१	1442	७९
१४८८	2079-04-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००२१५१२३२९	सेतीमाया तामाङ	महिला	२०१०-०२-१५	१	२५३०२६/२२९	६९
१४९०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०५०५०३७१५	सानु माया तामाङ	महिला	२००३-०५-०५	१	253026-431	७६
१४९२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०४०४०११५२	साइली तामाङ	महिला	२००३-०४-०४	१	251026-72	७६
१४९३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०८०७०१६८९	सुकुलाल तामाङ	पुरुष	२००१-०८-०७	१	18066	७८
१४९४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१११५०२६९३	सानु कान्छी तामाङ	महिला	२००२-११-१५	१	25-01-72-06386	७७
१४९५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०५०३०३४०३	सेत माया तामाङ	महिला	२००४-०५-०३	१	6929	७५
१४९७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०६०९०१२७५	सुकमाया गुरुङ	महिला	२००१-०६-०९	१	7106	७८
१४९८	2078-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१०१५२२८९	सन्ध माया गोले	महिला	२००८-०१-०१	१	२५९०२६-८०६	७१

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१५००	2079-04-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००६०५०४६२५	सानु कान्छा तामाङ	पुरुष	२०१०-०६-०५	१	६७०००	६९
१५०१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०१०५०४३०५	सानु कान्छी तामाङ	महिला	२००९-०१-०५	१	1669	७०
१५०२	2078-01-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१२००३३२४	सानु कान्छा तामाङ	पुरुष	२००८-०१-२०	१	58367	७१
१५०३	2078-05-04	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५०३०५७८९	हर्क मान स्याङतान	पुरुष	२००८-०५-०३	१	7155	७१
१५०४	2075-03-12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०४०३०२८५३	हर्क लाल तमाङ	पुरुष	२००५-०४-०३	१	1468	७४
१५०९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४१००३००५३५	हर्क बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९४-१०-०३	१	7137	८५
१५१६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९००४०८००८७३	हरि बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९०-०४-०८	१	1606	८९
१५२८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०९१५०२२८८	हिरा माया गुरुङ	महिला	२००३-०९-१५	१	253026-369	७६
१५३०	2075-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०३१००५८४३	हर्क बहादुर तमाङ गोले	पुरुष	२००५-०३-१०	१	66352	७४
१५४१	2079-04-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५१०१७४०५	हिरालाल तामाङ	पुरुष	२०१०-०५-१०	१	६९८४	६९
१५४८	2078-04-21	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०४१२०३९३७	हर्क बहादुर तामाङ	पुरुष	२००८-०४-१२	१	1565	७१
१५५०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०४०५०३१५१	हिरामाया तामाङ	महिला	१९९६-०४-०५	१	6928	८३
१५६८	2078-08-15	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४११३०१३५३	अर्जुन दमाई	पुरुष	२०१४-११-१३	१	3062	६५
१५७५	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२०२२७००३६६	कृष्ण बहादुर सुनार	पुरुष	२०१२-०२-२७	१	7026-306	६७
१६०५	2077-03-22	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०११००४३९९	रामजी दमाई	पुरुष	२०१७-०१-१०	१	3060	६२
१६२४	2074-07-07	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०४१४०१६९५	सन्त कुमारी दमाई	महिला	२०१४-०४-१४	१	6925	६५
१६२८	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०५१७००६६६	अईतामाया तामाङ	महिला	२०१७-०५-१७	१	253026-599	६२
१६३९	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१९१०१५०१३४२	कान्छी तामाङ	महिला	२०१९-१०-१५	१	70346	६०
१६४१	2075-03-15	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०५१५०२५७३	कान्छी माया सिन्देन	महिला	२०१८-०५-१५	१	253026-438	६१
१६४३	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०४२२००२५३	कान्छीमाया तामाङ	महिला	२०१८-०४-२२	१	1629	६१
१६६१	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०६०८००४६६	ठूली माया तामाङनी	महिला	२०१२-०८-१०	१	1404	६७
१६६२	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०४१४००३३४	ठूलीमाया तामाङ	महिला	२०१८-०४-१४	१	253026-319	६१
१६६३	2076-11-01	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०२०७०१०३७	ठुलि कान्छि तामाङ	महिला	२०१६-०२-०७	१	1369	६३
१६६४	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१११००१५२४	ठुली माया तामाङ	महिला	२०१३-१२-१०	१	105569	६५
१६९३	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०४१५०२००७	बिममाया लंगुर	महिला	२०१३-०४-१५	१	253026-484	६६
१७०६	2077-06-01	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०६०७००२६९	मंगली तामाङ	महिला	२०१७-०५-०७	१	25-01-69-03521	६२
१७०७	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०३१५०३८५६	मिरा स्याङतान	महिला	२०१४-०३-१५	१	253054-129	६५
१७११	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०६०८००४७४	माईली तामाङ	महिला	२०१२-०६-०८	१	1382	६७
१७१२	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०५२५००५८२	माईली तामाङ	महिला	२०१५-०५-२५	१	98083	६४
१७१४	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०२०५००९६५	माईली तामाङ	महिला	२०१७-०२-०५	१	1719	६२
१७४०	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०४२२००२७९	साहिनी तामाङ	महिला	२०१८-०४-२२	१	1433	६१

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१७४३	2079-01-15	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१९०२०१०१५७३	साइली स्याङतान	महिला	२०१९-०२-०१	१	७३१७	६०
१७४७	2079-02-04	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०८१५०५३१९	सुन्तली तामाङ	महिला	२०१६-०८-१५	१	२५-०१-७६-०४९३५	६३
१७५७	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१९०२०३००४५३	साइली तामाङ	महिला	२०१९-०२-०३	१	7220	६०
१७६१	2078-07-05	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०७०५०१९८६	सुन्तली तामाङ	महिला	२०१८-०७-०५	१	1405	६१
१७६३	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८१०१५०२६१५	सानुकान्छी तामाङ	महिला	२०१८-१०-१५	१	253026-903	६१
१७६५	2077-03-03	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०७१५०३०८१	सन्ध माया तामाङ	महिला	२०१३-०७-१५	१	79667	६६
१७७३	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९०३१६००२१३	आशामाया सिन्देन तामाङ	महिला	२०२९-०३-१६	१	76767	५०
१७८८	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०७०४००२३४	कान्छी स्याङतान	महिला	२०२५-०७-०४	१	7233-2070	५४
१७९३	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०२१२००६४६	कान्छी माया तामाङ	महिला	२०२८-१२-१२	१	253026-348	५०
१८००	2078-02-31	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०२१००३८९७	कान्छी तामाङ	महिला	२०२५-०२-१०	१	253026258	५४
१८०९	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२०४२९००२०३	गोमा लामिछाने	महिला	२०३२-०४-२९	१	251026-4609	४७
१८१६	2077-12-12	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८१०१५०४८४२	चन्द्र माया तामाङ	महिला	२०२८-१०-१५	१	85	५१
१८२३	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३१०४१५००६२३	जानुका सत्याल	महिला	२०३१-०४-१९	१	253026-347	४८
१८२९	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००४२४००१९८	ठुलीमाया तामाङ	महिला	२०२०-०४-२४	१	1561	५९
१८३१	2079-09-21	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२१११५००६४२	ठुली कान्छी तामाङ	महिला	२०३२-११-१५	१	२५३०२६४७४	४७
१८३२	2078-01-15	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८१०१५०५२५२	ठुली माया तामाङ	महिला	२०२८-१०-१५	१	253026188	५१
१८४०	2078-05-31	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४११०२५०२०६१	देउती माया तामाङ	महिला	२०४१-१०-२५	१	25302671	३८
१८५९	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००११३००४५२	पाकुली तामाङ	महिला	२०२०-०१-१३	१	253026-911	५९
१८६६	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०६१८००२४७	पोक्ची तामाङ	महिला	२०२४-०६-१८	१	7331	५५
१८६९	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२०५१००११७१	बिष्णु माया तामाङ	महिला	२०३२-०५-१०	१	103673	४७
१८७०	2079-07-28	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००३०५०४१४२	बुद्धीमाया तामाङ	महिला	२०२०-०३-०५	१	२५३-०५४/०२	५९
१८७२	2078-11-30	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१०८०६००७७२	बेली माया गोले तामाङ	महिला	२०२१-०८-०६	१	२५३०२६/५९०	५८
१८७३	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००८१५०१४३५	बिमला तामाङ	महिला	२०२०-०८-१५	१	253054-30	५९
१८७४	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३०८१५००९२७	बिमला तामाङ	महिला	२०३३-०८-१५	१	253026-612	४६
१८७९	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०१९१२१५००७५३	भवानी गुरुङ रिजाल	महिला	२०१९-१२-१५	१	25-01-69-07630	५९
१८८५	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३१०३१०००५७६	मरमेन्दो तामाङ	महिला	२०३१-०३-१०	१	253026-681	४८
१८८८	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३१०८१८००३०५	माइली तामाङ सिन्तान	महिला	२०३१-०८-१८	१	253026-840	४८
१८९८	2076-07-14	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०५०४०१५६२	माया तामाङ	महिला	२०२७-०५-०४	१	7076	५२
१८९९	2079-05-24	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०५१५०७४२३	माया लामा लंगुर	महिला	२०२८-०५-१५	१	९४१००	५१
१९०२	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००४०६००७१६	माइली माया तामाङ	महिला	२०२०-०४-०६	१	253026-819	५९
१९०३	2077-01-28	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३६०४१५०२२१४	माइली तामाङ	महिला	२०३६-०४-१५	१	109868	४३
१९०४	2078-02-18	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०५२३००५१३	यम कुमारी श्रेष्ठ रेग्मी	महिला	२०२८-०५-२३	१	25017204731	५१

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१९०९	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३७०११०००४४५	राम माया तामाङ	महिला	२०३७-०१-१०	१	253054-134	४२
१९१४	2077-09-10	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४४०५१७०१६३५	राम माया तामाङ	महिला	२०४४-०५-१७	१	253026-931	३५
१९१५	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०५०५००९१२	राममाया तामाङ	महिला	२०२५-०५-०५	१	2038	५४
१९२०	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३०४२३००१८५	राम कुमारी बि.क.	महिला	२०३३-०४-२३	१	253026-942	४६
१९३०	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२१००७००२८६	लाक्पा डिकी शेर्पा	महिला	२०३२-१०-०७	१	433154	४७
१९४०	2075-03-05	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३७०७२४००१७९	विम माया तमाङ	महिला	२०३७-०७-२४	१	253054-51	४२
१९४१	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४३१००२००३६७	शर्मिला तामाङ	महिला	२०४३-१०-०२	१	804	३६
१९५२	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००६२४००१८५	साईली तामाङ	महिला	२०२०-०६-२४	१	253026-897	५९
१९५६	2078-11-08	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१०५०४०२४४९	सन्ध माया तामाङ	महिला	२०२१-०५-०४	१	७१७३	५८
१९५९	2079-04-02	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३८०८१४०१९५४	सुकुमाया तामाङ	महिला	२०३८-०८-१४	१	२५३०२६/४९७	४१
१९६३	2078-06-17	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४६०४१००३७३३	सर्मिला तामाङ	महिला	२०४६-०४-१०	१	253026593	३३
१९८१	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३१०९१५००७२१	संच माया तामाङ	महिला	२०३१-०९-१५	१	253026-203	४८
१९८६	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०३०६००३४२	सानु माया लंगुर	महिला	२०२२-०३-०६	१	7035	५७
१९८८	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३७१००५००५४५	साबित्री तामाङ	महिला	२०३७-१०-१०	१	82473	४२
१९९६	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१०३०७००४२५	साईली तामाङ गोले	महिला	२०२१-०३-०७	१	253026-880	५८
१९९७	2076-07-06	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००५०५०१५३२	सानु कान्छि तमाङ	महिला	२०३०-०५-०५	१	253054-164	४९
२००२	2077-09-21	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०८०३००८५३	सुकुमाया तमाङ सिन्देन	महिला	२०२०-०८-०३	१	253026-657	५९
२००८	2078-04-31	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३७०४१४०१०४३	सानु कान्छी तामाङ	महिला	२०३७-०४-१४	१	253026898	४२
२०१०	2078-01-14	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४००११००६११५	सुकु माया तामाङ	महिला	२०४०-०१-१०	१	253026572	३९
२०११	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००३०४००४६४	साईली गोले	महिला	२०३०-०३-०४	१	253026-821	४९
२०२८	2077-11-27	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३००४०१०२२५८	मान सिं ग्लान	पुरुष	२०३०-०४-०१	१	100840	४९
२०३३	2076-03-23	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०७००५१४०३३६९	रिसिका सुनार	महिला	२०७०-०५-१४	१		९
२०३६	2076-03-23	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४४०४२७००२२५	राम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०४४-०४-२७	१	25017802283	३५
२०३९	2077-04-01	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५३१०२३०१८३२	सामित गुरुङ	पुरुष	२०५३-१०-२३	१	25305478	२६
२०४२	2076-09-08	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६८०५०६०२८०९	सुवास तामाङ	पुरुष	२०६८-०५-०६	१		११
२०५३	2077-09-12	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६००५२७००९७३	अस्मिता तामाङ	महिला	२०६०-०५-२७	१	25-01-77-05054	१९
२०५८	2077-08-21	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३८०६१३००८९१	कुमार लंगुर	पुरुष	२०३८-०६-१३	१	94208-947	४१
२०६६	2077-09-08	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२८०४२९००४९७	तुली माया तामाङ	महिला	२०२८-०४-२९	१	1593	५१
२०७४	2079-07-27	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२००४१००४२६४	नर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०२०-०४-१०	१	१३६०	५९
२०७९	2075-06-09	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३८१२०५०१०२६	प्रताप तामाङ	पुरुष	२०३८-१२-०५	१	102842	४०
२०८३	2078-12-10	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४००५१२०३३२५	बुद्धि मान तामाङ	पुरुष	२०४०-०५-१२	१	२५३०५४/१४४	३९

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
२०८६	2076-05-15	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१४०८१००६६४४	बुद्धिमान तामाङ	पुरुष	२०१४-०८-१०	१	3059	६५
२०८९	2076-01-01	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२००४१००२४०९	मान माया तामाङ	महिला	२०२०-०४-१०	१	253026954	५९
२०९०	2078-06-30	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०७००१०९०४७४७	मुस्कान तामाङ	पुरुष	२०७०-०१-०९	१		९
२११२	2078-05-09	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४४०८२४०१२८८	सानु कान्छा तामाङ	पुरुष	२०४४-०८-२४	१	253026934	३५
२११८	2077-08-22	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५००७२५०२६५४	सिरमाया तामाङ	महिला	२०५०-०७-२५	१	253054152	२९
२१३६	2076-04-30	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०७०४४८६	कार्तिक सुनार	पुरुष	२०७६-०४-०७	१		३
२१५९	2075-11-12	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६२४०४७०२	युनिक सुनार	पुरुष	२०७५-०६-२४	१		४
२१६०	2078-10-17	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७११०८७३६	युनिका परियार	महिला	२०७८-०७-११	१		१
२१६३	2077-07-16	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५१३०४२४४	रोहित सुनार	पुरुष	२०७७-०५-१३	१		२

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३१००३००५५२	अम्बर बहादुर लामिछाने	पुरुष	१९९३-१०-०३	२	140383128	८६
७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०५०६०४०४३	अमृका सारु मगर	महिला	२००४-०५-०६	२	1466	७५
८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०११००३८३५	अन्नपूर्ण अधिकारी	पुरुष	१९९६-०१-१०	२	1745	८३
१९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८८०११७००५२८	अन्तरी तामाङ	महिला	१९८८-०१-१७	२	253023269	९१
३२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०४०५०४२२७	इन्द्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००४-०४-०५	२	1459	७५
४७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०७०४०१३९५	उत्तर कुमारी अधिकारी	महिला	२००४-०७-०४	२	1367	७५
४९	2075-09-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०६०५०१९८३	उदय बहादुर अधिकारि	पुरुष	२००६-०६-०५	२	1355	७३
५०	2078-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०११४०३६०१	उसी माया तमाङ	महिला	२००२-०१-१४	२	25017306773	७७
८३	2077-06-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०६१५०३५९८	कर्ण बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००७-०६-१५	२	5787	७२
९६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०३०९०१९८१	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२००२-०३-०९	२	18681395	७७
९७	2079-04-17	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००२०९०३१३१	केशर बहादुर लामिछाने	पुरुष	२०१०-०२-०९	२	११७२	६९
१११	2074-09-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०८१००५५२९	कृष्ण माया तामाङ	महिला	२००५-०८-१०	२	57606	७४
११५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१११७००४३१	काली तामाङ	महिला	२००४-११-१७	२	1230045	७५
११६	2076-11-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१०४०१८२३	कालुराम तामाङ	पुरुष	२००६-११-०४	२	2912	७३
१२३	2077-05-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०५३००१६७६	कान्छी तामाङ	महिला	२००७-०५-१०	२	253026-13	७२
१३१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०४०७०१५७७	कान्छि माया तमाङ	महिला	१९९९-०४-०७	२	1485	८०
१४५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८००८०१००३०३	कृष्ण कुमारी अधिकारी	महिला	१९८०-०८-१०	२	1352	९९
१४७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०५०९०३३०८	कृष्ण प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००४-०५-०१	२	2624	७५
१४९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३०११४००७६४	काइली बिश्वकर्मा	महिला	१९९३-०१-१४	२	253052216	८६
१५१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७०२२६००४२९	कृष्ण बहादुर लामिछाने	पुरुष	१९९७-०२-२६	२	1430	८२
१५६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३१०१००११२६	कान्छि तामाङ	महिला	१९९३-१०-१०	२	97904	८६
१७३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०४०५०७३७४	कोमल बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००१-०४-१५	२	1177	७८
१७५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०२१५०६२८४	कृष्ण माया तामाङ	महिला	२००३-०२-१५	२	25017304833	७६
१८६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३०८१३००४७२	कुल बहादुर लामिछाने	पुरुष	१९९६-०८-११	२	14345	८३
१९०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०७०६००३६३	कान्छि माया तामाङ	महिला	२००५-०७-१०	२	1156	७४
२०४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०५२००१५२४	खोप प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९८-०५-२०	२	1758-1686	८१
२०५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०११५१२५१२	खोईसा देवी मिश्र	महिला	२००१-०१-१५	२	15675	७८
२१३	2075-10-13	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०७०६०११०६	खड्ग बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००५-०७-०६	२	14538	७४
२१५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१०३०४३१५	खड्क कुमारी लामिछाने	महिला	२००१-०१-१२	२	1491	७८
२२१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२१८००८९२	खोम कुमारी अधिकारी	महिला	१९९९-१२-१८	२	1399	७९
२२३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९००९१००२१५५	खडक बहादुर क्षेत्री	पुरुष	१९९०-०९-१०	२	1652	८९

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
२२७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७०८१५०२४४१	खड्क कुमारी अधिकारी	महिला	१९९६-१०-०७	२	1313	८३
२२८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३०४०४००७७७	खडानन्द अधिकारी	पुरुष	१९९३-०४-०७	२	2692	८६
२३५	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०४२००३४३९	गोविन्द प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०११-०४-२०	२	१३५३	६८
२४१	2077-02-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०१०५०९४५६	गोकुल बहादुर आले मगर	पुरुष	२००७-०१-०५	२	1419-1381	७२
२७२	2079-04-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०२०४०६५९६	गोपी लाल तामाङ	पुरुष	२०११-०२-०४	२	११८१	६८
२७५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०८०५०३१४३	गोमा कुमारी अधिकारी	महिला	२००१-०८-०५	२	1627	७८
२७६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०५१००६३३२	गर्वध्वज तामाङ	पुरुष	२००२-०५-१०	२	105343	७७
२७८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०५०७०४०६९	गोमा देवी अधिकारी	महिला	२००१-०५-०७	२	1168	७८
२७९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८७१०१०००८०७	गिरीजा कुमारी लामिछाने	महिला	१९८७-१०-२१	२	253052139	९२
२९१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०५०७०१७३३	चन्द्र कुमारी लामिछाने	महिला	१९९८-०५-०७	२	1438	८१
३०३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८३०८१०००३६२	चित्र बहादुर लामिछाने	पुरुष	१९८३-०८-१०	२	1971	९६
३०५	2079-04-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०२२००८३७४	चन मति तामाङ	महिला	२०११-०२-२०	२	७३२३	६८
३१६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१००१०१२३८	चेत कुमारी सारु मगर	महिला	२००८-१०-०१	२	1451	७१
३२३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०१२००१८८३	चित्र कुमारी सुनार	महिला	२००२-०१-२०	२	253052244	७७
३३५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८८०११५०२००७	चन्द्र कुमारी सारु मगर	महिला	१९८८-०१-१५	२	1517	९१
३४४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१०५११५२१	जमान सिं तामाङ	पुरुष	२००१-०१-१५	२	1173	७८
३५६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०४०५०७३९३	ज्ञान बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००१-०४-०५	२	30297	७८
३५८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०२०२०५३८५	ज्ञानु अधिकारी	महिला	२००२-०२-०२	२	1163	७७
३७०	2079-01-04	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०१०१३०२७५	जमर्दन उपाध्याय अधिकारी	पुरुष	२००९-०१-०१	२	११४०	७०
३७५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०२०४०२२३८	जित माया तामाङ	महिला	१९९९-०२-०४	२	1186	८०
३७७	2078-04-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०४१४०१५६४	ज्ञान बहादुर धमला	पुरुष	२००८-०४-१४	२	2681	७१
३८२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०५१००८६९८	ज्ञान कुमारी लामिछाने	महिला	२००३-०५-१०	२	64529	७६
३८४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९२०८०२०११३७	ज्ञान कुमारी लामिछाने	महिला	१९९२-०८-०२	२	1484	८७
३८८	2074-11-27	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०१०४०४००९	जित बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-०१-०४	२	2535	७४
३९०	2075-10-13	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०७१००३४०१	झलक बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-०७-१०	२	2680	७४
४०१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०८१५०५१६२	टोल कुमारी अधिकारी	महिला	२००१-०८-१५	२	253052535	७८
४१३	2079-04-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००२१०१२०५६	टुक बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०१०-०२-१०	२	१२४३३	६९
४१४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०२०७०१५७१	टिका माया तामाङ	महिला	२००३-०२-०७	२	1599	७६
४२६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८७०११००३८२	ठुली कान्छी तामाङ	महिला	१९८७-०१-११	२	25302609	९२
४३४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०४१००३४५२	ठुली माया गुरुङ	महिला	२००३-०४-१०	२	1495	७६
४३७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९७८०७१५००१२४	ठुली कान्छि तामाङ	महिला	१९७८-०७-१५	२	62191	१०१

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
४४६	2079-04-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००६१५०८०७२	ठुली माया गुरुङ	महिला	२०१०-०६-१५	२	१४८८	६९
४५१	2075-09-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०५०८०२६३१	ठुली माया तामाङ	महिला	२००६-०५-०८	२	15041469	७३
४५२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०३०२००९९७	ठुली माया धागा मगर	महिला	२००६-०३-०२	२	6457	७३
४५५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०३१७००६७२	ठुली माया पाख्रिन	महिला	२०११-०३-१७	२	1526	६८
४६९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५१०१००२०९५	ठुली कान्छे तामाङ	महिला	१९९५-१०-२०	२	253052211	८४
४७७	2077-06-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०५१६०१६६७	डिल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००७-०५-१६	२	32590-3669	७२
४८१	2075-03-17	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०१०२०७०१४	डिल बहादुर पुलामी मगर	पुरुष	२००५-०१-०२	२	2113	७४
४८२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८६०१०५०१४१८	डल्लीमाया तामाङ	महिला	१९८६-०१-०५	२	25305215	९३
४८७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००३१४०२३५५	डोर बहादुर धमला	पुरुष	२०००-०३-१४	२	1757	७९
४९४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८७०३१५०१८५८	डिलमाया तामाङ	महिला	१९८७-०३-१५	२	253026226	९२
४९६	2079-02-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००६१५०५०३५	डोर माया तामाङ	महिला	२०१०-०६-१५	२	११३७-१०७	६९
४९८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००४०२०१४५८	डिल कुमारी तितुङ	महिला	२०१०-०४-०२	२	41606	६९
४९९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०११०२१४२	डिलमाया तामाङ	महिला	२००४-०१-११	२	253061125	७५
५०३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१०१५०३५९४	डिल माया अधिकारी	महिला	२०१०-१०-१५	२	1228	६९
५०५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८७०८१२००५६७	डम्बर कुमारी लामिछाने	महिला	१९८७-०८-१२	२	253052164	९२
५१२	2079-04-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५१३०३६९८	डोल लाल घले	पुरुष	२०१०-०५-१३	२	७३२०२५	६९
५१३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०६०७००७९५	डिल कुमारी थापा मगर	महिला	१९९८-०६-०७	२	14411461	८१
५१५	2078-01-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०७०५०३८१३	ढिका माया तामाङ	महिला	२००३-०७-०५	२	253052108	७६
५२०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००१०१३८१३७	तिलक बहादुर लामिछाने	पुरुष	२०००-१२-३०	२	734	७८
५२४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५११२१००२८४	तिल कुमारी अधिकारी	महिला	१९९५-११-२१	२	69895	८४
५२७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०२०५०४७९५	तिलक कुमारी लामिछाने	महिला	२०००-०२-०५	२	1437	७९
५२८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०४१२०३१७७	तिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००३-०४-१२	२	49074	७६
५३८	2074-05-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०९०१०१८१४	तार माया तामाङ	महिला	२००५-०९-०१	२	253026702	७४
५४०	2075-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०११७०२७५७	तोरण बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००५-०१-१७	२	16847	७४
५६१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८९०१०५०१२४८	दुर्गा देवी अधिकारी	महिला	१९८९-०१-०५	२	1664	९०
५६२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००४०४०१७२९	देव कुमारी पाध्या अधिकारी	महिला	२०००-०४-०४	२	226701590	७९
५६५	2075-05-04	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०११५०९६३३	देवकी पाख्रिन	महिला	२००६-०१-१५	२	15271411	७३
५६७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०५०९०१८८९	दिल बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००१-०५-०९	२	22173	७८
५७२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०८०५०१५७५	दुर्गा देवी अधिकारी	महिला	२०११-०८-१५	२	1185	६८
५७४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०८०५०१३१२	दिप कुमारी मिश्र	महिला	२००५-०८-०५	२	13462325	७४
५७६	2075-09-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०५०७०८७९६	देवी तामाङ	महिला	२००६-०५-०७	२	1469	७३
५८७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८१०८१७०००४९	देव कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	१९८१-०८-१७	२	42596	९८

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
५९४	2078-01-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०११५१०११३	दलजित तामाङ	पुरूष	२००८-०१-१५	२	1374	७१
६००	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३०१२५००६४६	दुर्गा देवी अधिकारी	महिला	१९९३-०१-२५	२	251052153	८६
६०८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५०६१५०२५२२	धन कुमारी अधिकारी	महिला	१९९५-०६-१५	२	253052187	८४
६१२	2076-11-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१०१२०३८४७	धनमाया तामाङ	पुरूष	२००६-१०-१२	२	1833	७३
६१६	2075-10-13	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००३०४०३०६४	धन माया आले मगर	महिला	२०१०-०३-०४	२	16761796	६९
६१८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८७१२१५००९८४	धन कुमारी तामाङ	महिला	१९८७-१२-१५	२	1502	९१
६२५	2075-05-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०१०४०४५२८	धन बहादुर तामाङ	पुरूष	२००६-०१-०४	२	14836	७३
६३०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८९०७०८००२६६	धन कुमारी सारु मगर	महिला	१९८९-०७-०८	२	1541	९०
६३१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०२१००६०९९	धन बहादुर अधिकारी	पुरूष	२००१-०२-१०	२	21317	७८
६३३	2075-10-13	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००३०४०३०७२	ध्वज कुमारी आले मगर	महिला	२०१०-०३-०४	२	1675	६९
६३५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८४०४०५००७१६	धन कुमारी धमला	महिला	१९८४-०४-०५	२	1226	९५
६६३	2078-03-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०३१४०३६३७	नुन कुमारी अधिकारी	महिला	२००४-०३-१४	२	30185	७५
६६६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०८०३००७३७	नानीमाया तामाङ	महिला	२००७-०८-०३	२	253052150	७२
६७०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९१०५०५००९४४	नर बहादुर सारु मगर	पुरूष	१९९१-०५-०५	२	1545	८८
६७७	2079-04-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०३१००९६६४	नेत्र बहादुर बस्नेत	पुरूष	२००९-०३-३०	२	७९३०६	७०
६८२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८८१०१००११०३	पोष्ट माया तामाङ	महिला	१९८८-१०-१०	२	253053190	९१
६८३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००५०६०४७२५	पोष्ट बहादुर तामाङ	पुरूष	२०००-०५-०६	२	1376	७९
६८८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९००५०५०१५०२	प्रेम कुमारी लामिछाने	महिला	१९९०-०५-०५	२	1467	८९
६९२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०५०९००८०४	पल बहादुर सारु मगर	पुरूष	१९९९-०५-०९	२	1461	८०
६९३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०७१५०१५७३	पवित्रा देवी अधिकारी	महिला	२००९-०७-१५	२	1180	७०
६९७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४०४०४०१४३५	पातली सुनार	महिला	१९९६-०५-०४	२	1498	८३
७०१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६१०१५०२९४४	पुर्ण कुमारी सारु मगर	महिला	१९९६-१०-१५	२	1511	८३
७०२	2079-04-10	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०१११०४२४६	प्रताप तामाङ	पुरूष	२००९-०१-११	२	१४४८२	७०
७१७	2074-04-04	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०६०७०४९८५	प्रताप सिंह तामाङ	पुरूष	२००५-०६-०७	२	2561	७४
७२३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०३२४००२१३	प्रेम बहादुर दमै	पुरूष	२००४-०५-१३	२	15937	७५
७२५	2079-04-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००३०८०३८८३	प्रेम कुमारी अधिकारी	पुरूष	२०१०-०३-०८	२	२५३०५२-१६६	६९
७२७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४०२०४०१४५४	प्रेम कुमारी अधिकारी	महिला	१९९४-०२-०४	२	1324	८५
७३८	2075-05-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०१०२०६११३	प्रभु राम तामाङ	पुरूष	२००६-०१-०२	२	1588	७३
७४१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३०६१००११४४	प्रेम बहादुर तमाङ	पुरूष	१९९३-०६-१०	२	21250	८६
७५४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०६१६०११७९	फुल माया तामाङ	महिला	२००२-०६-१६	२	25017304768	७७
७५६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००६०४०१८४९	फुल माया तामाङ	महिला	२०००-०६-०४	२	7301	७९

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
७६१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०५०३०१७०३	फुल माया तामाङ	महिला	२००९-०५-१३	२	1312	७०
७६६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०७०५०२५२७	फुल माया थोक्रा	महिला	२००१-०७-०५	२	1482	७८
७६७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०३१५०८७०८	फुल माया गुरुङ	महिला	२००४-०३-१५	२	1264	७५
७७२	2078-12-17	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८११०५०४४८८	फुलमाया तामाङ	महिला	२००८-११-०५	२	१४९७	७१
७७९	2079-07-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०५२८०१७५५	बेल बहादुर लामिछाने	पुरुष	२०११-०५-२८	२	२७२४	६८
७८०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०२१००३४२३	बुद्ध लक्ष्मी तामाङ	महिला	१९९९-०२-१०	२	1159	८०
७८१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४०१०९००६७१	बाल कुमारी गुरुङ	महिला	१९९४-०६-१९	२	44377	८५
७८५	2079-09-19	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०९१००५१८६	बुद्धि बहादुर तमाङ	पुरुष	२०११-०९-१०	२	७३४५	६८
७८९	2078-08-17	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०८०५०५७८८	बुद्धि मान तामाङ	पुरुष	२००८-०८-०५	२	7931	७१
७९३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१०१२०३०१२	बुद्धि माया तामाङ	महिला	२००२-१०-१२	२	25305435	७७
७९४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०५०३०२१९४	बिष्णु माया तामाङ	महिला	२०११-०५-०३	२	6804	६८
८०६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९१०५०७०१०१९	बाल कुमारी अधिकारी	महिला	१९९१-०५-०७	२	1371	८८
८१९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२११२००१७०२	बिष्णु कुमारी तामाङ	महिला	२००२-११-२०	२	25305247	७७
८२०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०८०५०३१३५	बल बहादुर थोक्रा	पुरुष	२००१-०८-२५	२	1584	७८
८२५	2077-03-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२२७०१५८९	बिर बहादुर पाख्रिन	पुरुष	२००६-१२-२७	२	11928	७२
८२९	2074-04-04	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१०२५०२०७४	बुद्ध कुमारी अधिकारी	महिला	२००५-१०-२५	२	251052327	७४
८३२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५०५०८०१३८४	बल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९५-०५-०७	२	37692	८४
८५१	2075-09-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०८०५०२६४९	बिर बहादुर घर्ति	पुरुष	२००६-०८-०५	२	8353	७३
८५६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०८१३०१२३६	बिष्णु माया अधिकारी	महिला	२००४-०८-१३	२	1266	७५
८५९	2075-09-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०४०७०२१७२	बिर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०४-०७	२	50441	७३
८६०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००४०३०१४९८	बखत बहादुर सुनार	पुरुष	२०१०-०४-१३	२	23886	६९
८६१	2077-10-10	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१००५०८४३४	बाबुराम धमला	पुरुष	२००७-१०-०५	२	1574	७२
८७२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०५१००८७०६	बुद्धि माया तामाङ	महिला	२००३-०५-१०	२	253026111	७६
८७३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९१०५०१०१०६१	बेद माया अधिकारी	महिला	१९९१-०५-१६	२	1602	८८
८७६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०६१२०२०१४	बुद्ध लक्ष्मी थापा मगर	महिला	१९९६-०६-१२	२	2718	८३
८९९	2074-04-04	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१११०१६४५	भिम बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००५-११-११	२	32523	७४
९००	2078-03-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०५०८०३९९१	भद्र माया अधिकारी	महिला	२००७-०५-०८	२	1169	७२
९०५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७०४०२०१३२५	भिम बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९७-०४-०२	२	11059	८२
९०९	2079-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०३२७०१७२३	भक्ती कुमारी नेपाल	महिला	२००९-०३-२७	२	२५३०५२-७४	७०
९१९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०५०४०२२८६	भवानी अधिकारी	महिला	१९९६-०५-०४	२	1368	८३
९२९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०८२५००७२७	भक्त बहादुर तमाङ	पुरुष	१९९६-०८-२५	२	2709	८३

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
९३२	2076-11-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०८१००६६०८	भक्ती अधिकारी	पुरूष	२००६-०८-१०	२	25305283	७३
९३३	2079-04-13	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०३१५११६८१	भिम बहादुर सारु मगर	पुरूष	२०११-०३-१५	२	१६८५३-१३६८	६८
९४०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०५०७०४०९३	भिम प्रसाद लामिछाने	पुरूष	२००१-०५-०७	२	2612	७८
९६०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९१०३१३००४०२	माईली माया तामाङ	महिला	१९९१-०३-१३	२	25305264	८८
९६५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०२११००७४५	माया तामाङ घले	महिला	१९९९-०२-१२	२	28961	८०
९६८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८८०४०२००७१४	मया तामाङ	महिला	१९८८-०४-०२	२	1429	९१
९६९	2079-04-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१०२००५८८८	माया तामाङ	महिला	२०१०-१०-२०	२	२५३०५२-४३६	६९
९७६	2078-01-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०८०६०१६६१	मुरली बहादुर अधिकारी	पुरूष	२००३-०८-०६	२	18223	७६
९८१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९१०२१००१७३९	मान बहादुर तमाङ	महिला	१९९१-०२-१०	२	253052510	८८
१००७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०३०२०३३७८	मंगल बहादुर तामाङ	पुरूष	२००३-१२-३०	२	59711466	७५
१०१२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००८०८००४७४	मैति कुमारी तामाङ	महिला	२०१०-०८-०८	२	87165	६९
१०१५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८८०२१००१५७८	मिठु नेपाली दमाई	महिला	१९८८-०२-१०	२	253052172	९१
१०२१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०२०७०२५०२	मान कुमारी अधिकारी	महिला	२००४-०२-०७	२	1273	७५
१०३१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९१०८१००१३८९	मान कुमारी अधिकारी	महिला	१९९१-०८-१०	२	21608	८८
१०४४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०१०५०४१९२	मोटी माया तामाङ	महिला	२००७-०१-०५	२	45268	७२
१०४८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००५१००६२८४	मसिनी तामाङ	महिला	२०००-०५-१०	२	1522	७९
१०४९	2079-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०८१५०८००३	मैसनी तामाङ	महिला	२००९-०८-१५	२	१३७७	७०
१०५१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००५०७०३८७३	मिन कुमारी तामाङ	महिला	२०००-०५-०७	२	754	७९
१०५५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०७०५०१५०२	मिन कुमारी तामाङ	महिला	२००६-०७-०५	२	1531	७३
१०५८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१०१५०३६०९	मसिनी तामाङ	महिला	१९९८-१०-२५	२	25017208714	८१
१०७५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०६०५०१२७२	यम कुमारी आलेमगर	महिला	२००६-०६-०५	२	1684	७३
१०८२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०७१५०२१०६	योग कुमारी अधिकारी	महिला	१९९६-०७-१५	२	1257	८३
१०८४	2079-04-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००८१५१०११७	यम माया तामाङ	महिला	२०१०-०८-१५	२	१०८०२४	६९
१०८८	2075-03-14	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०२२७०१०१२	योम लाल तमाङ	पुरूष	२००५-०२-२७	२	1349	७४
१०९२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०२०४०१८९६	यम कुमारी अधिकारी	महिला	२००५-०२-०४	२	82791	७४
१०९९	2075-03-14	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०२१९०१५१४	राज कुमार तमाङ	पुरूष	२००५-०२-१९	२	1421	७४
१११०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०५०६०२८३२	रुद्ध कुमारी अधिकारी	महिला	२००२-०५-०३	२	1303	७७
१११६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०२०३०४८५९	राम बहादुर सारु मगर	पुरूष	२००१-०२-०३	२	1465	७८
११२०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०४०५०५००४	राम बहादुर धमाला	पुरूष	२००२-०४-०५	२	1224	७७
११३०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२०१०२९४४	राम प्रसाद मिश्र	पुरूष	१९९९-१२-०१	२	2401652	८०
११५०	2079-04-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०३१००९६५६	राम माया तामाङ	महिला	२००९-०३-१०	२	५७०६४	७०
११५१	2079-09-19	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०९०५०३७५१	रुद्र बहादुर अधिकारी	पुरूष	२०११-०९-०५	२	५६८९६	६८

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
११५४	2079-04-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५१५१६०२६	राम कृष्ण अधिकारी	पुरुष	२०१०-०५-१५	२	२६२०	६९
११५६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०८१००२२५२	रुपा अधिकारी	महिला	२००६-०८-१०	२	25017206548	७३
११५७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४११०६००४२९	राम प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९४-११-०६	२	12842383	८५
११६६	2078-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०७०५०३६५४	रुपजलाल तामाङ	पुरुष	२००७-०७-०५	२	११३०९१	७२
११६८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०५०७०१६२७	राम माया तामाङ	महिला	२०११-०५-०७	२	1481	६८
११७०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०४०३०११९३	राममाया तामाङ	महिला	२००९-०४-०३	२	1446	७०
११८१	2078-05-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५१५०९५६१	लक्ष्मी देवी अधिकारी	महिला	२००८-०५-१५	२	1144	७१
११८२	2079-04-18	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०५१४०२२४५	लिला बहादुर धमला	पुरुष	२००९-०५-१४	२	२६५७	७०
११८७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०११४०१२८२	लाल माया तामाङ	महिला	१९९८-०१-१४	२	85449	८१
११९७	2079-04-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१०१३०२७६७	लक्ष्मन तामाङ	महिला	२००९-१०-१३	२	१३५१	७०
११९९	2079-04-17	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०७०४०२१९२	लाल माया तामाङ	महिला	२००९-०७-०४	२	१४९३	७०
१२००	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००१०१३८१११	लाल बहादुर तमाङ	पुरुष	२००२-१२-३०	२	4202743	७६
१२०४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०५११०१८५१	ललित बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०५-११	२	25017308996	७८
१२०९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०२०५०३४३१	लाल बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९९-०४-०५	२	22552	८०
१२१०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०६२८००४३२	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९८-०६-२८	२	1520	८१
१२१८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०५१३०१५१७	लाल कुमारी अधिकारी	महिला	२००२-०५-१३	२	253052110	७७
१२१९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००१०१३८२२८	लोक नाथ घिमिरे	पुरुष	२०००-१२-३०	२	157130	७८
१२२७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८८०५१००२१७३	विष्णु माया तामाङ	महिला	१९८८-०५-१०	२	25302695	९१
१२४०	2079-04-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००८१२०४३२३	विर बहादुर सारु मगर	पुरुष	२०१०-०८-१२	२	१४३२	६९
१२४५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७०३०६००६०१	विष्णु बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९७-०३-०६	२	15740	८२
१२५३	2079-04-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९११२००३०६५	शम्भु बहादुर आले	पुरुष	२००९-११-२०	२	२३९४	७०
१२५५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५१६०११६६	शुभ माया अधिकारी	महिला	२०१०-०५-१६	२	1311	६९
१२७४	2079-05-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०११०५०७७७६	शिव कुमारी अधिकारी	महिला	२०१०-११-०५	२	६४०८७	६९
१२७६	2079-04-16	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५११०३४५२	शिद्धि मुनी अधिकारी	पुरुष	२०१०-०५-११	२	१५२५	६९
१२७९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५०५०३०१३५७	शिव माया अधिकारी	महिला	१९९५-०५-०३	२	1170	८४
१२८०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६१२२०१०८९	शुभ कुमारी थोक्रा	महिला	१९९६-१२-१२	२	1513	८२
१२८८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०११५०४२४२	शेर बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९८-०१-१५	२	21247	८१
१२९१	2075-03-12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०४०११५८२३	शिव प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००५-०४-०१	२	2625	७४
१३०३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४०११५०३९८७	सन्त बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९४-०१-१५	२	1289	८५
१३११	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०३०५०२६०७	सूर्य कुमारी अधिकारी	महिला	१९९८-०३-०५	२	1176	८१
१३१८	2077-04-19	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११११२०१५८३	सरस्वती अधिकारी	महिला	२०११-११-१२	२	1314	६८
१३२२	2078-05-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५१६०२७१३	सन्त बहादुर तामाङ	पुरुष	२००८-०५-१६	२	10862	७१

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१३२८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०४०५०७४३२	सानु माया तामाङ	महिला	२००१-०४-०५	२	70727	७८
१३३१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०४१७०१८०३	सानु माया अधिकारी	महिला	२००२-०४-१७	२	11302	७७
१३३९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०३०५०२७८५	सानु मैया दमै	महिला	२००४-०३-०५	२	251052200	७५
१३५२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००५०४०३६५६	सोम कुमारी पाख्रिन	महिला	२०००-०५-०४	२	1528	७९
१३६०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०९०२०१२८२	साुन कान्छि तामाङ	महिला	२००१-०९-०२	२	25305263	७८
१३६४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३१११०००८३७	सरस्वती मिश्र	महिला	१९९३-११-१०	२	1280	८६
१३६६	2077-08-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०८१२०२५३६	सिता देवी घर्ती	महिला	२००७-०८-१२	२	1343	७२
१३६९	2079-04-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०८०५०४३६७	सविता देवी मिश्र	महिला	२००९-०८-०५	२	१२४९	७०
१३८०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०६०४०१३१६	सेतिमाया तामाङ	महिला	२००२-०६-०४	२	253026224	७७
१३८५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००२०५०५६१४	सोम कुमारी तामाङ पाख्रिन	महिला	२००२-०२-०५	२	1540	७७
१३८६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०७११००५२२	सानु माया अधिकारी	महिला	२००५-०७-११	२	20746	७४
१३९०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३०३१००१६२६	सुवत्रा देवी अधिकारी	महिला	१९९३-०३-१०	२	59721	८६
१३९३	2077-04-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८११२७००५७१	सन्त माया तमाङ	महिला	२००८-११-२७	२	1698	७१
१३९८	2075-10-13	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०६०८०१३९३	सन्त माया तमाङ	महिला	२००५-०६-०८	२	1579	७४
१४०५	2075-10-13	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०५०५०५३८६	सुना कुमारी सारु मगर	महिला	२००९-०५-०५	२	1542	७०
१४०६	2079-04-17	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०५१०१०३८६	सेती माया मगर	महिला	२००९-०५-१०	२	१६७९	७०
१४०८	2079-04-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००२१५१२१०५	सुक माया गुरुङ	महिला	२०१०-०२-१५	२	२५-०१-७०-०८१६२	६९
१४१३	2079-04-16	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५०४०७३५३	सिंगिता गुरुङ	महिला	२००८-०५-०४	२	३४४७५	७१
१४१४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०४०४०२३०१	सबिला देवी अधिकारी	महिला	२००२-०४-०४	२	1231	७७
१४१९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०३२५०१०७८	सावित्री अधिकारी	महिला	२०१०-०३-२५	२	25241	६९
१४२०	2079-10-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-११-०१	२०१११०१५०८३०२	सुक बहादुर पाख्रिन	पुरुष	२०११-१०-१५	२	११९२९	६८
१४२२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२१००१८८१	सुन माया तामाङ	महिला	१९९८-१२-१०	२	253052491	८०
१४३०	2078-03-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०३१५१०६७१	सुक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००८-०३-१५	२	37563	७१
१४४४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०७२७००३२३	सोम लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०७-२७	२	7876	८०
१४५२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०२०६०११९५	सिता तामाङ	महिला	२००२-०२-०६	२	25017015559	७७
१४५६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०५०७०१६३५	सुक माया तामाङ	महिला	२०११-०५-०७	२	1534	६८
१४५८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०२०९०१६८२	सम्बर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-०२-०९	२	2666	७५
१४६६	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००२१४०३८६७	सन्त माया तामाङ	महिला	२०१०-०२-१४	२	७९६९३	६९
१४६९	2075-09-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०५१०१३५९२	सुनजित तामाङ	पुरुष	२००६-०५-१०	२	2710	७३
१४७०	2077-03-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०२१००७०२९	सञ्च तमाङ	पुरुष	२००७-०२-१०	२	253026-133	७२
१४८२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०४०५०३१७१	सन्त बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९९-०४-०५	२	1551	८०
१४९६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०३०७०२७०८	सोम प्रसाद नेपाल	पुरुष	२००४-०३-०७	२	1748	७५

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१५०६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५०३१७०१२९५	होम कुमारी लामिछाने	महिला	१९९५-०३-१७	२	14	८४
१५१२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९००८०१०१०८३	हिम लाल तामाङ	पुरुष	१९९०-०८-१०	२	1337	८९
१५२१	2079-07-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०७१५०५३६१	हरि प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०११-०७-१५	२	४९०६७	६८
१५४३	2078-04-10	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०४०७०२५३३	हिम बहादुर थापा	पुरुष	२००८-०४-०७	२	25937	७१
१५५१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०४२००१२९१	हिरा कुमारी गोले	महिला	२००२-०४-२०	२	253052416	७७
१५६४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७०४१५०२८३८	हरी माया लामिछाने	महिला	१९९७-०४-१५	२	251052363	८२
१५७३	2079-05-12	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१९०५०५०२५४९	कृष्ण बहादुर सुनार	पुरुष	२०१९-०५-०५	२	१५६२	६०
१५७६	2077-04-15	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०४०५०२५०४	कान्छा नेपाली	पुरुष	२०१७-०४-०५	२	1226	६२
१५८२	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३११०२००६४३	टेक बहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	२०१३-११-०२	२	1743044	६६
१६०२	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०७०३००५७८	मुकुन्द बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१४-०७-०३	२	125817	६५
१६११	2077-05-30	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२००७०५१००७८०८	रामजी दमाई	पुरुष	२०१७-०५-१०	२	१५७५३	६२
१६१३	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२०४१५०२४०५	राम बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१२-०५-०५	२	1225	६७
१६१५	2074-09-15	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०६१००२०८१	लक्ष्मी नेपाली	महिला	२०१५-०६-१०	२	253061134	६४
१६२२	2078-10-24	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८१०१००३७९६	साबित्री नेपाली	महिला	२०१८-१०-१०	२	७७४८९	६१
१६२६	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१९०७०९००३१९	अम्बिका घर्ति	महिला	२०१९-०७-०९	२	25017205646	६०
१६३०	2079-10-09	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-११-०१	२०१९१००३०११३२	अण कुमारी अधिकारी	महिला	२०१९-१०-०३	२	११७२	६०
१६३३	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०३१००१९०५	इन्द्र माया अधिकारी	महिला	२०१२-०३-१०	२	1304	६७
१६३६	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०३२०००७४३	कृष्ण माया तामाङ	महिला	२०१५-०३-२०	२	63798	६४
१६४०	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८१०१८००६५४	कान्छि गुरुङ	महिला	२०१८-११-१०	२	1259	६१
१६४५	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०२०१०१५९९	कान्छी माया लामा	महिला	२०१३-०२-०१	२	253052125	६६
१६५१	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०५११००९२४	गोमा कुमारी अधिकारी	महिला	२०१३-०५-११	२	1403	६६
१६६६	2077-10-01	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०९१५०११८१	ठुली कान्छी तामाङ	महिला	२०१७-०९-२९	२	84831	६२
१६६७	2075-03-17	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०११७०१०७६	ठुली माया तामाङ	महिला	२०१३-०१-१७	२	253052343	६६
१६७८	2079-10-17	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-११-०१	२०१८०५०७०४७९४	नाम काजी तामाङ	महिला	२०१८-०५-०७	२	१५०३	६१
१६८२	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०८०९०१०३९	पार्वती अधिकारी	महिला	२०१२-०८-०९	२	66590	६७
१६८४	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०३०५०१४५५	पार्वती अधिकारी	महिला	२०१४-०३-०५	२	1769	६५
१६९६	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०११५०२८३९	बाटुली तामाङ	महिला	२०१३-०१-१५	२	253052213	६६
१६९९	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०७०५००६८५	भक्ती कुमारी अधिकारी	महिला	२०१६-०७-०५	२	1627	६३
१७०५	2075-05-04	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४१२०९००६७४	मिठठु तामाङ	महिला	२०१४-१२-०९	२	25017304755	६४
१७२०	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०४१५०१५२८	राधा अधिकारी	महिला	२०१४-०४-१५	२	2378	६५
१७२१	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०२१८००५५३	रिषी कुमारी अधिकारी	महिला	२०१३-०२-१८	२	21866	६६

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१७२२	2075-09-15	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०३१६०१०६१	राम कुमारी आले मगर	महिला	२०१५-०३-१६	२	4857	६४
१७२४	2077-08-24	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१९०२०५०२५३८	राम माया तामाङ	महिला	२०१९-०२-०५	२	7318	६०
१७२५	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०२१४००५४४	रुद्र कुमारी अधिकारी	महिला	२०१८-०२-१४	२	65935	६१
१७३२	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०९०२००३८७	लोक माया तामाङ	महिला	२०१८-०९-०२	२	253052113	६१
१७४१	2078-02-27	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०५१००९६१४	सानो कान्छी तामाङ	महिला	२०१२-०५-१०	२	253052391	६७
१७४२	2075-12-27	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०५०७०६०२२	सावित्री अधिकारी	महिला	२०१२-०५-०७	२	1370	६७
१७६४	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०१०२०१००२	सावित्री खड्का	महिला	२०१८-०१-०२	२	77491	६१
१७६६	2075-04-30	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४१०१००१९८९	सुन्तली तमाङ	महिला	२०१४-१०-१०	२	56867	६५
१७७२	2079-10-18	विधवा	२०७९-११-०१	२०३२०३१५०६४४८	अप्सरा अधिकारी	महिला	२०३२-०३-१५	२	५६४४८	४७
१८०४	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०३१३००३१२	कान्छि अधिकारी	महिला	२०२३-०३-१३	२	1669	५६
१८०८	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८१२०६००१९१	गोमा पण्डित	महिला	२०२८-१२-०६	२	54263089	५०
१८१२	2077-09-21	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३७०११५०४५०३	गंगा तामाङ	महिला	२०३७-०१-१५	२	25-01-77-00898	४२
१८१३	2077-11-25	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४००५१३०१४२६	चरी माया तामाङ	महिला	२०४०-०५-१३	२	25017500508	३९
१८१४	2078-10-04	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००५३०००५९८	चन्द्र कुमारी तामाङ	महिला	२०२०-०५-३०	२	१२७७	५९
१८१८	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६१००२००५९४	छाँया देवि तिमल्सिना	महिला	२०२६-१०-०२	२	253052197	५३
१८१९	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०१०१०२८०२	जमुना अधिकारी	महिला	२०२४-०१-०१	२	83291	५५
१८२०	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१०४१००११२८	जीव कुमारी अधिकारी	महिला	२०२१-०४-१०	२	24096	५८
१८२१	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३७०६१०००६२६	जुनकिरी लामा	महिला	२०३७-०६-१०	२	25017202128	४२
१८३९	2079-01-22	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०८०३०११६३	देव कुमारी पौडेल	महिला	२०२२-०८-०३	२	२४५६७	५७
१८४५	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०८१००१७३९	देव कुमारी आले मगर	महिला	२०२२-०८-१०	२	26913	५७
१८७५	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४०५१२००३३२	बिमला अधिकारी	महिला	२०३४-०५-१२	२	97689	४५
१८७८	2077-03-30	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८१२१००१७३८	बुद्धिमाया तामाङ	महिला	२०२८-१२-१०	२	253026801	५०
१८८१	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०१०१०२१०२	भगवती कुमारी उप्रेती	महिला	२०२७-१२-३०	२	78232869	५१
१८९१	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००१३०००२९९	मिरा अधिकारी	महिला	२०३०-०१-०२	२	251053175	४९
१८९३	2077-12-01	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३९११०५०१८४४	माईली तामाङ	महिला	२०३९-११-०५	२	25017406293	४०
१८९६	2075-03-14	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०४०५०१३८७	मैया तमाङ	महिला	२०२४-०४-०५	२	1246	५५
१९२१	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४१०१२००३७३	राधिका अधिकारी	महिला	२०३४-१०-१२	२	253052161	४५
१९२२	2075-10-13	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२०४०५०१४१४	राम माया तमाङ	महिला	२०३२-०४-०५	२	253052607	४७
१९३८	2079-08-01	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००७१३००८३३	विम माया तामाङ	महिला	२०२०-०७-१३	२	२५३०२६-२९०	५९
१९४४	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३१०११३००३५२	शान्ति पाख्रन	महिला	२०३१-०१-१३	२	97691	४८
१९४७	2075-03-07	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३८०८०१००६८६	शर्मिला लामिछाने	महिला	२०३८-०८-०१	२	68125	४१
१९७०	2077-11-09	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२०२२०००८८३	सिता देवी अधिकारी	महिला	२०३२-०२-२०	२	90286	४७

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१९८७	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००८०७००७६४	सुक माया नेपाली	महिला	२०२०-०८-०७	२	253052294	५९
२०००	2078-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००११००७४१२	सञ्ज माया तामाङ	महिला	२०२०-०१-१५	२	251052339	५९
२००४	2079-01-04	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४९०१२३०१७१४	सरस्वती तामाङ	महिला	२०४९-०१-२३	२	२५-०१-७१-००४०७	३०
२००६	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४१११५००८३९	सुश्री गिता कुमारी प्याकुरेल	महिला	२०२४-११-१५	२	592	५५
२०१३	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०११४००४०५	संज माया तामाङ	महिला	२०२३-०१-१४	२	1385	५६
२०१४	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२०९११००१५७	हिरादेवी तामाङ	महिला	२०३२-०९-२१	२	253026212	४७
२०१८	2076-03-23	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३२१२२७०००८२	अर्जुन दमाई	पुरुष	२०३२-१२-२७	२	42367	४६
२०२०	2078-01-12	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०७१०५१६०६०९२	अमृत अधिकारी	पुरुष	२०७१-०५-१६	२		८
२०२१	2076-03-23	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६४१२०१००३८७	अन्जली तामाङ	महिला	२०६४-१२-०१	२		१५
२०२९	2076-03-23	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६२११४००१४६	युनिशा लामिछाने	महिला	२०६२-११-२४	२		१७
२०३५	2076-03-23	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५००६०४००२१८	रक्षा आले मगर	महिला	२०५०-०४-०६	२	25016908197	२९
२०४७	2076-03-23	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६९०१११०२७१५	सामुयल पाख्रिन	पुरुष	२०६९-०१-११	२		१०
२०५६	2078-12-20	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०७००१०८०५३२४	उज्वल लामा	पुरुष	२०७०-०१-०८	२		९
२०६१	2078-01-11	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३१०११००३२३६	कान्छी माया तामाङ	महिला	२०३१-०१-१०	२	79590	४८
२०६४	2078-01-12	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६४०६१५०२२०३	जमुना तामाङ	महिला	२०६४-०६-१५	२		१५
२०७३	2078-01-10	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५७०१२६०१४४७	निशा लामिछाने	महिला	२०५७-०१-२६	२	25017303340	२२
२०७६	2074-12-17	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५०१०१२००८७४	नेत्र बहादुर तामाङ	पुरुष	२०५०-१०-१२	२	25017306767	२९
२०७७	2076-03-23	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३३०७०३००१२३	पुर्णि माया तामाङ	महिला	२०३३-०७-०३	२	64893	४६
२०८७	2078-06-10	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६८०५१६०३३८४	बिशाल तामाङ	पुरुष	२०६८-०५-१६	२		११
२०९५	2076-03-23	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५१०५०५००७८५	यम कुमारी तामाङ	महिला	२०५१-०५-०५	२	253061112	२८
२०९८	2076-03-23	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६४०२१७००१६३	रोजिना अधिकारी	महिला	२०६८-०४-२६	२		११
२१००	2076-03-23	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३००६०६००१५७	राम माया थोक्रा	महिला	२०३०-०६-०६	२	25017014999	४९
२१०३	2076-03-23	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३९११०३००२१३	लोकतन्त्र नेपाल	पुरुष	२०३९-११-०३	२	25305270	४०
२१०९	2076-03-23	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२८०४०२००४४५	सुन्तली अधिकारी	महिला	२०२८-०४-०२	२	74267	५१
२११०	2076-03-23	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५५०८२७००२१४	सन्जोग मिश्र	पुरुष	२०५४-०८-२७	२	25017502331	२५
२११५	2078-03-30	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५१०८१२०२८०७	सन्तोषी राई	महिला	२०५१-०८-१२	२	25017305652	२८
२११७	2077-07-25	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६९०११५०५६७७	सुजिता तामाङ	महिला	२०६९-०१-१५	२		१०
२१२१	2076-03-23	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४७१०१२००२७६	सुमन लामिछाने	पुरुष	२०४७-१०-०६	२	253052-7	३२
२१२८	2076-02-05	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०५०२६८८	आरिया नेपाली	महिला	२०७६-०१-०५	२		३
२१४२	2079-04-01	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१२१०४८४२	दिपेन सुनार	पुरुष	२०७९-०१-२१	२		०
२१४३	2075-03-19	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२२०२१०५	दिया नेपाली	महिला	२०७५-०२-२२	२		४

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
२१९०	2075-05-10	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४०४०२२२४	सम्रागी नेपाली	महिला	२०७५-०४-०४	२		४
२२०३	2077-03-03	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०२१८०२४१४	सोहन रसाईलि	पुरुष	२०७७-०२-१८	२		२
२२०८	2079-05-12	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३३२१५८९५	सुइन सुनार	महिला	२०७९-०३-३२	२		०

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०२२४००९२३	अस्विनी कुमार रिमाल	पुरूष	२००४-०२-२४	३	2717	७५
९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०२३०१४५६	अणु बहादुर प्याकुरेल	पुरूष	२००२-०२-१३	३	10680	७७
११	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०३१४०२३९५	अम्बर बहादुर तामाङ	पुरूष	२००१-०३-१४	३	1194	७८
१२	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०२१६०३८३७	अम्बर बहादुर लामा	पुरूष	२०११-०२-१६	३	२९१७	६८
१४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०२१५०३४०८	अणु कुमारी लामिछाने	महिला	१९९८-०२-१५	३	1707	८१
१६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००१०१३८१८६	अमृत बहादुर प्याकुरेल	पुरूष	१९९९-०२-२१	३	1337	८०
२४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०२१००६७७३	आइती माया विश्वकर्मा	महिला	२००४-१२-१०	३	1401	७४
३५	2078-02-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०२२६०११०९	इन्द्र बहादुर तामाङ	पुरूष	२००८-०२-२६	३	1162	७१
४६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०९०५०१२०६	इन्द्र कुमारी नेपाल	महिला	२००४-०९-०५	३	1924	७५
५१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०७०३०१३७५	उर्मिला तामाङ	महिला	२०००-०१-०७	३	25306172	७९
५३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८४०८०४००२७२	ऋषि राम लामिछाने	पुरूष	१९८४-०८-०४	३	1883	९५
५४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२८०४०२००४५२	एकराज सापकोटा	पुरूष	२००२-०४-०२	३	1868	७७
५६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०३१००३४७३	एक बहादुर प्याकुरेल	पुरूष	२००३-०३-१०	३	3131773	७६
६२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०५१००४०३६	एक माया नेपाल	महिला	१९९९-०५-१०	३	1944	८०
६४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०६१५०३६७८	ओम कुमारी लामिछाने	महिला	२००४-०६-१५	३	253052600	७५
६७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९००९२५००४१३	कल्पना सुनुवार	महिला	१९९०-०९-२५	३	1138	८९
६९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०१०७००७५२	कोपिल बहादुर सुनार	पुरूष	२०११-०१-०७	३	2455	६८
७३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७०५०५०१६३४	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरूष	१९९७-०५-०५	३	1983	८२
७४	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००८१००९८९३	काइली तामाङ	महिला	२०१०-०८-१०	३	८२८७६	६९
८४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९००४२००११७३	कृष्ण प्रसाद अधिकारी	पुरूष	१९९०-०४-२०	३	2651	८९
९३	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५२५०४७०८	केदारनाथ नेपाल	पुरूष	२०१०-०५-२५	३	२५३०	६९
१०५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०३०६०१७०२	केश कुमारी तामाङ	महिला	२००४-०३-०६	३	1271	७५
११८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०८१७००५०७	कृष्ण बहादुर सुनार	पुरूष	२०११-०८-१७	३	1193	६८
१२२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०३०१०१३६२	कृष्ण कुमारी अधिकारी	महिला	१९९६-०७-०१	३	2688	८३
१२६	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०४१५१००३८	काली बहादुर तामाङ	पुरूष	२०११-०४-१५	३	१३४८	६८
१३४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००९१५०४९३४	कृष्ण बहादुर लामा	पुरूष	२०००-०९-१५	३	1253	७९
१३६	2078-08-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०८१००४२५२	कान्छी माया लोपचन	महिला	२००८-०८-१०	३	1742	७१
१४३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०३१४०१२६७	कालु नेपाली	पुरूष	२००९-०३-१४	३	1148	७०
१५२	2079-07-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०६१५०७१९५	केशव कुमारी घिमिरे	महिला	२०११-०६-१५	३	१३९७	६८

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१६०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०२०१०३६०६	कुल प्रसाद न्योपाने	पुरुष	२००२-०२-०१	३	652	७७
१७१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४१००५०२६७६	कालिका देवी घले	महिला	१९९४-१०-०५	३	1300	८५
१९४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८००१११००१०६	कृष्ण कुमारी सापकोटा	महिला	१९८०-०१-११	३	65768	९९
२०१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७०४१५०२८४६	खेम प्रसाद नेपाल	पुरुष	१९९७-०४-०५	३	25017501334	८२
२०६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४०१२२००३७७	खड्क कुमारी नेपाल	महिला	१९९४-०१-२२	३	3521672	८५
२०८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०७०८०१०९२	खड्क कुमारी लामिछाने	महिला	२००६-०७-०८	३	1992	७३
२२६	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१००१०७०२५	खिलराज तिमिना	पुरुष	२०१०-१०-०१	३	३६१५८	६९
२३१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०१०८००७९९	खोप प्रसाद नेपाल	पुरुष	१९९८-०१-०८	३	1985	८१
२३२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३०१०११६९८१	खिल राज नेपाल	पुरुष	१९९३-०१-०५	३	1485	८६
२३६	2075-08-10	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०५०३०३६२२	गोपाल तामाङ	पुरुष	२००६-०५-०३	३	1261	७३
२३८	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००४१८०३११२	गितानाथ अधिकारी	पुरुष	२०१०-०४-१८	३	२५२७४	६९
२४२	2075-05-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०८१००५९२५	गंगा लामिछाने	महिला	२००५-०८-१०	३	253052328	७४
२४५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०५२५०११०८	गणेश बहादुर सुचिकार	पुरुष	२०११-०५-२५	३	31951	६८
२५१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०११००४२२७	गोकुल कुमारी थापा	महिला	१९९८-०१-१०	३	1790	८१
२६१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०१२००१८७५	गोपिनी माया तमाङ	महिला	२००२-०१-२०	३	253052326	७७
२६४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०५०३०२१७८	गायत्री लामिछाने	महिला	२०११-०५-०३	३	1361	६८
२७०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०३०१०१०९२	गोरे दर्जी	पुरुष	२००८-०३-११	३	2705-8055	७१
२७१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०६१५०१६०२	गोकर्ण कुमारी नेपाल	महिला	२०११-०६-१५	३	1793	६८
२८०	2076-03-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०३१५०८७२३	गोरी कमिनी	महिला	२००१-०३-१५	३	1693	७८
२९३	2079-05-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०४२००३८२७	चेत बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०४-२०	३	२५९१	६८
२९६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०११५०९९५९	चित्र बहादुर तामाङ	पुरुष	२००३-०१-१५	३	59871	७६
२९७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०७११००६८७	चनमती तामाङ	महिला	१९९६-०७-११	३	2727	८३
३००	2079-11-14	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१२-०१	२०१११००४०४०५७	चोप कुमारी नेपाल	महिला	२०११-१०-०४	३	२५६०-७५६	६८
३०७	2078-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०५१६०२७२२	चन्द्र कुमारी दुङ्गाना	महिला	२००३-०५-१६	३	26218	७६
३१२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१०१२०३०२८	चित्र कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२००२-१०-१५	३	23052494	७७
३१३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०२१००४०१३	चिसेमाया लामिछाने	महिला	१९९६-०२-१०	३	51162	८३
३२८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१०५११५४७	चक्र कुमारी तामाङ	महिला	२००१-०१-१५	३	1795	७८
३३०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०४२००१३०९	चक्र बहादुर तामाङ	पुरुष	२००२-०४-२०	३	2646	७७
३३१	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००१२१०३२६२	चोल कुमारी अधिकारी	महिला	२०१०-०१-२१	३	१८४७	६९
३३७	2079-11-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१२-०१	२०११११०२०२८८९	छन कुमारी नेपाल	महिला	२०११-११-०२	३	१७८६	६८
३४८	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००१२८०३२५७	जुना माया तामाङ	महिला	२०१०-०१-२८	३	२५३०६१-२२	६९

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
३७१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०७०८०२०४२	जगन्नाथ रिमाल	पुरुष	२००१-०७-०८	३	2635	७८
३७६	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१०१५१०३३६	जुनकिरी तामाङ्नी	महिला	२००९-१०-१५	३	१७१२	७०
३८३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००१०१३८१६२	जसोदा देवी सापकोटा	महिला	१९९६-०४-१५	३	21062716	८३
३८६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०३०४०१४१३	जानुका बिडारी	महिला	२००६-०३-०४	३	63360	७३
४०३	2075-05-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०७१५०३७७३	टुलराज नेपाल	पुरुष	२००६-०७-१५	३	1979	७३
४०६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८५०७१५००४९१	टिका देवी सापकोटा	महिला	१९८५-०७-१५	३	90669	९४
४०७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१११२१००७५१	टिका प्रसाद पुडासैनी	पुरुष	२००१-११-२२	३	99660	७८
४०८	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००४२७०१६७९	टहल गिरी	पुरुष	२०१०-०४-२७	३	६३६९	६९
४०९	2078-04-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०४२००१७६९	टंक बहादुर तामाङ	पुरुष	२००८-०४-२०	३	2655	७१
४१९	2075-07-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०५१०११०१८	ठाकुर तामाङ	पुरुष	२००६-०५-१०	३	2682	७३
४२३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०३०५०२५४७	ठुली माया तमाङ	महिला	२००८-०३-०५	३	1278	७१
४२५	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०४१५०८७७४	ठाकुर तामाङ	पुरुष	२००९-०४-१५	३	२६७२	७०
४३२	2074-11-10	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०७०८०३३७५	ठुली कान्छी तामाङ	महिला	२००५-०७-०८	३	1127	७४
४३८	2078-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३३१७००४	ठाकुर प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९८-१२-३०	३	1037	८०
४४०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९०१०१५०३३०९	ठुली तामाङ	महिला	१९९०-१०-१५	३	1309	८९
४४३	2076-06-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०२१२०१६४४	ठुलिमाया तामाङ	महिला	२००९-०२-१२	३	38666	७०
४४४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८५०१२०००५५१	ठुली माया तामाङ	महिला	१९८५-०१-२०	३	25305229	९४
४६०	2079-02-17	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०११४०३१९२	ठुलि माया तमाङ	महिला	२००९-०१-१४	३	२५-०१-७१-०४२५४	७०
४६३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०११५१२५२८	ठकुरी तामाङ	महिला	२००१-०१-१५	३	27071879	७८
४६६	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००७१९०१७८६	ठुली माया तामाङ	महिला	२०१०-०७-१९	३	१७४९	६९
४७२	2078-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१०१४५०६९	ठाकुर प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००८-०१-०१	३	1245	७१
४८०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०५०७०४११९	डिल्लि प्रसाद नेपाल	पुरुष	२०००-०४-०१	३	2733	७९
४८८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०११५०५४३३	डिकुरी दमिनी	महिला	१९९६-०१-१५	३	640	८३
४९१	2078-04-18	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०४१८०२५०६	डोल प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२००८-०४-१८	३	१५८२-७८	७१
५०४	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००४१६०२८९४	डोल बहादुर प्याकुरेल	पुरुष	२०१०-०४-१६	३	२५५१	६९
५०६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०८१५०५१७२	डोल कुमारी नेपाल	महिला	२००१-०८-१५	३	1922	७८
५१६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०४०८००९७१	ढलक कुमारी अधिकारी	महिला	२००४-०४-०८	३	1336044	७५
५१९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०६१५०२४७४	तुल कुमारी न्यौपाने	महिला	१९९९-०६-१५	३	153188	८०
५२६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००२०४०३३३१	तोरण कुमार नेपाल	पुरुष	२०००-०३-०३	३	1937	७९
५३२	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००४०५१११२२	तारा बहादुर प्याकुरेल	महिला	२०१०-०४-०५	३	६९०८	६९
५३७	2075-07-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०७१००३३५९	तप बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००६-०७-१०	३	2571	७३
५४३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००५१६०१४१५	तुलशा देवी लामिछाने	महिला	२०००-०५-०३	३	1344	७९

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
५५०	2079-07-27	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०७१५०६१४६	तिर्थराज तिम्सीना	पुरूष	२०११-०७-१५	३	३४९	६८
५५१	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०३०४०७१६२	थल राज नेपाल	पुरूष	२०११-०३-०४	३	१३२१-७४३	६८
५५२	2078-07-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०७०४०१६४२	थल कुमारी लामिछाने	महिला	२००८-०७-०४	३	1408	७१
५६९	2078-05-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५०६०३०६८	देवकी कुमारी अधिकारी	महिला	२००८-०५-०६	३	1279	७१
५७०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०४०५०७३६६	देउती तामाङ	महिला	२००१-०४-१६	३	2603	७८
५७१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००२०४०३३४९	देव कुमारी नेपाल	महिला	२०००-०२-०४	३	1938	७९
५७७	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०४०२०४५३४	देव कुमारी तामाङ	महिला	२०११-०४-०२	३	२६६३	६८
५८०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५०५०३६३७	देव कुमारी नेपाल	महिला	२०१०-०५-०५	३	1855811	६९
५८२	2078-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३३६९५४३	दुर्गा देवी अधिकारी	महिला	२००६-१२-३०	३	5001815	७२
५८३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०३२४००५०१	देवी बहादुर थापा	पुरूष	१९९९-०३-२४	३	2662	८०
५८४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८७०२१७००३३८	देव कुमारी धमला	महिला	१९८७-०२-१७	३	253052636	९२
५८८	2079-07-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०७०७०१६२३	देवी माया राई	महिला	२०११-०७-०७	३	९९५	६८
५९५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०७०८०१२१४	देव माया सापकोटा	महिला	१९९६-०७-०८	३	2633	८३
५९८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०८०५०२४६१	दुर्गा देवी थापा	महिला	२००४-०८-०५	३	32538	७५
६०३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०३०६०१७५७	देव कुमारी न्यौपाने	महिला	२००१-०३-०६	३	1767	७८
६०६	2075-08-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०५०५०८८९९	धर्म प्रसाद अधिकारि	पुरूष	२००६-०५-०५	३	1780	७३
६०७	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२२९०२६५२	धन प्रसाद धमला	पुरूष	२०१०-११-२९	३	२६५९५	६९
६०९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८५०३१४००२८७	धन कुमारी तामाङ	महिला	१९८५-०३-१४	३	253052138	९४
६१५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०५०३०३६९८	धन कुमारी तामाङ	महिला	२००१-०५-०३	३	1787	७८
६२२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९७९०३०७०००६४	धन बहादुर तामाङ	पुरूष	१९८९-०५-०७	३	1331	९०
६२९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२०५०२८६१	धन प्रसाद भण्डारी	पुरूष	२००३-१२-०५	३	1292	७५
६३७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०७१८०१२८६	नन्द प्रसाद अधिकारी	पुरूष	२००४-०७-१८	३	2664	७५
६४१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०४११००५१६	नर बहादुर तामाङ	पुरूष	१९९८-०४-११	३	27532031	८१
६४३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०४२५००९२७	नारायणी अधिकारी	महिला	२००८-०४-२५	३	253052434	७१
६४६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०९१००१९८४	नन्द प्रसाद अधिकारी	पुरूष	१९९९-०९-१०	३	26262	८०
६४८	2079-02-16	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०२०४०७१५३	निल प्रसाद नेपाल	पुरूष	२००९-०२-०४	३	१८४६	७०
६५८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८००२१५००५४३	निम कुमारी तामाङ	महिला	१९८०-०२-१५	३	77737	९९
६५९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०१०२०३२७६	निर्मला श्रेष्ठ	महिला	२००६-०१-०२	३	1784	७३
६६२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४०५१७००९६४	निर माया प्याकुरेल	महिला	१९९४-०५-१७	३	2557	८५
६६८	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५२००५९७९	नानु कुमारी अधिकारी	महिला	२०१०-०५-२०	३	२९६२	६९
६७४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०५१२०१२९५	नर बहादुर तामाङ	पुरूष	१९९५-०५-१२	३	2530613	८४

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
६८०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०५०१०१६५१	पूर्ण कुमारी थापा	महिला	२००७-०५-०१	३	1841	७२
६८४	2077-05-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०५०३०३६२३	पदम कुमारी ढुंगाना	महिला	२००७-०५-०३	३	1336	७२
६८७	2075-03-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०२२००२७२९	प्रेम बहादुर तमाङ	पुरुष	२००४-०२-२०	३	73466	७५
६८९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०९०५००९०६	पुतली सुनार	महिला	२०११-०९-०५	३	1927	६८
६९५	2077-08-14	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०८१४०२२४३	प्रेम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००७-०८-१४	३	10309	७२
६९८	2078-03-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०६१३०१८५४	पुङ्की तामाङ	महिला	२००६-०६-१३	३	1920	७३
७०६	2077-10-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०३०५०६९१२	पवित्रा देवी अधिकारी	महिला	२००७-०३-०५	३	1611	७२
७०८	2078-12-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०४०८०३७७१	प्रेम प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००२-०४-०८	३	२६७२	७७
७११	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५०८१९००३२६	पुर्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९५-०८-१९	३	34208	८४
७३२	2074-04-04	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०४२६००६३२	पूर्ण कुमारी न्यौपाने	महिला	२००५-०४-२६	३	1900	७४
७३९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०४०५०५०१२	पुर्ण प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००२-०४-१५	३	1210	७७
७४९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१११५०३४९६	प्रेम माया तामाङ	महिला	२००४-११-१५	३	74114	७५
७५०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०१०२०५८६४	पित्त माया दाहाल	महिला	१९९६-०१-०२	३	51163	८३
७७०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१००५०३५४३	फुल माया तामाङ	महिला	२००२-१०-०५	३	253052547	७७
७८२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०५१३०२२१२	बुद्धि लाल तामाङ	पुरुष	२००१-०५-१३	३	15663	७८
७८८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००४१००४१०२	बाणी विलास नेपाल	पुरुष	२०००-०४-१०	३	16320	७९
७९०	2078-03-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०११०१६२९८	बिष्णु कुमारी प्याकुरेल	महिला	२००१-०१-१०	३	251052136	७२
७९५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०५१५०४२६२	बिष्णु देवी तामाङ	महिला	१९९६-०५-१५	३	1810	८३
८१७	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००७१४०३३८७	बुद्धि बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०७-१४	३	३४१४०	६९
८३१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०९०५००९१४	बुद्धि बहादुर सुनार	पुरुष	२०११-०९-०५	३	2553	६८
८४०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०४२००२४८१	बालकृष्ण अधिकारी	पुरुष	२००१-०४-२०	३	2594	७८
८४४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०५०१०१४१६	बल माया तामाङ	महिला	२००५-०५-०१	३	1815	७४
८६४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०११५०४६८८	बुध माया तामाङ	महिला	२००७-०१-१५	३	253052644	७२
८६५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०४०३०५२०९	बुद्धि माया तामाङ	महिला	२००१-०४-०३	३	1364	७८
८६९	2074-11-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०३१५०५७१९	बिष्णु कुमारी तामाङ	महिला	२००५-०३-१५	३	2721	७४
८७४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००३१२०१११४	बाल कुमारी	महिला	२०००-०३-१२	३	1375	७९
८८५	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०५०६०४१४८	बुद्धि बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-०५-०६	३	१७१५	७०
८८६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४०६०५००८५४	बिक्रम बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९४-०६-०५	३	36837	८५
८८८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०७०८०२०५९	बिबा माया तामाङ	पुरुष	२००१-०७-०८	३	2725	७८
८९०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१००५०४१३३	बलराम लामिछाने	पुरुष	२००४-१०-०५	३	59338	७५
८९१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००५०८०२३७८	भोज राज न्यौपाने	पुरुष	२०००-०५-०४	३	1247	७९

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
८९२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०१०१३३४२९	भोज कुमारी अधिकारी	महिला	२००४-०१-०१	३	253052397	७५
८९३	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५०५१०२५१	भरत प्रसाद लम्साल	पुरुष	२०१०-०५-०५	३	२४३२-१४८	६९
८९७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१०८०२४१७	भोज कुमारी अधिकारी	महिला	२००१-०१-०८	३	1806	७८
९१०	2078-04-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०४०२०२९४८	भुवन बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००८-०४-०२	३	49157	७१
९१६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०७०१०१४९३	भोज कुमारी प्याकुरेल	महिला	२००३-०७-०१	३	1136	७६
९१७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०५०५०२०६३	भोज राज न्यौपाने	पुरुष	१९९९-०५-०५	३	1893044	८०
९१८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०४०७०२५५३	भिम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०४-०७	३	2579	७८
९२१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१०१२०२४५२	भिम बहादुर सुचिकार	पुरुष	२०१०-१०-१२	३	2634	६९
९२४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००३१००४८५४	भैरब बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०३-१०	३	12270	७९
९२५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८११२०००८५७	भक्ति नेपाली	महिला	२००८-११-२०	३	1178	७१
९३०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०५०३०१५३५	भुवनेश्वरी अधिकारी	महिला	२०११-०५-०३	३	1396	६८
९३४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०५०७०१६४३	भजनी तामाङ	महिला	२०११-०५-०७	३	1645	६८
९३५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०४१००४१९८	भैरब बहादुर नेपली	पुरुष	२००६-०४-१०	३	2588	७३
९३९	2079-07-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०६०५०३८८३	भगवती लम्साल	महिला	२०११-०६-०५	३	२५३०५२-४९५	६८
९४३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०२११०१७६३	भबनाथ धमला	पुरुष	२००३-०२-१०	३	1996	७३
९४४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०४०५०५०३८	भोज कुमारी धमला	पुरुष	२००२-०४-१५	३	253052705	७७
९४५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०९१३००६२५	मैना नेपाली	महिला	२००८-०९-१३	३	1585	७१
९५४	2075-05-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०५०५०८२९५	माइली तामाङ	महिला	२००६-०५-०५	३	1917	७३
९५७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१११००५०१७३८	मन माया गुरुङ तमाङ	महिला	२०११-१०-०५	३	75238	६८
९६४	2075-08-21	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०४२१००८४७	माइली तामाङनि	महिला	२००६-०४-२१	३	2722	७३
९७१	2079-03-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०३१९०१३८१	मान बहादुर तमाङ	पुरुष	२००९-०३-१९	३	४२५२	७०
९७४	2079-03-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०३०५०६३८९	मिन कुमारि नेपाल	महिला	२००९-०३-०५	३	१६६४	७०
९७५	2078-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२२५०३५३७	माया देवी तिम्सिना	महिला	२००३-१२-२५	३	6872	७५
९८०	2077-01-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०११५०८५०७	मोचनाथ अधिकारी	पुरुष	२००७-०१-१५	३	30660	७२
९९७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०७२००१३०४	मिन प्रसाद नेपाल	महिला	२००१-०७-२०	३	2535	७८
९९८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४०५१७०१२१४	मंगल बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९४-०५-१७	३	2678	८५
९९९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०४१५०६०७२	मुकुन्द प्रसाद पाथ्या अधिकारी	पुरुष	२००४-०४-१५	३	25075	७५
१००९	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००११३०४५४७	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०१-१३	३	१६७३	६९
१०३५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१०३०५८१७	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०१-०३	३	6190	७८
१०४१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८८०१०९००४८३	मन माया तिम्सिना	महिला	१९८८-१०-१९	३	२५३०५२६९४	९१
१०४७	2075-05-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०५०३०५०८५	माया देवी तामाङ	महिला	२००४-०५-०३	३	1152	७५
१०५९	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०४१००६७३४	मसिनी तामाङ	महिला	२००९-०४-१०	३	२५३०६१-१२०	७०

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१०७२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००२०५०५६२२	यदु नाथ धमला	पुरुष	२०००-०४-२५	३	2649	७९
१०७३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०११५१७५०१	योग माया नेपाल	महिला	२००१-०१-१५	३	1229	७८
१०७४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०१०७०१६४४	यदु माया कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२००५-०१-०७	३	253052670	७४
१०८०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४१२२००९९५	यदु कुमार न्यौपाने	पुरुष	१९९४-१२-१२	३	2608	८४
१०८३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९००२०७०१३१५	यदु कुमार अधिकारी	पुरुष	१९९०-०२-०७	३	2595	८९
१०८७	2075-06-18	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१११००५०२८३५	योग माया न्यौपाने	महिला	२०११-१०-०५	३	1689	६८
१०९०	2078-03-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०६१९००५८५	यज्ञ बहादुर ढकाल	पुरुष	२००६-०६-१९	३	1203	७३
११०३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०४१२०२१९३	रेवती प्रसाद पाध्य लामिछाने	पुरुष	२००४-०४-१२	३	14132353	७५
११०६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४०३०५०२२६७	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९४-०३-०५	३	1240	८५
११०८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०२०१०४६६९	रेशम राज घिमिरे	पुरुष	२००४-०७-१५	३	1255	७५
११०९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००३१४०१९५१	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०००-०३-१४	३	185	७९
१११८	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१००६०२७१२	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-१०-०६	३	११८८	६९
१११९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१०१००१५३४	राधा देवी सापकोटा	महिला	२००९-१०-१०	३	1936	७०
११२४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०३१५०८७३८	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०३-१५	३	1191	७८
११२६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९२०३२००६५९	रघुनाथ नेपाल	पुरुष	१९९२-०३-१२	३	1994	८७
११२७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०६०८००५५१	रत्न कुमारी थापा मगर	महिला	२००५-०६-०८	३	1792	७४
११२९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०३०५०६०९५	रिता तामाङ	महिला	२००२-०३-०५	३	253052230	७७
११३१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८१०८०८०००४८	राम माया कमीनी	महिला	१९८१-०८-०८	३	45099	९८
११३४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९७१०५०४०००४४	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	१९७१-०५-०४	३	1207	१०८
११३५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५०९१८००६१५	राम माया नेपाली	महिला	१९९५-०९-१८	३	1627	८४
११३८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०८०६०१२७३	राम बहादुर थिङ	पुरुष	२००३-०८-०६	३	508	७६
११४४	2077-11-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७११०७०३८२७	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००७-११-०७	३	1850	७२
११४५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०१०५०७८०८	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००२-०१-०५	३	10111	७७
११४७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८७०३१२००५८४	राज कुमारी तामाङ	महिला	१९८७-०३-१६	३	113064	९२
११४९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६१२०३०१२५२	राम माया तामाङ	महिला	१९९६-१२-०३	३	1205	८३
११५३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००७१५०४२२७	राम माया तामाङ	महिला	२०००-०७-१५	३	253052666	७९
११६१	2079-08-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०११८०५०२४	राम प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००९-०१-१८	३	११८४-२६४४	७०
११७४	2074-11-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०११४०१५४१	राम माया तामाङ	महिला	२००५-०१-१४	३	253052159	७४
११८०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९००२०४०१९४५	लाल माया तामाङ	महिला	१९९०-०२-०४	३	253052110	८९
११८४	2079-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००४०२०५०४६	लाल बहादुर प्याकुरेल	पुरुष	२०१०-०४-०२	३	२६०४९(१९३७)	६९
११८६	2079-08-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०३२५०३२१३	लेख कुमारी प्याकुरेल	महिला	२००९-०३-२५	३	१२२९२	७०

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
११९०	2079-05-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०११११०३६७४	लिला कुमारी अधिकारी	महिला	२०१०-११-११	३	५०२९६४	६९
११९६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१०१७०१७२२	लुमडी प्रसाद धमला	पुरुष	२००३-१०-१७	३	35577	७६
१२११	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०७०४०१३२४	लिला बहादुर खनाल	पुरुष	२००१-०७-०४	३	3961856	७८
१२१२	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००८१४०३००५	लक्ष्मी नाथ न्यौपाने	पुरुष	२०१०-०८-१४	३	९१६	६९
१२२१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७०९११००५०९	लोकनाथ लामिछाने	पुरुष	१९९७-०९-११	३	1890768	८२
१२३१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०७१००१३६९	विन्दा कुमारी प्याकुरेल	महिला	२००७-०७-१०	३	1254	७२
१२३३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४०४१००२१७४	विष्णु प्रसाद पुडासैनी	पुरुष	१९९४-०५-१०	३	43518	८५
१२३९	2079-07-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०६१४०१७८७	विष्णु मान तामाङ	महिला	२०११-०६-१४	३	३२९९	६८
१२४१	2075-09-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०७१२०२१९१	वालनाथ लामिछाने	पुरुष	२००६-०७-१२	३	12591276	७३
१२४४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८५०३१५०१५२२	विष्णु कुमारी तिम्सीना	महिला	१९८५-०३-१५	३	57191	९४
१२४७	2077-11-10	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७११००३२२७	श्रीमती समर कुमारी अधिकारी	महिला	२००७-११-१०	३	106804	७२
१२५१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३०४११००४१८	शेष कुमारी पौडेल	महिला	१९९३-०४-११	३	51924	८६
१२५४	2078-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०५०४०७६५२	श्याम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००७-०५-०४	३	10339	७२
१२५८	2079-01-21	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२१५०७२६४	शेर बहादुर तमाङ	पुरुष	२००८-१२-१५	३	८५१५४	७०
१२५९	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०९०४०२३४७	शिवमाया तामाङ	महिला	२००९-०९-०४	३	१७२३	७०
१२६५	2077-06-10	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०६०५०३१२८	शिवाजी तामाङ	पुरुष	२००७-०६-०५	३	1719	७२
१२६६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०२०३०२२२२	शेर बहादुर कामी	पुरुष	२००३-०३-०२	३	16973542	७६
१२७१	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००३१४०४९१३	शेर बहादुर खदाल	पुरुष	२०१०-०३-१४	३	२६७४	६९
१२७५	2078-03-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१०५१०२१३	श्याम माया तामाङ	महिला	२००८-०१-०५	३	0461	७१
१२८२	2075-05-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१००५०३५२८	श्याम माया तामाङ	महिला	२००६-१०-०५	३	1176	७३
१२८४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०५१२०११६६	शुकु माया तामाङ	महिला	१९९६-०५-१२	३	10110	८३
१२८९	2077-03-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०२११०२७४९	शिव कुमारी न्यौपाने	महिला	२००६-०२-११	३	71425	७३
१२९२	2079-11-14	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१२-०१	२०१११०१५१०६३९	श्याम बहादुर तमाङ	पुरुष	२०११-१०-१५	३	२५३-०६१-८९	६८
१३०५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९०१०१००२०५४	साईली तामाङ	महिला	१९९०-१०-१०	३	1308	८९
१३०८	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००८१३०३१३३	सुकु बहादुर तामाङ	महिला	२०१०-०८-१३	३	२६५७-५४	६९
१३२३	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२०५०५५९८	सुधा प्याकुरेल	महिला	२००९-१२-०५	३	१४२१	६९
१३३०	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००३१६०३२८२	सन्त माया तामाङ	महिला	२०१०-०२-१६	३	२५-०१-७२-०३७३७	६९
१३३३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००५०६०२८५१	सन्त माया श्रेष्ठ	महिला	२०००-०५-०३	३	1362	७९
१३४६	2077-06-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०५०७०२७६३	सान्ती माया तामाङ	महिला	२००७-०५-०८	३	1271	७२
१३५१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०४०७०११३२	सुन माया तमाङ	महिला	१९९८-०४-०७	३	253052498	८१
१३५३	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१००१०४९१७	साबित्री रिमाल	महिला	२००९-१०-०१	३	२५३०५२-५७१	७०

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१३५७	2078-03-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२१००२२७४	सुनमाया तामाङ	महिला	२००८-१२-१०	३	253052114	७०
१३७८	2079-02-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०२१५०७२४८	सन्त बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-०२-१५	३	४३६५१	७०
१३८८	2075-05-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०११०२८११	सानी घर्ती मगर	महिला	२००४-०१-११	३	25017603810	७५
१३९४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०७१००११८९	सन्त कुमारी तामाङ	महिला	२०११-०७-१०	३	23715	६८
१३९९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७०२१५०२७३३	सानोतिलक बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९७-०२-१५	३	1126	८२
१४०७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०१०८०११५९	सोम कुमारी प्याकुरेल	महिला	२००३-०५-०८	३	1945	७६
१४११	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०५०६०१४३३	सन्त माया तामाङ	महिला	२००९-०५-०६	३	1309	७०
१४२४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०५०७०५२३७	सुकु माया तामाङ	महिला	२००३-०५-०७	३	1240	७६
१४२५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०९०५००८९८	साईली तामाङ	महिला	२०११-०९-०५	३	1906	६८
१४२९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२१२०१७४३	सानु कान्छी घले	महिला	२०१०-१२-१२	३	25306160	६८
१४४०	2079-10-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-११-०१	२०११०२१५१४३१५	साबित्रा रिमाल	महिला	२०११-०२-१५	३	६९५९०	६८
१४५७	2079-03-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०३२००१७५१	सम्मर लाल तामाङ	पुरुष	२००९-०३-२०	३	८३३५६	७०
१४६४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४११२००७७३	सुन माया तामाङ	महिला	१९९४-११-१२	३	2572	८५
१४६७	2078-07-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०७०२०१५३९	सुर माया तामाङ	महिला	२००८-०७-०२	३	2057	७१
१४७१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३०१०५०२१५६	सुक माया तामाङ	महिला	१९९३-०१-०५	३	1169	८६
१४७२	2079-05-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००३१४०५१७५	सेर बहादुर खदाल	पुरुष	२०१०-०३-१४	३	२२६७४	६९
१४७४	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००४०५१११४६	सानु कान्छा तामाङ	पुरुष	२०१०-०४-०५	३	१२३२७	६९
१४७६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०२०५०७१४७	सज नाथ नेपाल	पुरुष	२००१-०२-०५	३	2550	७८
१४८९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८८०५०६००५९७	साइली तामाङ	महिला	१९८८-०५-०६	३	253052543	९१
१४९९	2079-11-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१२-०१	२०११०१०००७३१३	सोम कुमारी सापकोटा	महिला	२०११-१०-१०	३	२५६१	६८
१५०८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१०१७३४७३	हिरा माया तामाङ	महिला	२००१-०१-०१	३	25017104294	७८
१५१०	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०७०६०१७५१	हिम प्रसाद पुडासैनी	पुरुष	२००९-०७-०६	३	१३०९-१५१७	७०
१५१३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८८०८०३००४०८	हिरा देवी नेपाल	महिला	१९८८-०८-०३	३	45272	९१
१५१४	2077-07-27	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०७१७०२६८५	हिरादत्त लामिछाने	पुरुष	२००७-०७-१७	३	2659	७२
१५१७	2075-07-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०७१८०१२७३	हरि प्रसाद नेपाल	पुरुष	२००६-०७-१८	३	1839	७३
१५१८	2075-05-04	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०२१४०१६५३	होमनाथ अधिकारी	पुरुष	२००६-०२-१४	३	1977	७३
१५२०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०४१००३४६३	हर्क बहादुर तामाङ	पुरुष	२००३-०४-१०	३	10420	७६
१५२६	2075-09-12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०१०३०३४६४	हर्क माया तामाङ	महिला	२००६-०१-०३	३	1823	७३
१५३७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०५२५०११०७	हर्क मान कामी	पुरुष	१९९८-०५-१५	३	37530	८१
१५४४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०४०५०५०२२	हरिहर नेपाल	पुरुष	२००२-११-१०	३	1984	७७
१५४५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००५१००६३०१	हेम कुमारी खनाल	महिला	२०००-०५-१०	३	१९११	७९

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१५४९	2078-03-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३३१५२६३	हित बहादुर प्याकुरेल	पुरूष	१९९८-१२-३०	३	17391920	८०
१५५२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९१०३०७००४६१	हस्त कुमारी पौडेल	महिला	१९९१-०३-०७	३	45067	८८
१५५३	2078-03-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०४०६०१०४४	हुम कुमारी नेपाल	महिला	२००६-०५-०६	३	1788	७३
१५५४	2077-11-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५०९०१७४४	होम कुमारी अधिकारी	महिला	२००८-०५-०९	३	1624	७१
१५५७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०३३२००१९१	हस्त कुमारी प्याकुरेल	महिला	२००२-०३-३२	३	1799	७७
१५५९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७०५१५०३५६९	हर्क बहादुर तामाङ	पुरूष	१९९७-०५-१५	३	2510528067	८२
१५६२	2078-04-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०४२००१७५१	होम बहादुर तामाङ	पुरूष	२००८-०४-२०	३	2611	७१
१५६७	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२०३०५०३२६५	अर्जुन सूचीकार	पुरूष	२०१२-०३-०५	३	1196	६७
१५७२	2078-08-28	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०८०३०१४४३	कृष्ण बहादुर सुनार	पुरूष	२०१८-०८-०३	३	2554	६१
१५७४	2077-03-31	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०३३१००९४४	कृष्ण बहादुर सुनार	पुरूष	२०१७-०३-३१	३	57498	६२
१५७८	2077-11-09	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०७०५०१६७३	कान्छी सुनार	महिला	२०१७-०७-०५	३	1231	६२
१५८०	2079-05-01	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१९०५०६०२३९८	गणेश नेपाली	पुरूष	२०१९-०५-०६	३	१६५३	६०
१५८१	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०१०६००८१६	जुनकिरी सुनुवार	महिला	२०१२-०५-१५	३	253052232	६७
१५८६	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२०९१००२०१७	ठुली दर्जी	महिला	२०१२-०९-१०	३	253052688	६७
१५८९	2077-05-16	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०५१५०३४३३	दालचिनि नेपाली	महिला	२०१७-०५-१५	३	253052186	६२
१५९०	2075-03-15	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४१०१९००५०३	दुर्गा बहादुर परियार	पुरूष	२०१४-१०-१९	३	36552	६५
१६०४	2078-03-30	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०१०३०२९४३	मान बहादुर सुनार	पुरूष	२०१७-०१-०३	३	2113	६२
१६०७	2079-03-16	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१९०३०६०१०७२	राम बहादुर कामी	पुरूष	२०१९-०३-०६	३	१९८९।८५०	६०
१६०९	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२०४१५०३४९४	राम बहादुर दमाई	पुरूष	२०१२-०४-१५	३	15751	६७
१६१४	2075-03-15	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०७०५००७३५	राम माया नेपाली	महिला	२०१६-०७-०५	३	1603	६३
१६१७	2075-05-05	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०२२३००४४३	श्याम बहादुर सुचिकार	पुरूष	२०१६-०२-२३	३	1247	६३
१६१८	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०३१३००७७४	सानी कान्छी परियार	महिला	२०१४-०३-१३	३	253052558	६५
१६२०	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०१०६००४९३	सुन्तली सुनुवार	महिला	२०१३-०१-०६	३	1251	६६
१६२१	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०३१५०४१५१	सुक माया सुनार	महिला	२०१४-०३-१५	३	253052432	६५
१६२३	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०९०९००४२३	सुन्तली सुनुवार	महिला	२०१४-०९-०९	३	1923	६५

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१६२५	2075-09-30	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०६१३००९१५	सुकमान सुनार	पुरुष	२०१५-०६-१३	३	75996	६४
१६२९	2078-07-28	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०५०३०३५९२	अम्बिका कुमारी अधिकारी	महिला	२०१४-०५-०३	३	1598	६५
१६३२	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०७०१००३१७	इन्द्र कुमारी नेपाल	महिला	२०१४-०७-०१	३	2741	६५
१६३५	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०३०५०१०४३	कृष्ण कुमारी तिमिसिना	महिला	२०१८-०३-०५	३	253052632	६१
१६३८	2079-03-30	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०९०८०१२८३	कान्छी तमाङ	महिला	२०१८-०९-०८	३	२५३०५२।५४१	६१
१६४९	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८१२१०००६६५	गंगा देवी गोतामे	महिला	२०१८-१२-१०	३	768	६०
१६५३	2077-03-19	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०६२०००९१५	चिनिमाया प्याकुरेल	महिला	२०१३-०६-२०	३	25305226	६६
१६५६	2079-02-16	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४१२२६०११४८	जानुका रिमाल	महिला	२०१४-१२-२६	३	१९३४	६४
१६५९	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०८०५०१०५१	ज्ञान माया तामाङ	महिला	२०१७-०८-०५	३	104126	६२
१६६०	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०३१४००६१९	जानुका शाह	महिला	२०१७-०३-१४	३	1130306	६२
१६६८	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०२२५००४७५	ठुली माया तामाङ	महिला	२०१३-०३-२५	३	49757	६६
१६६९	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१००१०११४१३७	ठग कुमारी ओझा	महिला	२०१४-०५-०३	३	20768	६५
१६७२	2079-08-29	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०२०५०६०९९	तुलसा देवी खदाल	महिला	२०१५-०२-०५	३	१३४८	६४
१६८५	2078-03-30	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०१०१०४३४९	पुर्णिमाया तामाङ	महिला	२०१७-०१-०९	३	1818	६२
१६८६	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०३०८००४८३	पुर्ण माया लामा	महिला	२०१६-०३-०८	३	1295	६३
१६९१	2078-04-05	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०८१४०१९९३	बिष्णु कुमारी लामिछाने	महिला	२०१४-०८-१४	३	1321	६५
१६९८	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०५०५०२३४९	भगवती खनाल	महिला	२०१५-०५-०५	३	1879	६४
१७००	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०६१५०२५२५	भेग कुमारी तामाङ	महिला	२०१२-०६-१५	३	1268044	६७
१७०४	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०११३००७८८	मिठु घले	महिला	२०१३-०१-१६	३	96286	६५
१७०८	2078-03-15	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०३१६०१५३८	ममे तामाङ	महिला	२०१३-०३-१६	३	1809	६६
१७३०	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०१२६००२५३	लाल माया तामाङ	महिला	२०१२-०१-२६	३	1760	६७
१७४४	2078-05-31	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०५०३०३६७६	साबित्री देवी लामिछाने	महिला	२०१८-०५-०३	३	41773	६१
१७४८	2074-11-10	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०९०५००५५२	सन्ती माया तामाङ	महिला	२०१५-०९-०५	३	1267	६४
१७५०	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१९०५०८००३९८	साननानी तामाङ	महिला	२०१९-०५-०८	३	1235	६०
१७५२	2074-11-10	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०८०५००६९३	सञ्ज माया तामाङ	महिला	२०१५-०८-०५	३	1144	६४
१७५६	2078-07-15	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०४०५०५१७३	सुन माया तामाङ	महिला	२०१४-०४-०५	३	253052630	६५
१७५८	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०६१५०२३१५	सिता माया तामाङ	महिला	२०१४-०६-१५	३	1416	६५
१७५९	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०४०२००४७९	सानो कान्छि तमाङ	महिला	२०१८-०४-०२	३	19292112	६१
१७७४	2077-11-12	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२०७०९००५९३	इश्वरी तामाङ	महिला	२०३२-०७-०९	३	5493	४७
१७७६	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३६०५२३००१५१	इश्वरी लामिछाने	महिला	२०३६-०५-२३	३	74490	४३
१७७७	2077-01-22	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०३२५००६६३	ईश्वरी माया तामाङ	महिला	२०२७-०३-२५	३	1340	५२

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१७७९	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१११००२३२	इन्दिरा देवी सापकोटा	महिला	२०२०-११-११	३	37440	५९
१७८७	2079-11-14	विधवा	२०७९-१२-०१	२०२२१२१५०३३५५	कालि माया तमाङ	महिला	२०२२-१२-१५	३	५५००३	५६
१७८९	2076-07-24	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४५१००२०१३२९	कमला नेपाली	महिला	२०४५-१०-०२	३	25017605249	३४
१७९०	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०४२५००३९७	कल्पना सुनार	महिला	२०२३-०४-२५	३	253052596	५६
१७९१	2078-03-30	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०८२२००७९४	कल्पना नेपाली	महिला	२०२८-०८-२२	३	25105240	५१
१७९२	2077-09-20	विधवा	२०७९-१०-०१	२०५१०५२१०१६६५	कोपिला तामाङ	महिला	२०५१-०५-२१	३	25-01-69-03312	२८
१७९६	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३१२०८००२४८	कृति माया तामाङ	महिला	२०२३-१२-०८	३	1269	५५
१७९९	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०१०७००४५१	कमली खनाल	महिला	२०२६-०१-०७	३	6353	५३
१८०६	2075-05-02	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४२०६२४००४३७	गिता परियार	महिला	२०४२-०६-२४	३	253056-103	३७
१८२६	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०५१५०१६४४	टिका देवी गिरि	महिला	२०२६-०५-१५	३	37126	५३
१८३६	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०४२०००२९२	देव माया तमाङ	महिला	२०२६-०४-२०	३	1239	५३
१८३७	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४१०६१६००४३५	दिलशोभा बिश्वकर्मा	महिला	२०४१-०६-१६	३	25105223	३८
१८४८	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००३०५०१६८४	नानी मैया रिजाल	महिला	२०२०-०३-१५	३	1620	५९
१८५०	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०३०४००५५९	निर माया दमाई	महिला	२०२८-०३-०४	३	74532	५१
१८५७	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२०८२६००१२४	नन्द कुमारी नेपाल	महिला	२०३२-०८-२६	३	253052622	४७
१८६७	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१०५१२००४२२	पार्वती प्याकुरेल	महिला	२०२१-०५-१२	३	56918	५८
१८९०	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००४१८००४०५	मखमली सुचिकार	महिला	२०३०-०४-१८	३	253052478	४९
१९१३	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०१२०००६१२	राम माया तामाङ	महिला	२०२२-०१-२०	३	12093558	५७
१९१६	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०८२४००१५३	रस्मिला तामाङ	महिला	२०२८-०८-२४	३	25017012906	५१
१९१९	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४३०३२३००३१९	रमा लामिछाने	महिला	२०४३-०३-२३	३	25017008180	३६
१९२६	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००५०६००५१४	लिला डोटेल	महिला	२०३१-०५-०६	३	28830	४८
१९४२	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०३१४००३६१	शारदा प्याकुरेल	महिला	२०२२-०३-१४	३	20921	५७
१९४९	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३०८१५००९३५	सरस्वती प्याकुरेल	महिला	२०३३-०८-१५	३	56919	४६
१९५३	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०२१३००४०४	सुशिला नेपाल	महिला	२०२८-०२-१३	३	39446	५१
१९६०	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१०५०३००९१६	सान्नी कान्छी तामाङ	महिला	२०२१-०५-०३	३	1382	५८
१९६९	2079-05-30	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०४१९००५२१	सिता खनाल	महिला	२०२४-०४-१९	३	८२८४८	५५
१९७३	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५०८१९००२७३	सकु माया तामाङ	महिला	२०३५-०८-१९	३	253052242	४४
१९८२	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४१०२२०००३०३	सर्मिला पन्थ	महिला	२०४१-०२-२०	३	280106506519	३८
१९९४	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४३०२१०००५४३	सिता तामाङ	महिला	२०४३-०२-१०	३	253052222	३६
१९९९	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३६०५१००१९७४	साइली तामाङ	महिला	२०३६-०५-१०	३	253052449	४३

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
२००७	2076-06-28	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३०१००१०१४९७	सन्त कुमारी सुनार	महिला	२०३०-१०-०१	३	25306186	४९
२०१५	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०२०१००७३९	होम कुमारी धमला	महिला	२०२४-०२-०१	३	96395	५५
२०२७	2076-03-23	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४९०५११००५०६	प्रमिला खनाल	महिला	२०४९-०५-१३	३	25017801631	३०
२०३०	2076-03-23	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४०१०२५००२४२	राम कृष्ण तामाङ	पुरुष	२०४०-१०-२५	३	25305269	३९
२०३८	2079-09-25	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६६०११२०३११३	विना तामाङ	महिला	२०६६-०१-१२	३		१३
२०६२	2076-03-23	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३९११२०००४९८	गंगा प्याकुरेल	महिला	२०३०-११-२०	३	25306225	४९
२०६३	2076-03-23	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४१०५१५००७२८	चन्द्र लाला तामाङ	पुरुष	२०४१-०५-१५	३	253052321	३८
२०६७	2076-03-23	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५९०५३०००२६५	तारा प्रसाद धमला	पुरुष	२०५९-०५-३०	३	25017506147	२०
२०६८	2076-03-23	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६९०४२४०१६३१	दाउद तामाङ	पुरुष	२०६९-०४-२४	३		१०
२०७१	2078-08-24	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३८०३०७०१७३२	धन माया गुरुङ	महिला	२०३८-०३-०७	३	83160	४१
२०८१	2079-09-17	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३८०४०९०१४१३	बैकुण्ठ खनाल	पुरुष	२०३८-०४-०९	३	२५३०५२-४४४	४१
२०८२	2076-03-23	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६१०८१६००४०५	बिनोद तामाङ	पुरुष	२०६१-०८-१६	३	25017706488	१८
२०८४	2078-05-29	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०७३०५०२१११४८	बिकल रुम्बा	पुरुष	२०७३-०५-०२	३		६
२०८५	2076-03-23	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६००७१६००३६७	बेल बहादुर सुचिकार	पुरुष	२०६०-०७-१६	३	25017706309	१९
२०८८	2076-03-23	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५९०५३०००१३३	भिम पुसाद धमला	पुरुष	२०५९-०५-३०	३	25017700951	२०
२०९१	2078-05-29	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५८०५११०१८५१	मिना दर्जी	महिला	२०५८-०५-११	३	25017705983	२१
२०९७	2079-09-17	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४४०४०२०२७०३	राम कुमार सुनार	पुरुष	२०४४-०४-०२	३	२०५१०५२-६४	३५
२१०१	2076-03-23	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४६०९०२००३६२	रबिन्द्र सुनार	पुरुष	२०४६-०९-०२	३	251052354	३३
२१०६	2079-09-17	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४४०११२०४०४३	विमला अधिकारी	महिला	२०४४-०१-१२	३	२५३०५२-२३६	३५
२१०७	2077-10-19	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३५०५१००४२४४	शान्ता तामाङ	महिला	२०३५-०५-१०	३	253052455	४४
२१०८	2078-09-27	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६६०९२८०२१६३	समिर तामाङ	पुरुष	२०६६-०९-२८	३		१३
२१२३	2079-09-07	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३०१०९७९९	अमाइरा नेपाली	महिला	२०७९-०३-०१	३		०
२१२४	2079-09-29	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१०२३०५३५६	अनुग्रय नेपाली	पुरुष	२०७५-१०-२३	३		४
२१२६	2078-09-21	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०४१३८७३	आरुसी विश्वकर्मा	महिला	२०७८-०६-०४	३		१
२१३१	2077-06-07	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०३०२६७३	एन्जल सुनार	पुरुष	२०७७-०१-०३	३		२
२१३४	2077-12-19	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०२२०५०८१	कायरा सुनार	महिला	२०७७-१०-२२	३		२
२१३७	2076-03-19	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०३०२४७७	गरीमा विश्वकर्मा	महिला	२०७६-०१-०३	३		३

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
२१३८	2079-04-31	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३०३०५५८७	ज्ञानु नेपाली	महिला	२०७९-०३-०३	३		०
२१४०	2079-02-19	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१४०८४६४	दिप्सना सदाशंकर	महिला	२०७८-०८-१४	३		१

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
२१४५	2079-02-25	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५०९१०००३	प्रिन्स शाहशंकर	पुरुष	२०७८-०५-०९	३		१
२१४७	2076-09-03	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०९०४४६१	पुनम शाहसंकर	पुरुष	२०७६-०६-०९	३		३
२१४९	2077-07-15	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४२१०६५४८	प्रकृती सुनार	महिला	२०७७-०४-२१	३		२
२१५०	2079-03-05	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०९०८४१३	प्रज्ञान वर्देवा	पुरुष	२०७८-०९-०९	३		१
२१५१	2075-04-16	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०४१६०४७११	प्रवेश सुनार	पुरुष	२०७५-०४-०३	३		४
२१५५	2078-07-28	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२१०५६१३	बिश्व बर्देवा	पुरुष	२०७८-०५-२१	३		१
२१५७	2075-12-13	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२०९०२७८८	मिनाक्षी नेपालि	महिला	२०७५-१२-०९	३		३
२१५८	2075-04-20	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२१७०३४९१	मेनिसा सुनार	महिला	२०७५-०२-१७	३		४
२१६२	2078-03-30	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९०९०९६९	रासिक सदाशंकर	पुरुष	२०७६-०९-०९	३		३
२१६४	2075-05-05	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१९०४०७१	रायन सेन्चुरी	पुरुष	२०७५-०३-१९	३		४
२१६५	2077-11-25	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९१५०५२८५	रिदिसा सुनार	महिला	२०७७-०९-१५	३		२
२१६९	2078-09-21	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४२१०९३९१	रियाना सुनार	महिला	२०७८-०४-२१	३		१
२१७२	2075-05-05	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११२५०५८५७	रिजन नेपाली	पुरुष	२०७४-११-२५	३		५
२१७३	2077-11-01	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१०१८०५७५८	रितिक नेपाली	पुरुष	२०७७-१०-१८	३		२
२१७७	2075-09-07	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८२८०४२१२	रितिशा विस्वकर्मा	महिला	२०७५-०८-२८	३		४
२१७९	2078-09-18	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१९०५८७३	रितेश बिश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-०८-१९	३		१
२१८५	2077-06-26	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०१०३०६२९४	श्रीयांस सिलवाल	पुरुष	२०७७-०१-०३	३		२
२१८६	2076-07-21	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०६०१६८७	श्रीजल सुनार	महिला	२०७६-०६-०६	३		३
२१८७	2075-12-25	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०९१२०५५१८	सबनम शाहसंकर	पुरुष	२०७५-०९-१२	३		४
२१८९	2079-08-29	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७११०९१०५८१	सबु सुनार	महिला	२०७७-११-०९	३		२

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
२१९१	2077-12-01	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११२६०६९४२	सस्मिता बि क	महिला	२०७५-११-२६	३		४
२१९२	2077-06-13	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११५०३६४३	सन्दिता बर्देवा	महिला	२०७६-११-१५	३		३
२१९३	2079-08-26	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०६१०७१७	सुविना वि.क.	महिला	२०७४-११-०६	३		५
२१९४	2078-03-30	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२२०९३६६	सुगम सदाशंकर	पुरुष	२०७६-१०-२२	३		३
२१९६	2079-01-21	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०५१५४३२	सस्कृति नेपाली	महिला	२०७६-११-०५	३		३
२१९७	2077-08-07	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६३००१७५३	साम्राज्ञा सुचिकार	महिला	२०७७-०६-३०	३		२
२१९८	2079-08-27	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६०६१४८२९	सेल्मीया सुनार	महिला	२०७७-०६-०६	३		२
२२००	2078-03-30	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०६०८९८४	सुबिना बि क	महिला	२०७४-११-०६	३		५
२२०१	2079-09-17	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०७०२०१९४४	समिर बर्देवा	पुरुष	२०७९-०७-०२	३		०
२२०२	2077-06-04	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०५२२०१६८४	सिमन सुनार	पुरुष	२०७७-०५-२२	३		२
२२०४	2079-02-25	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६२३०७६१४	सक्षम शाहशंकर	पुरुष	२०७८-०६-२३	३		१
२२०५	2077-10-26	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९०६०३३६२	सलिना सदा शंकर	महिला	२०७७-०९-०६	३		२
२२०६	2078-08-28	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०९१२१०७१४	सोहन नेपाली	पुरुष	२०७६-०९-१२	३		३
२२०७	2077-12-01	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८११०८१४२	समिक्षा बि क	महिला	२०७६-०८-११	३		३
२२१०	2076-07-28	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६२५०१७९४	सोनानि सुनार	महिला	२०७६-०६-२५	३		३
२२११	2076-03-12	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०११००४०४९	सम्राज सदासंकर	पुरुष	२०७६-०१-१०	३		३
२२१२	2077-10-16	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०९२७०८१५१	सुदिक्षा विश्वकर्मा	महिला	२०७७-०९-२७	३		२
२२१४	2075-06-05	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३२८०२३५७	सोलुमन नेपाली	पुरुष	२०७५-०३-२८	३		४
२२१९	2075-07-29	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१२०२५३४	सफिरा सुनार	महिला	२०७५-०३-१२	३		४
२२२०	2079-02-27	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१२००३४८१	सिमन नेपाली	पुरुष	२०७९-०१-२०	३		०

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१	2079-05-12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०२१३०३५२९	अकल बहादुर राई	पुरूष	२०११-०२-१३	४	२५३०५१-३२०	६८
४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१००४०१६३५	अनन्त कुमारी लम्साल	महिला	२०००-१०-०४	४	2496	७९
१३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०७१८००७०८	अण प्रसाद भट्टराई	पुरूष	१९९६-०७-१८	४	2780	८३
१५	2078-05-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५२००२१४५	अण कुमारी भट्टराई	महिला	२००८-०५-२०	४	253051350	७१
१७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००१२४०१००४	अलैची राई	महिला	२०००-०१-२४	४	951	७९
२७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५०४०५०२६८४	इन्द्र माया गिरी	महिला	१९९५-०४-०५	४	698	८४
२९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०७१५०२५६५	इशवरी प्रसाद भण्डारी	पुरूष	२००२-०७-१५	४		७७
३४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१०२२००७४५	इन्द्रराज गिरी	पुरूष	१९९९-१०-२२	४	603	८०
४०	2079-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००८१७०२३७२	ईन्द्र राज गिरी	पुरूष	२०१०-०८-१७	४	५७८	६९
४४	2079-04-18	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०४१७०२५७१	ईमराज गिरी	पुरूष	२००९-०४-१७	४	५३७	७०
५७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०७१५०३६६८	एक माया गिरि	महिला	२००४-०७-१५	४	2831	७५
५८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९१०७१७००४१२	एक बहादुर थापा मगर	पुरूष	१९९१-०७-१७	४	613	८८
६१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०७१४०१०३२	एकदेव गिरी	पुरूष	२०००-०४-०९	४	2830	७९
६३	2079-04-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००७१४०३०९८	ऐत राम तामाङ	पुरूष	२०१०-०७-१४	४	७३५	६९
६५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०२२८०१०३९	ओम कुमारी शर्मा	महिला	२००४-०२-२८	४	1053	७५
६६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०१०५०९८३४	ओम गिरी	पुरूष	२००४-०१-०५	४	97406	७५
६८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०४०३०३००६	कान्छीमैया राई	महिला	२००१-०४-०३	४	2565	७८
८१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९१०३०४०११४४	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरूष	१९९१-०३-०१	४	2528382	८८
८९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०८१४०११६८	काशी नाथ भट्टराई	पुरूष	२००४-०८-१४	४	16585	७५
९५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०५०६०४०५७	कुल प्रसाद भट्टराई	पुरूष	२००४-०५-०६	४	12283	७५
१०२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५१२२१००४५६	कृष्ण माया राई	महिला	१९९५-१२-२१	४	5111451	८३
१०८	2079-04-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०३०७०४३३७	कान्छी कुमारी राई	महिला	२०११-०३-०७	४	२५३०५१-२३४	६८
११०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००१२५०२३२२	कृष्णलाल गिरी	पुरूष	२००१-१०-०५	४	978	७८
१२०	2075-09-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०७१७००९८८	कृष्ण प्रसाद भट्टराई	पुरूष	२००६-०७-१७	४	2766	७३
१२८	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००६१५०९०११	कृष्ण कुमारी भट्टराई	महिला	२०१०-०६-१५	४	१०४३	६९
१२९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०६०४००५९३	कोमलकुमारी भट्टराई	महिला	२०११-०६-०४	४	1126	६८
१३८	2076-06-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०२१६०११६५	काली तामाङ	महिला	२००९-०२-१६	४	25-01-75-07569	७०
१४१	2079-04-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०३१५१२७५४	कुल कुमारी ढकाल	महिला	२०११-०३-१५	४	२१७६	६८
१४४	2075-09-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०४०२०२८३४	कुम्भ राज गिरी	पुरूष	२००४-०४-०२	४	54785	७५
१५५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०८१००४५७६	कृष्ण बहादुर गुरुङ	पुरूष	२००३-०८-१०	४	2499	७६
१६२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०४१४०१६९२	कृष्ण कुमारी तामाङ	महिला	२००१-०४-१४	४	2534	७८
१६५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०८०५०२३९३	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरूष	२००२-०८-०५	४	988	७७

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१७४	2079-10-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-११-०१	२०१११००४०३२१६	कान्छी कुमारी गिरी	महिला	२०११-१०-०४	४	६५३	६८
१७९	2079-04-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०७०९०१८०५	कामी तामाङ	पुरुष	२००९-०७-०९	४	२५३०५१-४६३	७०
१९१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०८१२०१००१	कृष्ण बहादुर कामी	पुरुष	२००६-०८-१२	४	27632	७३
१९६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०७१५०३६७६	केशब कुमार भट्टराई	पुरुष	२००४-०७-१५	४	2777	७५
२००	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०७०५०१५०५	कामी लामा	पुरुष	१९९६-०७-०५	४	16127	८३
२११	2079-04-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००९१५०८५६१	खुलाराम मिश्र	पुरुष	२०१०-०९-१५	४	२७८३७	६९
२१७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०५१७०३०५२	खोप लाल गिरी	पुरुष	२००१-०५-१७	४	632	७८
२१८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८८१११०००५१४	खिल राज गिरी	पुरुष	१९८८-११-१०	४	15452	९१
२२५	2079-04-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०३२२०२३९७	खोपी लाल तामाङ	पुरुष	२०११-०३-२२	४	१११०	६८
२४०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०३१००२८९५	गम्भिरमान सुनार	पुरुष	१९९६-०३-१०	४	4357	८३
२४३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०३१२०१२१८	गोपाल दमाई	पुरुष	२००६-०३-१२	४	45356	७३
२४४	2079-09-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०९१००५४९१	गोपी तामाङ	पुरुष	२०११-०९-१०	४	१२६४२	६८
२४७	2079-04-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००८१६०३२९९	गोपाल तामाङ	पुरुष	२०१०-०८-१६	४	१५५५१	६९
२५२	2078-03-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९१०३०३००५१४	गोपिनी तामाङ	महिला	२००७-०३-०३	४	745	७२
२५७	2075-09-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०५१३०१७४३	गंगा देवी तामाङ	पुरुष	२००६-०५-१३	४	556	७३
२५८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३०७१५०१२५३	गोविन्द प्रसाद भट्टराई	पुरुष	१९९३-०७-१५	४	2851	८६
२५९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७०५०४०१८०७	गोपाल परियार	पुरुष	१९९७-०५-०४	४	576	८२
२६६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०९२०९१	गोपाल बहादुर परियार	पुरुष	२००८-०९-०५	४	611	७१
२६८	2075-09-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०५१५०९४४१	गृह कुमारी गिरी	महिला	२००६-०५-१५	४	596	७३
२७४	2079-04-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०५०२०३९६६	गुन्ते गिरी	पुरुष	२००९-०५-१५	४	१९३३	७०
२८२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०४१००२९२२	चुडामणी भट्टराई	पुरुष	१९९६-०४-१०	४	2869	८३
२८४	2079-04-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०२१२०४२५५	चोतर बहादुर लम्साल	पुरुष	२०११-०२-१२	४	१११५(३१०५)	६८
२८५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०४१५०२७१२	चित्रकुमारी आचार्य	महिला	२०११-०४-१५	४	2448	६८
२८८	2079-04-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०५०७०५५२३	चन्द्र कुमारी गिरी	महिला	२००९-०५-०७	४	५७३	७०
२९०	2077-05-16	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०५१४०१८७८	चिन्तामुनी देवकोटा	पुरुष	२००७-०५-१४	४	2587-758	७२
३०२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४०३१५०३४८८	चुनमती तामाङ	महिला	१९९४-०३-१५	४	25105111	८५
३०४	2079-04-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०४०३०६७६८	च्याण्टु राई	पुरुष	२०११-०४-०३	४	२३८४	६८
३०९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०४१४००५२१	चोत कुमारी भट्टराई	महिला	२००५-०४-१४	४	2519-2841	७४
३१०	2079-10-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-११-०१	२०११०१५०८१०४	चक्र बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-१०-१५	४	१५६६४-६१७	६८
३१५	2079-07-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०७१४०१८९२	चेत नाथ गिरी	पुरुष	२०११-०७-१४	४	२७९१	६८
३१८	2078-03-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०१२०२७५७	चन्द्र माया तामाङ	महिला	२०११-१०-१२	४	25305899	६८
३२१	2078-01-10	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१०५०८६०५	चेतनाथ भट्टराई	पुरुष	२००८-०१-०५	४	9979	७१

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
३२६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०६१३००५६४	चुडा मणी भट्टराई	पुरुष	१९९६-०६-१३	४	7760	८३
३२७	2075-09-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०९०८०१७८३	चन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०९-०८	४	2850	७३
३३२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०३२७००६९६	चिराजिवी गिरी	पुरुष	२००२-०४-१७	४	646	७७
३३४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३११०४००४०४	चुडा देवी भट्टराई	महिला	१९९३-११-०४	४	2500	८६
३३६	2078-09-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०९१५०७४५३	चन्द्र कुमारी तामाङ	महिला	२००८-०९-१५	४	६५४	७१
३४०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९००३१३००४१२	छवि लाल अगस्ती	पुरुष	१९९०-०३-१३	४	486	८९
३४१	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५०८०५९२५	छत्र कुमारी भट्टराई	महिला	२०१०-०५-०८	४	११००	६९
३५१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००८१००३०४६	ज्ञानराज गिरी	पुरुष	२००१-०८-१०	४	709	७८
३५५	2079-04-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०७१६०१६३६	जित बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-०७-१६	४	२९०८	७०
३६२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००९०१०२२२७	जुनकिरी गुरुङ	महिला	२०००-०९-०१	४	104356	७९
३६४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०४०११८६८१	जेठी गिरि	महिला	२००३-०४-०१	४	714	७६
३६८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९००४०३०१११२	जित मान तामाङ	पुरुष	१९९०-०४-०३	४	346	८९
३६९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००१२७०१०६४	जोक्कर राई	पुरुष	२००१-०१-२७	४	253051315	७८
३७४	2079-04-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०११८०३०९३	जित बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०१-१८	४	०७७-०४४	६८
३८०	2075-09-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०८१२०२६२९	ज्ञान बहादुर राना मगर	पुरुष	२००६-०८-१२	४	7192	७३
३८७	2075-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०८०६०१४९५	जुनुमाया गिरी	महिला	२००४-०८-०६	४	708	७५
३८९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१०१४६३२८	ज्ञान प्रसाद अगस्ती	पुरुष	२००१-०१-०१	४	21283	७८
३९४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०९०५००८५६	इंकेश्वरी गिरी	महिला	२०११-०९-०५	४	2896	६८
४१६	2075-09-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६११२१००८६७	टोपराज गिरी	पुरुष	२००६-११-२१	४	2839	७३
४२२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१०१३०१०८३	ठाकुर प्रसाद तिमसिना	पुरुष	२००४-१०-१३	४	12263	७५
४३०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०४०४००८७६	ठुली मैया थापामगर	महिला	२०११-०४-०४	४	932	६८
४४७	2075-09-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०७१००३४५८	ठाकुर प्रसाद लम्साल	पुरुष	२००६-०७-१०	४	2756	७३
४४८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०२१५०२४०६	ठुली कान्छी राई	महिला	२००५-०२-०५	४	817	७४
४६४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०४०५०४२३५	ठुलो कर्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-०४-०५	४	507/259	७५
४६८	2075-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०२२०००८२३	ठुली मैया राई	महिला	२००८-०२-२०	४	810	७१
४७३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९१०७१४००५७५	ठुली माया राई	महिला	१९९१-०७-१४	४	905	८८
४८९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००६१४००६२६	डवल बहादुर तामाङ	पुरुष	२०००-०६-१४	४	12280	७९
४९०	2074-04-04	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०५०४१४९६६	डोल कुमारी गिरी	महिला	२००१-०५-०४	४	763	७८
४९३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०८०७००७८२	डोलमाया भट्टराई	महिला	१९९६-०८-०७	४	251051208	८३
४९७	2078-04-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०४०५०७३८७	डल्ली कुमारी गिरी	महिला	२००८-०४-०५	४	2554	७१
५०२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००१२००३२६३	डिल बहादुर राई	पुरुष	२००१-१०-२०	४	16648	७८
५०७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९००६१८००५२१	डिल माया तामाङ	महिला	१९९०-०६-१८	४	253051507	८९

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
५०८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०४११००५४८	डिल कुमारी गिरी	महिला	१९९९-०४-११	४	2559	८०
५१०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३१२०५००९२६	डुकुमाया ओझा	महिला	१९९३-१२-०५	४	1083236	८५
५१८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०८१००२८०९	तेज कुमारी पौडेल	महिला	२००९-०८-१०	४	2481	७०
५३१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८७०५१३००४०५	तारा कुमारी गिरी	महिला	१९८७-०५-१३	४	111551	९२
५३४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४०५१५०२४२८	तिल कुमारी भट्टराई	महिला	१९९४-०५-१५	४	57685	८५
५३६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८२०७१०००२५९	तुल कुमारी न्यौपाने	महिला	१९८२-०७-१०	४	42784	९७
५३९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०३०१०१२८५	तुलसी माया गिरी	महिला	१९९८-०३-०१	४	523	८१
५४१	2078-07-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०७१४०२१८५	तेज प्रसाद रैला	पुरुष	२००८-०७-१४	४	2730	७१
५४४	2079-04-18	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०२१५११४२८	तुल प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२०११-०२-१५	४	१०५६-३१२६	६८
५४५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००२०२०४६४८	तप बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-०२-०२	४	3195-489	७९
५४६	2079-04-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०४०७०३९७२	तारा देवी गिरी	महिला	२०११-०४-०७	४	८९१	६८
५४७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८७०७२०००२३२	तेज कुमारी न्यौपाने	महिला	१९८७-०७-२०	४	25305179	९२
५५४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०३०५०२६६३	देव कुमारी गिरी	महिला	२००४-०३-०५	४	2473	७५
५५७	2075-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०७०९०१२४१	दोबल गिरी	पुरुष	२००५-०७-०९	४	2858	७४
५५८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०८०१०१३६७	दिलसरी थापा	महिला	२००३-०८-०१	४	25105126	७६
५६०	2079-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०३०२०४५८५	देव कुमारी गिरी	महिला	२०११-०३-०२	४	२४३४	६८
५६४	2079-04-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०४१७०२८१७	दिप कुमारी भट्टराई	महिला	२०११-०४-१७	४	२५४०	६८
५६६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७०८१६००४७६	दिष्पश्वर भट्ट	पुरुष	१९९७-०८-१६	४	7723231	८२
५८१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००१०१३७१४७	दुवराज गिरी	पुरुष	२०००-०१-०१	४	10480	७९
५८६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०३०४०१९५१	दिल कुमारी गिरी	महिला	२००५-०३-०४	४	765	७४
५८९	2079-03-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०३०४०८४२२	देव कुमारी भट्टराई	महिला	२००८-०३-०४	४	२५०१	७१
५९०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०३१००४४३१	देव कुमारी गिरी	महिला	२००१-०३-१०	४	734	७८
६०५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९२०८०७००५३४	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९२-०८-०७	४	2440	८७
६१०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०८१५०२२६७	धन बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००६-०८-१५	४	2867	७३
६१७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०२२५०१७७५	धन माया सुनार	महिला	२००१-०२-२५	४	253051-122	७८
६२१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०४१५०५५४२	धम्बर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०४-१५	४	1088	७८
६२३	2075-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०८२३००६१७	धनमाया तामाङ	महिला	२००४-०८-२३	४	860	७५
६२६	2079-05-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०५१०१०८७९	धर्म दत्त घिमिरे	पुरुष	२०११-०५-१०	४	७३५६	६८
६२७	2079-05-12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२०१०७३७७	धन प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०१०-१२-०१	४	११२८-३११८	६९
६३२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०४११००५७७	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९६-०४-११	४	2533	८३
६३६	2078-03-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०११८००८२१	धन कुमारी वि क	महिला	२००७-०८-१२	४	253051520	७२

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
६३८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४१२१४००४२१	नक्कल बहादुर थापा	पुरूष	१९९४-१२-१४	४	722470	८४
६४०	2075-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१११००७००८३५	निन्ता कुमारी तमाङ	महिला	२०११-१०-०७	४	253051143	६८
६४७	2078-03-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१२००५४९३	नर सिं गिरी	पुरूष	२००८-०१-२०	४	2226	७१
६५०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०४१५०२७०४	नरमाया कामी	महिला	२०११-०४-१५	४	68213	६८
६५२	2074-07-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०६०३०१३७३	नन्द कुमारी थापा मगर	महिला	२००३-०६-०३	४	25017601112	७६
६५३	2078-05-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५०१०४००२	नबराज अगस्ती	पुरूष	२००८-०५-०१	४	807	७१
६५४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०३१५०३६९१	निल कुमारी न्यौपाने	महिला	२००४-०३-१५	४	2406	७५
६५७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०३२२००६६३	नन्दमाया पौडेल	महिला	१९९८-०३-२२	४	38894	८१
६६४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००२०७०१७९१	नर प्रसाद पौडेल	पुरूष	२०००-०२-०७	४	968	७९
६६५	2078-04-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०४२२०१२४५	नुरनाथ भट्टराई	पुरूष	२००८-०४-२२	४	2744	७१
६६७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०२१७०१२१८	निल कुमारी अगस्ती	महिला	१९९८-०२-१७	४	251051281	८१
६७२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०७१४०१००८	नन्दलाल भट्टराई	पुरूष	१९९८-०७-१४	४	2778	८१
६७५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८९०६२२००१८६	नेम कुमारी पौडेल	पुरूष	१९९५-१२-३०	४	671180	८३
६७६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४११५०१६४९	नन्द कुमारी न्यौपाने	महिला	२००४-११-१५	४	1067	७५
६७८	2079-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०५०९०३००३	पदम बहादुर राई	पुरूष	२००९-०५-०९	४	७६९९	७०
६८१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०४१७००६५४	पम्फा सुनार	महिला	२०११-०४-१७	४	2521	६८
६८६	2078-10-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१०७०१५५६	प्रेम बहादुर थापा मगर	पुरूष	२००८-१०-१७	४	८४७४-१३०	७१
६९४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०७०४०१४६८	पदम कुमारी भट्टराई	महिला	२००४-०७-०४	४	1038	७५
६९६	2078-12-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०१०१४१८६२	पवित्रा देवी पौडेल	महिला	२००७-०१-०१	४	२५-०१-७९-००९६३	७२
७००	2079-04-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५०४०७८४७	प्रेम बहादुर राई	पुरूष	२०१०-०५-०४	४	८३२	६९
७०३	2079-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०४२५०२०८३	पुर्ण बहादुर राई	पुरूष	२०११-०४-२५	४	२८५२	६८
७०७	2075-05-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०११५०९७६२	पम्फा गिरी	महिला	२००६-०१-१५	४	767	७३
७१५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०३१००४४४९	पुतली परियार	महिला	२०११-०३-१०	४	972	६८
७१६	2075-09-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०८१००५१०५	पार्वति राई	महिला	२००६-०८-१०	४	1000	७३
७१८	2075-09-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०६१३०१७०८	पातली तामाङ	महिला	२००५-०६-१३	४	25017605651	७४
७२१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०६१२००९१३	प्रेम नाथ देवकोटा	पुरूष	१९९९-०६-१३	४	24941502	८०
७२६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१११३०१०६९	प्रेमराज गिरी	पुरूष	२००२-११-१३	४	107013	७७
७३६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००३१५०६६३५	प्रतीमाया तामाङ	महिला	२०००-०३-१५	४	251051-798	७९
७३७	2079-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०१२००४३९१	प्रेम बहादुर विष्ट	पुरूष	२०११-०१-२०	४	३१७७-१५२	६८
७४०	2079-04-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१०१४०३७८७	पष्ट राज गिरी	पुरूष	२०१०-१०-१४	४	२८२४	६९
७४३	2079-04-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००४१३०२६१३	प्रेम प्रसाद भट्टराई	पुरूष	२०१०-०४-१३	४	१२३२३	६९
७४८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०२१५०३३११	पुर्ण कुमारी तामाङ	महिला	१९९६-०२-१५	४	43234	८३

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
७५२	2075-09-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१००१०२४९५	पार्वती राई	महिला	२००६-१०-०१	४	923	७३
७६०	2075-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०८२९०१२३९	फत्त कुमारी गजुरेल	महिला	२००५-०८-२९	४	1124	७४
७६५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०९१५०१७८४	फुलमाया तामाङ	महिला	२००८-०९-१५	४	23475	७१
७६८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४११११००४९४	फलमाया परियार	महिला	१९९४-११-११	४	57741	८५
७७६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०५०७०१७९४	बुद्ध लक्ष्मी वि क	महिला	१९९६-०५-०७	४	703	८३
७८३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०४१४०१९६९	बेदमाया भट्टराई	महिला	२००४-०४-१४	४	2543	७५
७९१	2079-01-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०११५१२४७१	बुद्धिकान्त भट्टराई	पुरुष	२००९-०१-१५	४	२७७७०	७०
७९९	2077-06-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०६१४०१२१५	बुद्धि बहादुर राई	पुरुष	२००७-०६-१४	४	822	७२
८११	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००३२००१४३८	बुध माया तामाङ	महिला	२०००-०३-२०	४	25305850	७९
८२८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०८१००४०२६	बाटुलीमैया गिरी	महिला	२००१-०८-१०	४	599	७८
८३५	2078-04-10	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०४०५०७३७९	बिष्णु माया तामाङ	महिला	२००८-०४-०५	४	679	७१
८४१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००११७०२१७२	बोधनाथ गिरी	पुरुष	२००२-०४-१७	४	590	७७
८४२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५१४००७४६	बाल कुमारी तामाङ	महिला	२००८-०५-१४	४	588	७१
८४५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१२८०१३८३	बिमाया तामाङ	महिला	२००१-०१-२८	४	25305840	७८
८४६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८७०५०१००५९४	बुध लक्ष्मी कामी	महिला	१९८७-०५-०१	४	103074	९२
८५३	2078-03-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४०८१७००७११	बुद्धि माया तामाङ	महिला	१९९४-०८-१७	४	2593	८५
८५७	2075-04-04	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०६२०००७०९	बुद्धमाया भट्टराई	महिला	२००८-०६-२०	४	998	७१
८७१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००८१००२७०८	बुध कुमारी तामाङ	महिला	२०१०-०८-१०	४	528	६९
८८०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०९१००२८४४	बुद्धि माया तामाङ	महिला	२००४-०९-१०	४	81886	७५
८८१	2078-01-17	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०११५०९१०७	बिमाया तामाङ	महिला	२००८-०१-१५	४	25017700771	७१
८८४	2079-04-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०६२८०१००५	बम बहादुर राई	पुरुष	२००९-०६-२८	४	७३६८	७०
८९६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०४०५०४३१८	भोलानाथ न्यौपाने	पुरुष	२००४-०४-२४	४	8305158	७५
९०२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०४१४००७६५	भेष शर्मा	पुरुष	१९९९-०४-१४	४	2797	८०
९०४	2074-07-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५११२१०१२७१	भरत बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-११-२१	४	8675	७४
९०७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८८०११००१८९३	भिमसेन गिरी	पुरुष	१९९०-०५-०२	४	954	८९
९०८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००११२८००८५७	भिम कुमारी भट्टराई	महिला	२०००-११-२८	४	1031	७९
९१२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४०४१७००६३७	भरत बहादुर राई	पुरुष	१९९४-०४-१७	४	2552	८५
९१३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००७०१०१२४९	भवनाथ भट्टराई	पुरुष	२०००-०७-०१	४	2639	७९
९२०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६१११४००७१७	भोला नाथ भट्टराई	पुरुष	१९९६-११-१४	४	2876	८३
९२६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०३१००२५५७	भुवन प्रसाद रिजाद	पुरुष	१९९८-०३-१०	४	10472532	८१
९३१	2079-04-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०३०५०७४६६	भव कुमारी भट्टराई	महिला	२०११-०३-०५	४	११२९	६८
९४१	2079-01-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०१२८०२४६७	भोलानाथ भट्टराई	पुरुष	२००९-०१-२८	४	१११८	७०

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१४६	2075-09-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०८१५०५३२८	मान बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००६-०८-१५	४	8458	७३
१५१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९००५०७०१५०८	मन कुमारी धमाला	महिला	१९९०-०५-०७	४	2416	८९
१५३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०३०४०२१५४	मैया देवी राई	महिला	१९९८-०३-०४	४	2564	८१
१५६	2077-08-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०८१६०१८७७	मेगनाथ लम्साल	पुरुष	२००७-०८-१६	४	12296	७२
१६१	2079-09-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०९०६०२०६६	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०९-०६	४	१०५९	६८
१७९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००३२८००५९९	मुरली गिरी	महिला	२०००-०३-२८	४	25016905680	७९
१८४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०१०५०५०५७	माइली गिरी	महिला	१९९९-०९-०५	४	25017208966	८०
१८५	2078-12-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२२०५११७	मैया तामाङ	महिला	२००८-१२-१२	४	५३६	७०
१८६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०५१३०१५९२	माइली तामाङ	महिला	२००१-०५-१३	४	42132	७८
१८९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०४०६०१३८७	मिना तामाङ	महिला	२००४-०४-०६	४	253051/428	७५
१००१	2079-05-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०५०२०४७६२	माइली माया गिरी	महिला	२०११-०५-०२	४	७१२-३२१	६८
१००२	2076-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०३२३००५५३	मुसि कुमारी रानामगर	महिला	२००७-०३-२३	४	867	७२
१००८	2075-09-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१०१४०१५०८	मन कुमारी भारती	महिला	२००६-१०-१४	४	530	७३
१०२७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००४०५०६२३८	मन कुमारी भट्टराई	महिला	२०००-०४-०५	४	1072	७९
१०३२	2079-04-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००८०४०४२१३	माहिली कुमारी गिरी	महिला	२०१०-०८-०४	४	६२६	६९
१०३४	2075-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१०११०१२३९	माइली राई	महिला	२००७-१०-११	४	253051/471	७२
१०३७	2075-03-18	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०७०४०१४३२	मिन कुमारी भट्टराई	महिला	२००५-०७-०४	४	2582	७४
१०५२	2079-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०५१४०२३६९	मिन नाथ लामिछाने	पुरुष	२००९-०५-१४	४	२४६८	७०
१०५३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१००४०१२८२	मिठु दमाई	महिला	२००३-१०-०४	४	938	७६
१०५६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५०११५०४८३४	मनमाया तामाङ	महिला	१९९५-०१-१५	४	6045	८४
१०६१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४०८१४००४७८	मंगल बहादुर थापा मगर	पुरुष	१९९४-०८-१४	४	2572	८५
१०७१	2077-09-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०९२२००७०१	मंगली तामाङ	महिला	२००७-०९-२२	४	253051-409	७२
१०७७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८००४१४०००८८	यदु कुमार भट्टराई	पुरुष	१९८०-०४-१४	४	2842	९९
१०७८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४०३०३०११७७	योग माया लम्साल	महिला	१९९४-०३-०१	४	2860	८५
१०८५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००३०३०१४३४	यादव कुमारी गिरी	महिला	२०००-०५-३०	४	957	७९
१०९३	2079-11-16	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१२-०१	२०१११०१४०२६९५	यदु राज गिरी	पुरुष	२०११-११-०४	४	७९४४	६८
१०९६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०७१४००५१४	रोजकुमारी भट्टराई	महिला	२०११-०७-०४	४	10333309	६८
१०९७	2079-04-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०८१५०८१८५	रण बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-०८-१५	४	१६२५८	७०
१०९८	2078-10-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००४१७०२०३३	राम माया तामाङ	महिला	२०१०-०४-१७	४	८७६	६९
११०२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०६१००३०१४	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०६-१०	४	44657	७८
११०४	2078-03-18	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०३०१०४२२९	रिखेश्वर लम्साल	पुरुष	२००८-०३-०१	४	12291	७१
१११२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४१२१००१४०१	राज गिरी	पुरुष	१९९४-१२-१०	४	575	८४

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१११३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०२१५०२००९	रुपमाया कुमारी गिरी	महिला	२००९-०२-१५	४	630	७०
१११४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०६०४०१७२८	रामलाल तमाङ	पुरुष	२००३-०६-०४	४	2530511	७६
११२१	2075-09-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६११३०१२९२	राम बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००६-११-३३	४	966-24	७३
११२३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०५१५०२८०२	रत्नकुमारी घिमिरे	महिला	२०११-०५-१५	४	1041	६८
११३९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०७१५०३०९४	रेवती शर्मा	पुरुष	२००१-०७-१५	४	2764	७८
११४०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१०२०७२६२	रुद्र कुमारी गिरी	महिला	२००१-०१-०२	४	965	७८
११४२	2079-05-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०५२००३१५४	रण बहादुर राई	पुरुष	२०११-०५-२०	४	८३०	६८
११५५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०४१५०४३७८	रन्तलाल भारती	पुरुष	२००२-०४-१५	४	17699	७७
११६०	2078-02-18	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०२०१०३२२३	रुद्र प्रसाद गजुरेल	पुरुष	२००८-०२-०१	४	2745	७१
११७७	2075-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०९११००७२४	लिला कुमारी राई	महिला	२००५-०९-११	४	2898	७४
११७८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०३११००५८७	लक्ष्मी गिरी	महिला	१९९६-०३-११	४	508	८३
११८५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०३१५०३२५८	लालमाया तामाङ	महिला	२००६-०३-१५	४	754	७३
११९२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०२०४०४४९३	लक्ष्मी कुमारी भट्टराई	महिला	२००१-०२-०४	४	2581	७८
११९४	2079-10-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-११-०१	२०१११०१९०१५९८	लुरे तामाङ	पुरुष	२०११-१०-१९	४	२५४३	६८
११९५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०८१३००६३९	लक्ष्मी माया राई	महिला	२०११-०८-१३	४	2518	६८
१२०६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०४०५०७०६९	लक्ष्मी कुमारी गिरी	महिला	२००१-०४-०५	४	2269	७८
१२०७	2078-01-21	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०८१६०१२५९	लिला देवी न्यौपाने	महिला	२०११-०८-१६	४	1114	६८
१२१३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०५१२०१००३	लाल प्रसाद लम्साल	पुरुष	१९९६-०५-१२	४	2853	८३
१२१४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१११४००६३८	लोचन गिरी	महिला	१९९९-११-१४	४	2771	८०
१२१५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०३११००५४८१	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-०३-१०	४	1125	७५
१२१६	2075-04-04	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१०११०१५९५	लाल माया तामाङ	महिला	२००६-१०-११	४	2431	७३
१२२३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०४१७०१२०६	वोधनाथ भारती	पुरुष	२००२-०१-१७	४	2575	७७
१२२५	2079-10-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-११-०१	२०१११००२०२८५७	विर बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०११-१०-०२	४	१५४५९	६८
१२२६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०५०८०१०९१	विजय माया राई	महिला	२००४-०५-०८	४	81629	७५
१२३२	2079-05-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०५०४०५८६४	वि माया तामाङ	महिला	२०११-०५-०४	४	२४७०	६८
१२३७	2079-05-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०५०६०५१७४	विर बहादुर थापा	पुरुष	२०११-०५-०६	४	२७५९	६८
१२३८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५०८१३००६०४	विर बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९५-०८-१३	४	19705	८४
१२४२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००२१५०४७७२	विमाया तामाङ	महिला	२००१-०२-१५	४	25305842	७८
१२४३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००३११०१२०५	विर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००२-०३-११	४	89662933	७७
१२४६	2079-05-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०४१२०४४६७	शेर बहादुर भट्टराई	पुरुष	२०११-०४-१२	४	१०५२	६८
१२५२	2079-04-10	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००७०४०२५९६	श्याम बहादुर राई	पुरुष	२०१०-०७-०४	४	२५२३	६९
१२५७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०५०८०१३२१	शिला कुमारी भट्टराई	महिला	१९९६-०५-०८	४	897	८३

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१२६१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९१०४०२००८७४	शान्ति गिरि	महिला	१९९१-०४-०२	४	573	८८
१२६७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२१५०२४२५	श्याम बहादुर राई	पुरुष	२००१-०४-१७	४	987	७८
१२६९	2075-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५११०५०२०५८	शंखर बहादुर तमाङ	पुरुष	२००५-११-०५	४	674	७४
१२७२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०३०५०१८४८	श्रीमती धनकुमारी तामाङ	महिला	२००७-०३-०५	४	95524	७२
१२७८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०१२००१०८२	शुभ लक्ष्मी विश्वकर्मा	महिला	२००६-०१-२०	४	105256	७३
१२८१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०५१७०१७२३	शिव कुमारी गिरी	महिला	२००४-०५-१७	४	638	७५
१२८६	2079-04-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१०१६०२४७१	श्याम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-१०-१६	४	१६२५६	७०
१३००	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९१०५१२००६८४	सन्ध माया तामाङ	महिला	१९९१-०५-१२	४	96992	८८
१३०२	2079-07-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०६३०१८८८	स्वर कुमारी राई	महिला	२०११-०६-१३	४	६८४४०	६८
१३०७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९२१२२९०१७५१	सुरथ गिरी	पुरुष	१९९२-१२-२९	४	7787	८६
१३१३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०४१००३३३३	सानुमाया तामाङ	महिला	२००१-०४-१०	४	652	७८
१३२१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८७१०१५००९९६	सेती तामाङ	महिला	१९८७-१०-१५	४	2530517	९२
१३२६	2075-09-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१०१५०६८१९	सानिकान्छी तामाङ	महिला	२००६-१०-१५	४	250174-03848	७३
१३२७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००११३३००८७५	सुन्तली थापा मगर	महिला	२०००-११-१३	४	90870	७९
१३३२	2079-04-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००४०५१०४८६	सन्त बहादुर राई	महिला	२०१०-०४-०५	४	२८२७	६९
१३४८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०४१००२९१४	सावित्री देवी भट्टराई	महिला	१९९६-०४-१०	४	1099	८३
१३४९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९०११०२००६३२	सोम प्रसाद भट्टराई	पुरुष	१९९०-११-१३	४	3179	८९
१३५०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००११५०२३३२	सुकुमाया तामाङ	महिला	२००१-०१-२५	४	25305835	७८
१३७५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०७१५०२०१५	सानुराम बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९६-०७-१५	४	2821	८३
१३७६	2079-10-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-११-०१	२०१११००२०३०४६	सार्की तामाङ	पुरुष	२०११-१०-०२	४	१६२२	६८
१३७७	2079-04-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०१०४०६८६१	साईली मैया थापा	महिला	२०११-०१-०४	४	५७१	६८
१३८४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८९०१०७००४४४	सुन्तली थापा मगर	महिला	१९८९-०१-१०	४	25305160	९०
१३८७	2079-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००४०११३४८९	सुर्ज माया गिरी	महिला	२०१०-०४-०१	४	९९९	६९
१३८९	2075-09-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०५२५०१५४६	सुन्तली राई	महिला	२००६-०५-२५	४	253051-299	७३
१३९१	2077-11-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७११०७०३३३३	सानु कर्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२००७-११-०७	४	555-445	७२
१३९५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०६०५०२२७५	सुक्र बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-०६-०५	४	566	७५
१३९६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००११००८०९९	सुर्य कुमारी थापा मगर	पुरुष	२००१-०८-१०	४	25305121	७८
१३९७	2078-03-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१०१०३४०६	सरस्वती भट्टराई	महिला	२००४-१०-११	४	25105155	७५
१४०३	2078-03-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०३१५१३४५५	सिता गिरी	महिला	२००६-०३-१५	४	782544	७३
१४१२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०६०७००६७२	सुन्तली माया तामाङ	महिला	२००८-०६-०७	४	676	७१
१४१५	2075-05-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०१२४०१०२७	सिताराम ओझा क्षेत्री	पुरुष	२००६-०१-२४	४	3178118	७३
१४१७	2077-03-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०१११०१९४९	सुमित्रा भट्टराई	महिला	२००७-०१-११	४	2424	७२

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१४२७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०११००९२४४	सावित्री भट्टराई	महिला	२००१-०१-१०	४	25305889	७८
१४२८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००६०७००९५९	सुन्तली गिरी	महिला	२०१०-०६-०७	४		६९
१४३७	2075-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१०१५०४५२७	सेती तमाङ	महिला	२००५-१०-१५	४	253051/452	७४
१४४९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१०१४६३३६	सानु कान्छी तामाङ	महिला	२००१-०१-०१	४	81	७८
१४५३	2078-02-18	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०२१७०१३९७	सालीग्राम लम्साल	पुरुष	२००८-०२-१७	४	2423	७१
१४५५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००२२१००७९४	सोम कुमारी देवकोटा	महिला	२०००-०५-२१	४	23601503	७९
१४६३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०५१००७६८४	सिता भट्टराई	महिला	२००२-०५-१०	४	25017307751	७७
१४७९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०८१००३४३३	सानुकान्छी तामाङ	महिला	२००२-०८-१०	४	253050-154	७७
१४८१	2079-04-13	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०४१४०२३७६	सुर्य बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०४-१४	४	२८५९	६८
१४८३	2078-03-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३१६३७३२	सिल कुमारी तिमसिना	महिला	२०१०-१२-३०	४	326	६८
१४८४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०७०७००३३३	साधु राम गिरी	पुरुष	२००९-०७-०७	४	7100	७०
१४८५	2075-09-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०४१५०८३८८	सुर्य बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०४-१५	४	2887	७३
१४८७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०८०१०११६९	सुकु माया तामाङ	महिला	१९९८-०८-११	४	981	८१
१४९१	2079-04-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५१०१७३३२	सावित्री लम्साल	महिला	२०१०-०५-१०	४	२५-०१-७१-०६७१३	६९
१५०५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०३२८००४६२	हित कुमारी थापा	महिला	१९९८-०३-२८	४	25105127	८१
१५०७	2075-09-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०४०११३०९	हरि प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२००६-०४-०१	४	2820	७३
१५११	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००१२२०११७२	हिरामाया तामाङ	महिला	२००१-०१-२२	४	25305870	७८
१५२४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००३२८००६०७	हिरा कुमारी थापा मगर	महिला	२००१-०३-२८	४	25305725	७८
१५२५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०७१४०१४०६	हस्त कुमारी गिरी	महिला	२००१-०७-१४	४	581	७८
१५२९	2078-09-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०९१५०५८५३	हरी बहादुर थापा	पुरुष	२००८-०९-१५	४	१०१३-४३५	७१
१५३१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०११००६२८९	हिरादेवी तामाङ	महिला	२००२-०१-१०	४	25017202014	७७
१५४०	2079-04-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००४१२०४६४२	हेम प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२०१०-०४-१२	४	१२६९३	६९
१५५८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०३०८०१८३१	हेम कुमारी भट्टराई	महिला	२००४-०३-०८	४	1049-044	७५
१५६०	2077-11-10	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१११००२६९३	हरि बहादुर राई	पुरुष	२००७-११-१०	४	2903-043	७२
१५६१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०५१२०१०२६	होम्स राज गिरी	पुरुष	१९९७-१२-३०	४	552542	८१
१५७१	2075-09-30	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०१२००१५६२	कान्छी माया परियार	महिला	२०१६-०१-२०	४	253051-140	६३
१५७९	2077-09-11	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०९१००१६८७	खोप राम परियार	पुरुष	२०१७-०९-१०	४	93958	६२
१५८८	2075-10-01	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०७२२००३७५	डोल बहादुर सुनार	पुरुष	२०१६-०७-२२	४	2847	६३
१५९२	2078-10-26	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०४०६०२५७५	फुल माया कमिनी	महिला	२०१८-०४-०६	४	६६०	६१
१५९४	2077-07-23	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०७०१०१००३	बेय बहादुर सिन्चुरी	पुरुष	२०१७-०७-०१	४	2885-511	६२

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१५९५	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०७२७००२१३	भरत बहादुर सुनार	पुरूष	२०१४-०७-२७	४	5089(558)	६५
१५९७	2074-04-04	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०७२२००६४१	भिमसेन विश्वकर्मा	पुरूष	२०१५-०७-२२	४	93381	६४
१६००	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०५११००६०९	मैया बिश्वकर्मा	महिला	२०१४-०५-११	४	704	६५
१६०१	2079-04-01	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१९०४३०००९०८	माईली कुमारी सेन्चुरी	महिला	२०१९-०४-३०	४	८६२	६०
१६१९	2077-10-11	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७१००५०२७०९	संखर बहादुर कामी	पुरूष	२०१७-१०-०५	४	2433	६२
१६३१	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१९०१०३००५८८	इश्वरी गिरी	महिला	२०१९-०१-०३	४		६०
१६३७	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०९२४००२०२	कान्छीमाया तामाङ	महिला	२०१२-०९-२४	४	68753	६७
१६४२	2075-03-15	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०१११५०९४	कान्छी राई	महिला	२०१४-०१-०१	४	253051289	६५
१६४४	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२००४०३१७००७९२	काली राई	महिला	२०१५-१२-०९	४	2904	६३
१६४६	2079-05-12	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०२१५०७०९३	कान्छी मैया राई	महिला	२०१८-०२-१५	४	४५५६९	६१
१६४८	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०२१५०१०३८	गंगा तामाङ	महिला	२०१७-०२-१५	४	25305161	६२
१६५०	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४११२८००१३३	गोमा कुमारी ढुङगाना	महिला	२०१४-११-२८	४	1113	६५
१६५२	2079-07-05	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७१०१००४११९	गिता कुमारी लामिछाने	महिला	२०१७-१०-१०	४	६९७६६-१०८६	६२
१६५४	2075-09-01	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०७१४००६४२	चन्द्र कुमारी तामाङ	महिला	२०१८-०७-१४	४	253051-336	६१
१६५५	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०७०५००५४३	चिनी कुमारी भट्टराई	महिला	२०१४-०७-०५	४	1044	६५
१६७०	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०७०२००५८८	डोल माया तामाङ	महिला	२०१४-०७-०२	४	2394	६५
१६७५	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१९०५०५००८१६	थिरमाया तामाङ	महिला	२०१९-०५-०५	४	253051250	६०
१६७७	2077-12-12	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०८०४०१८९२	नेत्र कुमारी पौडेल	महिला	२०१५-०८-०४	४	818	६४
१६७९	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०३०५०२५८६	निल कुमारी लम्साल	महिला	२०१४-०३-०५	४	1112/3294	६५
१६८८	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०२४०८२४००३६५	फुलमाया राई	महिला	२०१४-०८-१४	४	812	६५
१६८९	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०१०५०२०८२	फुलमाया गिरी	महिला	२०१५-०१-०२	४	251051352	६४
१६९०	2075-04-04	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१९०४०५०१७६७	बुद्ध माया तामाङ	महिला	२०१९-०४-०५	४	38384	६०
१६९२	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७१११७००४३३	बालकुमारी भट्टराई	महिला	२०१७-११-१७	४	2781	६२
१६९५	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४१००५०१०५४	बालकुमारी वुडाथोकी	महिला	२०१४-१०-०५	४	6877-05	६५
१७०१	2078-03-30	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०३६०९२४०००८६	भिमकुमारी गुरुङ तामाङ	महिला	२०१६-१२-३०	४	2849	६२
१७०२	2075-03-15	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०९१००१०६९	माइली गिरी	महिला	२०१६-०९-१०	४	919	६३
१७१८	2078-08-13	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०१२५०२३६७	रुकमणी गुरुङ थापा	महिला	२०१७-०१-२५	४	27017511382	६२
१७२८	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०१०७००८९९	रमादेवी गिरी	महिला	२०१२-०६-१७	४	2393	६७
१७३३	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०६१०००५९४	लक्ष्मी थापा	महिला	२०१७-०६-१०	४	290512401	६२
१७३५	2078-03-30	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०५१००१८९६	वुध माया तामाङ	महिला	२०१८-०५-१०	४	२५३०५१३४२	६१
१७३६	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०३०६००३३८	शिव कुमारी न्योपाने	महिला	२०१५-०३-०६	४	422	६४

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१७३७	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०३२८००२३६	सिता गिरी	महिला	२०१४-०३-२८	४	783	६५
१७५१	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०१०७००५८३	सुनमाया गुरुङसेनी	महिला	२०१४-०१-०७	४	614	६५
१७५३	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०२१४००७९४	सुकमाया तमाङ	महिला	२०१२-०२-१४	४	25-01-0691273	६७
१७५४	2078-03-30	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०४०५०१३२१	सानुमाया गुरुङ	महिला	२०१७-०४-०५	४	615	६२
१७६०	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०३२३००४१९	सानु मैया तामाङनी	महिला	२०१४-०३-२३	४	2429	६५
१७६८	2078-03-30	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	१९९८११०६००६१४	होम कुमारी राई	महिला	२०१८-०३-१०	४	68353	६१
१७६९	2076-03-14	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३६१२२०००७८१	अम्बिका थापा मगर	महिला	२०३६-१२-२०	४	04-01-70-17119	४२
१७७०	2075-11-18	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४४०४२४००७७६	अम्बिका गिरि	महिला	२०४४-०४-२४	४	97803-614	३५
१७७१	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४०१०१५०१५५३	अप्सरा राई	महिला	२०४०-१०-१५	४	25305848	३९
१७९४	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१०८०४००४२१	कान्छी तामाङ	महिला	२०२१-०८-०४	४	69403	५८
१७९५	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००३१००१०२३	कृष्ण माया भट्टराई	महिला	२०२०-०३-१०	४	1082	५९
१७९७	2079-05-12	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०८१५०४७६५	कान्छी भट्टराई	महिला	२०२२-०८-१५	४	१०९१	५७
१८०९	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०३१५०१४२४	कमला परियार	महिला	२०२२-०३-१५	४	31666	५७
१८०५	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२११००५००७२१	गुमादेवी गिरी	महिला	२०२१-१०-०५	४	974	५८
१८०७	2077-07-27	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००५२८००५८३	गमला गिरी	महिला	२०३०-०५-२८	४	253051-6	४९
१८१०	2075-09-01	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३६०८१७००५६१	गोमा थापा मगर	महिला	२०३६-०८-१७	४	253051-63	४३
१८११	2078-12-25	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४१०९१९०११२६	गोमा तामाङ	महिला	२०४१-०९-१९	४	२५-०१-७२-०३२२८	३८
१८१७	2075-09-01	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००८१८००४८३	चित्र कुमारी गिरी	महिला	२०२०-०८-१८	४	253051-281	५९
१८२२	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२११३०००१२१	जानु माया तामाङ	महिला	२०२२-११-३०	४	931	५७
१८२७	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०३१००१४९६	तुली मैया गिरि	महिला	२०२४-०३-१०	४	253051329	५५
१८३३	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०४२८००२६७	डिल्लीमाया तामाङ	महिला	२०२८-०४-२८	४	99645	५१
१८३४	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३७०१०५००७५९	तुलसी गिरी	महिला	२०३७-०१-०५	४	253051138	४२
१८३५	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५१०२०००३८१	तुलसा सुनार	महिला	२०३६-०३-२८	४	25017204189	४३
१८३८	2076-11-04	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३१२२९०१०५१	देव कुमारी गिरी	महिला	२०२३-१२-२९	४	2530512	५५
१८४१	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०५१५०१३२२	देवकी राई	महिला	२०२२-०५-१५	४	25305849	५७
१८४७	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३६०७१५००६७४	निरमाया तामाङ	महिला	२०३६-०७-१७	४	86054	४३
१८४९	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४००५०३००२९६	नानीमैया गिरी	महिला	२०४०-०५-०३	४	66366	३९
१८५२	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०३१७००२९९	नारायण कुमारी गिरी	महिला	२०२२-०३-१७	४	806	५७
१८६०	2077-07-27	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३१०११५०२५०२	पार्वती गिरी	महिला	२०३१-०१-१५	४	253051-5	४८
१८६३	2077-02-01	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५१२२०००८६६	पुतली तमाङ	महिला	२०३५-१२-२०	४	253051246	४३
१८७६	2078-07-25	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००५१५०६२५७	बुद्धि माया तामाङ	महिला	२०२०-०५-१५	४	2437	५९

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१८८०	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३६०५१२००७७४	भारती राई	महिला	२०३६-०५-१२	४	68354	४३
१८८२	2075-09-26	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०८११००५४८	भगवती गिरी	महिला	२०२७-०८-११	४	79182	५२
१८८९	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०६०४००३७३	मिटू ओझा पण्डित क्षत्री	महिला	२०२२-०६-०४	४	90-558	५७
१८९२	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०३०२००६९३	मखमली तामाङ	महिला	२०२५-०३-०२	४	1763	५४
१८९४	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९१०२०००४२६	माइली गिरी	महिला	२०२९-१०-२०	४	253051339	५०
१८९५	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२००५०२१२०१००६	मखमली पौडेल	महिला	२०३६-०२-१२	४	253051229	४३
१९०८	2075-09-01	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४११३००३२१	रमा देवि पौडेल	महिला	२०२४-११-३३	४	777226	५५
१९१२	2077-11-20	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३६०३१२०१७५१	राधिका तामाङ	महिला	२०३६-०३-१२	४	64601	४३
१९१७	2075-04-04	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९१२४००४०९	राधा तामाङ	महिला	२०२९-१२-१४	४	2566	४९
१९१८	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४१२२६००११४	राममाया गिरी	महिला	२०३४-१२-२६	४	100667	४४
१९२५	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५१०२०००४०७	लिला कुमारी गिरी	महिला	२०२६-११-११	४	88990	५३
१९२७	2075-09-01	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००७२४००१२५	लक्ष्मी तामाङ	महिला	२०३०-०७-२४	४	25017208860	४९
१९३२	2078-07-20	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३८११७०१७५९	लिला राना मगर	महिला	२०३८-११-१७	४	२५३०५१-१३१	४१
१९३५	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००५१००२८८५	वाटुली तामाङ	महिला	२०२०-०५-१०	४	25017306914	५९
१९३६	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०३२९००१५३	विन्दा अधिकारी	महिला	२०२२-०३-२९	४	251051317	५७
१९४६	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१०८०७००३५८	शुसिला कुमारी तामाङ	महिला	२०२१-०८-०७	४	516	५८
१९५४	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०८१०००९६९	सोममाया तामाङ	महिला	२०२८-०८-१०	४	251051324	५१
१९५७	2079-05-24	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०९१५०२७३३	संगिता तामाङ	महिला	२०२७-०९-१५	४	२५३०५१-१०४	५२
१९५८	2075-12-12	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१०६१२००६३४	सन्त माया तामाङ	महिला	२०२१-०६-१२	४	2379	५८
१९६२	2076-07-07	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३६०६०९००५८८	सानु माया सुनार	महिला	२०३६-०६-०९	४	253051-266	४३
१९६५	2076-11-04	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४९०३०४०१५६१	संगिता गिरी	महिला	२०४९-०३-०४	४	251051224	३०
१९६६	2076-10-09	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०८०७००८३२	सुक माया तामाङ	महिला	२०२४-०८-०७	४	253051273	५५
१९६८	2078-03-02	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४००८०५०२४०८	सानो मन्जु तामाङ	महिला	२०४०-०८-०५	४	253051157	३९
१९७४	2078-02-12	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४११२९००७४८	सरास्वती लम्साल	महिला	२०३४-११-२९	४	25017208276	४५
१९७५	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३०३१०००४७३	सान्ति तामाङ	महिला	२०३३-०३-१०	४	253051161	४६
१९७६	2075-03-15	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२०१२०००७८३	सुनिता थापामगर	महिला	२०३२-०१-२०	४	251051/288	४७
१९८०	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००५०१००७०६	सिला कुमारी गिरी	महिला	२०२०-०५-१०	४	758	५९
१९८३	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३०३१३००२६१	सिता थापा मगर	महिला	२०३३-०३-१३	४	425952803	४६
१९८९	2075-03-15	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०५१४००५८९	सितामाया तमाङ	महिला	२०२७-०५-१४	४	6876	५२
१९९०	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४१०४११००१६७	सुन्तली रानामगर	महिला	२०४१-०४-११	४	111200	३८
१९९१	2076-11-27	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००११९००७०७	सन्तमाया राई	महिला	२०२०-०१-१९	४	2901	५९
१९९३	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४००३१५००७४१	सोममाया तामाङ	महिला	२०४०-०३-१५	४	6605	३९

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१९९५	2077-11-13	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३०३१५०३४०१	सुनिता तामाङ	महिला	२०३३-०३-१५	४	253050121	४६
१९९८	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४४११२३००१४६	सन्जु तामाङ	महिला	२०४४-११-२३	४	51-119355	३५
२०१२	2079-04-31	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०१२००२८१७	सुभद्रा थापा क्षेत्री	महिला	२०२५-०१-२०	४	१०५१७३	५४
२०१७	2078-12-30	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०४२५००२८१	होम कुमारी पौडेल	महिला	२०२४-०४-२५	४	६०२	५५
२०१९	2076-03-23	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२५०११३००२९५	अम्बिकादेवी गजुरेल	महिला	२०२५-१२-१३	४	253050482	५३
२०२५	2079-09-25	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०७१०१२७०४६०६	किसन गिरी	पुरुष	२०७१-०१-२७	४		८
२०२६	2076-03-23	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४१०२२४००१३१	देउमाया तामाङ	महिला	२०४१-०२-२४	४	253051410	३८
२०३१	2077-11-05	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०७५०८२५१०७४४	राजेश तामाङ	पुरुष	२०७५-०८-२५	४		४
२०३७	2078-03-30	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१९१०११०१२१८	लिला माया तामाङ	महिला	२०१९-१०-११	४	23756	६०
२०४०	2076-03-23	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५९०३०७००१९३	संगिता तामाङ	महिला	२०५९-०३-०७	४	25017401934	२०
२०४१	2078-03-15	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६४०७१६०२०४३	सुदिप तामाङ	पुरुष	२०६४-०७-१६	४		१५
२०४४	2076-03-23	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५४०६०८००१७९	संगिता भट्टराई	महिला	२०५४-०६-०८	४	25017502708	२५
२०५१	2076-03-23	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५४११२४००१५३	अस्मिता परियार	महिला	२०५४-११-२४	४	25017204051	२५
२०५२	2076-03-23	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४४०२१९००२४२	अप्सरा आचार्य	महिला	२०४४-०२-१९	४	1014/301	३५
२०५४	2078-01-13	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१७०७१२००८१२	आईतराम तामाङ	पुरुष	२०१७-०७-१२	४	253051466	६२
२०५७	2076-03-23	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४३०६०९००४०२	उमानाथ आचार्य	पुरुष	२०४३-०६-०९	४	253051361	३६
२०६०	2075-03-15	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२८०७०६००३०८	कान्छा गिरी	पुरुष	२०२८-०७-०६	४	104419	५१
२०६५	2079-09-25	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२००१२४००६३२	ठकुर राम तामाङ	पुरुष	२०२०-०१-२४	४	६४३७५	५९
२०६९	2078-03-20	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२२०१०५०४८६३	देव कुमारी भट्टराई	महिला	२०२२-०१-०५	४	7477	५७
२०७०	2079-09-25	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६६०८२५०३४५८	दिपेश राई	पुरुष	२०६६-०८-२५	४		१३
२०७२	2076-03-23	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२५०४०१०२८४५	नारायणी लम्साल	महिला	२०२५-०४-०१	४	102770	५४
२०७५	2076-03-23	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५६१२१८००२३९	निराजन भट्टराई	पुरुष	२०५६-१२-१८	४	25017306701	२२
२०७८	2079-09-17	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४२०९०२०२२०१	प्रकाश परियार	पुरुष	२०४२-०९-०२	४	८८९६२	३७
२०८०	2079-09-05	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४२०९०२०२२२७	प्रकाश परियार	पुरुष	२०४२-०९-०२	४	८८९६२	३७
२०९३	2078-09-18	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१५०४२७००६५४	माइली गिरी	महिला	२०१५-०४-२७	४	२५-०१-७२-०७६८४	६४
२०९९	2076-03-23	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६११००२००१६१	रूपक गिरी	पुरुष	२०६१-१०-०२	४		१८
२१०२	2079-09-12	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३७०५१५०६८२२	राधिका तामाङ	महिला	२०३७-०५-१५	४	५६४२३	४२
२१०४	2075-03-16	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२७०८०१००९४५	लाटी गिरी	महिला	२०२७-०८-१०	४	104420	५२
२१११	2078-07-11	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०७६१२२९०६००९	सुहाना तामाङ	महिला	२०७६-१२-२९	४		२
२११९	2076-03-23	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४२०११००१४०१	सुशिला ढुंगाना	महिला	२०४२-०१-१०	४	93321	३७
२१२०	2079-09-25	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४००१०२०६६९३	सुकु थापा	पुरुष	२०४०-०१-०२	४	२५३-०५८-३१	३९

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
२१२५	2077-09-12	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०४०३३५१	अतित सुनार	पुरुष	२०७७-०८-०४	४		२
२१२७	2076-07-06	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०८०४२६८	आशा सुनार	महिला	२०७५-०१-०८	४		४
२१४६	2076-02-05	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०११२०३२११	प्रियान्स गजमेर	पुरुष	२०७६-०१-१२	४		३
२१४८	2079-11-16	दलित बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०७२६०७५४४	प्रनिसा परियार	महिला	२०७९-०७-२६	४		०
२१६७	2079-11-16	दलित बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०९२१०६६९१	रोजलीन सेन्चुरी	पुरुष	२०७९-०९-२१	४		०
२१७०	2078-12-11	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८११२७०२२७३	रियान्स मिजार	पुरुष	२०७८-११-२७	४		१
२१८१	2076-11-04	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००१०३४९६	लछुमन परियार	पुरुष	२०७६-१०-०१	४		३
२१८२	2078-04-32	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१०८०४८५८	विसन सेन्चुरी	पुरुष	२०७८-०१-०८	४		१
२१८८	2078-06-01	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१३०७४८८	सुप्रिया परियार	महिला	२०७७-१२-१३	४		१
२२०९	2076-03-24	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२२३०३८३६	सायना परियार	पुरुष	२०७६-०२-२३	४		३

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०३०४०४४५९	अखर बहादुर थापा	पुरूष	२००१-११-२१	५	2162	७८
१८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१०१५०२५१५	अम्बिका गजुरेल	महिला	२००९-१०-१५	५	54791	७०
३०	2079-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१००४०४१५८	इन्द्र कला मगर	महिला	२०१०-१०-०४	५	२२६१	६९
३१	2074-11-10	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०११००६९२८	इन्द्र देवी राई	महिला	२००५-०१-१०	५	57758	७४
३३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०११५१२५८५	इव राज भट्टराई	पुरूष	२००१-०१-१५	५	12138	७८
३६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४०१०२०२३७५	इन्द्र बहादुर खड्का	पुरूष	१९९४-०१-०२	५	2273	८५
३७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७०८०५०१४०२	इन्द्र देवी पौडेल	महिला	१९९७-०८-०५	५	25302728	८२
३८	2078-03-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०१०११२७७४	इन्द्र माया मगर	महिला	२००६-१२-३०	५	2298	७२
३९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०११००२९४१	इन्द्र कुमारी राई	महिला	२००६-०१-१०	५	1368	७३
४२	2079-04-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३४३२७७२	ईमान सिंह अधिकारी	पुरूष	२०१०-१२-३०	५	११५८	६८
४३	2079-04-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०५०२०४१८८	इन्द्र कुमारी पौडेल	महिला	२००९-०५-०२	५	२१८९	७०
५२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०२२४००४२६	ऋषी प्रसाद रिजाल	पुरूष	१९९६-०२-२४	५	1187	८३
५५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३०६१५०१४९५	एका कृष्ण भट्टाई	पुरूष	१९९३-०६-१५	५	9220	८६
५९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०६१५०१८२८	एव कुमारी पौडेल	महिला	२००३-०९-१५	५	19295	७६
६०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८८०८१५०१२७७	एक बहादुर अधिकारी	पुरूष	१९८८-०८-१५	५	425	९१
७०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०३०१००८८२	कृष्ण कुमारी पाठक	महिला	२०११-०३-०१	५	2453	६८
७१	2076-11-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०५०७०९९८४	केदारनाथ न्यौपाने	पुरूष	२००६-०५-०७	५	1428	७३
७७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०७०४००७२५	कृष्ण बहादुर घले	पुरूष	१९९८-०७-०४	५	2221	८१
८०	2075-09-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०११००९४६६	कृष्ण बहादुर कमर	पुरूष	२००६-०१-१०	५	2018	७३
८२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००४०१२६६७२	कुल बहादुर थापा	पुरूष	२०००-०४-०१	५	7860	७९
८५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०५०९०१८९७	कान्छि कुवर	महिला	२००१-०५-०९	५	253027-553	७८
८६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२००१४०५	केदार बहादुर मगर	पुरूष	२००१-११-२०	५	2288	७८
८७	2079-04-13	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००९०३०३५७६	कुल बहादुर तामाङ	पुरूष	२०१०-०९-०३	५	२२४७	६९
९०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६१००५०२६४८	केशर बहादुर बस्नेत	पुरूष	१९९६-१०-०५	५	7393	८३
१०३	2079-04-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१०११०७६५१	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरूष	२०१०-१०-११	५	२२८९	६९
१०७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००३१००३८६४	कुल बहादुर तामाङ	पुरूष	२०००-०४-१०	५	15346	७९
११७	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०३०८०३१९६	कटक बहादुर खाती	पुरूष	२०११-०३-०८	५	१८७९	६८
१२१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८७०४२२००१७७	कृष्ण माया पाठक	महिला	१९८७-०४-०२	५	2167	९२
१२४	2079-04-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००४२६०१४९९	कर्ण बहादुर ढकाल	पुरूष	२०१०-०४-२६	५	१२१८३	६९
१२७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०१०१२९२४७	कृष्ण माया थापा	महिला	२००३-०१-०१	५	253027342	७६
१३०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०१०११२७५८	कृष्ण बहादुर मिजार	पुरूष	२००६-०१-०१	५	2396	७३
१३२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०४१५०३३८२	कुल कुमारी थापा	महिला	१९९६-०४-१५	५	7428	८३

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१४०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०८१४००९८६	कुल बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९६-०८-१४	५	12378	८३
१४६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७०७०५०१५७८	कान्छी तामाङ	महिला	१९९७-०७-०५	५	2229	८२
१४८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००९०४०१४४७	कालु पुतुवार	पुरुष	२०००-०६-०४	५	2455	७९
१५३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०११००४०३५	कृष्ण बहादुर थापा	पुरुष	१९९०-११-०५	५	2028	८९
१५४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०९०४०२१२३	कृष्ण बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००१-१२-३०	५	5893	७७
१५७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१००१०१३४८	कुल बहादुर खनाल	पुरुष	१९९८-१०-०१	५	13353	८१
१५८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०४०२०१८६३	कण बहादुर रिजाल	पुरुष	१९९६-०४-०२	५	2915	८३
१६३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९००१०५०३७३९	कोष कुमारी भट्टराई	महिला	१९९०-०१-०५	५	383	८९
१६८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०३१००३५९७	कमला देवी पौडेल	महिला	२००२-०३-१०	५	2293	७७
१६९	2078-05-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५०५०२६४१	कुल प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००८-०५-०५	५	0259	७१
१७०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०२०५०२०२२	कान्छि सुचिकार	महिला	२००६-०२-०५	५	253027-456	७३
१८०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३०१११२००३३८	कुल कुमारी अधिकारी	महिला	२०११-०४-१५	५	2353	६८
१८३	2079-09-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०८११०३२८३	कान्छी तामाङ	महिला	२०११-०८-११	५	२५३०२७-१०५	६८
१८८	2075-04-04	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००८०३०११९२	कान्छी राई	महिला	२०१०-०८-०३	५	2127	६९
१९२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०१०७००७६८	कृष्ण बहादुर सुनार	पुरुष	२०११-०२-२२	५	2393	६८
२०२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७०२०५०२८४१	खिल प्रसाद पौडेल	पुरुष	१९९७-०२-०५	५	1938	८२
२०३	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००११०१९५२५	खम्बे बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०१-१०	५	५५४३२	६९
२०७	2079-01-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२११०२६९४	खडा नन्द तिमल्सिना	पुरुष	२००८-१२-११	५	७५९८	७०
२०९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८००५०५००२४३	खड्क प्रसाद पौडेल	पुरुष	१९८०-०५-०५	५	2211	९९
२१२	2078-03-08	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०५०६०२९९९	खड्क कुमारी अधिकारी	महिला	२०११-०५-०६	५	2346	६८
२१४	2075-05-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०४०५०५३३६	खिल कुमारी पाठक	महिला	२००६-०४-०५	५	1874-2516	७३
२१६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०४०३०१४३२	खोडसो कुमारी भट्टराई	महिला	१९९६-०४-०३	५	986	८३
२१९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५०५०२०७६	खड्ग कुमारी कमर	महिला	२०१०-०५-०५	५	2474	६९
२२०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०२१९००५९५	खुवा कुमारी ढुंगाना	महिला	१९९६-०२-१९	५	7407	८३
२२४	2075-03-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०८०४०१५२१	खडानन्द पौडेल	पुरुष	२००५-०८-०४	५	2315	७४
२२९	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०५१०११८९७	खिक कुमारी पौडेल	महिला	२००९-०५-१०	५	२२९१	७०
२३०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००६०५०२७७८	खेल कुमारी लामिछाने	महिला	२०००-०६-०५	५	2634	७९
२३४	2075-05-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०१०४०४६३५	गोविन्द प्रसाद रिजाल	पुरुष	२००६-०१-०४	५	2043	७३
२३७	2078-04-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०२१००४४६९	गंगा देवी न्योपाने	महिला	२००९-०२-१०	५	2212	७०
२३९	2079-04-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२२५०४०२९	गुन्ज बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००९-१२-२५	५	२५-०१-७७-०५१४९	६९
२४६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०२११००६६१	गोपाल साकी	पुरुष	२००५-०२-११	५	13100	७४

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
२४८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०९१२०१७३१	गंगा बहादुर कार्की	पुरुष	२००४-०९-१२	५	2205	७५
२४९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७०३०२०१६५७	गोमा मगर	महिला	१९९७-०३-०२	५	2324305	८२
२५०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९००३०१००९६१	गोविन्द राई	पुरुष	१९९०-०३-०१	५	2213	८९
२५३	2078-03-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००३३००८२६१	गंगा कुमारी लामिछाने	महिला	२०००-०१-३०	५	2568	७९
२५४	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०२१८०४००९	गंगा पुतुवार	महिला	२००९-०२-१८	५	१९३३	७०
२५५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०११५०३९५५	गंगा देवी पाठक	महिला	२००६-०१-१५	५	55	७३
२५६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८७०२०९००२६९	गुण राज गुणी	पुरुष	१९८७-०२-०९	५	12835	९२
२६०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२१५०४८२९	गणेश बहादुर मगर	पुरुष	२००१-१२-१५	५	11428	७७
२६२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०२११००६३६	गंगा देवी न्योपाने	महिला	२००६-०२-११	५	2224	७३
२६३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७०९०८००५६२	गण प्रसाद लामिछाने	पुरुष	१९९७-०९-०८	५	2467	८२
२६७	2078-06-03	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१००२०३२४४	गोबिन्द बस्नेत	पुरुष	२००६-१०-०२	५	2252	७३
२७३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०५२९००६३६	गंगा कुमारी भट्टराई	महिला	२००४-०५-२९	५	253027/82	७५
२८१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८००१०१०१८५७	गौथली दमै	महिला	१९८०-०१-१०	५	253027204	९९
२८३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०१२८०११४८	चनमती कुमर	महिला	२००४-०१-२८	५	112997	७५
२८६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०७११००७८४	चिनी रिजाल	महिला	२००१-०७-११	५	6233	७८
२८७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४१२१७००५६४	चुडा राज गिरी	पुरुष	१९९४-१२-१७	५	1834	८४
२९२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०१०७०१००६	चित्र कुमारी मिजार	महिला	२००६-०१-०७	५	2320	७३
२९४	2076-11-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०५०२०३८९७	चिनि मगर	महिला	२००६-०५-०२	५	2359	७३
२९५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०५०४०३११२	चक्र बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-०५-०४	५	1985	७५
२९९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०१०४०२२९३	चित्रध्वज कमर	पुरुष	१९९६-०१-०४	५	24406	८३
३०१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०११००३८५४	चित्र रेखा बोगटी	महिला	१९९६-०१-१०	५	2358	८३
३०६	2074-04-04	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०७०३०२२६७	चीत्र बहादुर मगर	पुरुष	२००५-०७-०३	५	2352	७४
३०८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००३१२०१९२२	चत्र बहादुर कंडेल	पुरुष	२०००-०३-१२	५	7478	७९
३११	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८७०११००१६०६	चन्द्र बहादुर तमाङ	पुरुष	१९८७-०१-१०	५	2255	९२
३१४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१११३०१२३३	चेत नाथ ढुंगाना	पुरुष	२००४-११-१३	५	8719	७५
३१९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८५०२१५०१२८४	चन्द्र कुमारी ढकाल	महिला	१९८५-०२-१५	५	25302750	९४
३२०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०६१५०३६८६	चन्द्र कुमारी आचार्य	महिला	२००४-०६-१५	५	2445	७५
३२२	2079-08-10	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०८०४०३४१८	चित्र कुमारी अधिकारी	महिला	२०११-०८-०४	५	२०८५	६८
३२५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०४१७००७५७	चने मिजार	महिला	२००९-०४-१७	५	2257	७०
३३८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०९०६००७७३	छत्र बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००२-०९-०६	५	1870	७७
३३९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०३१५०४२४२	छत्र बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९६-०३-१५	५	2260	८३
३४३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४०१०११६०७४	जगन्नाथ गुनी	पुरुष	१९९४-०४-३०	५	1863	८५

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
३४५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०८०७००८४२	जानुका खाती	महिला	२००४-०८-०७	५	253027-493	७५
३४६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९१०६११००३६७	जिव प्रसाद पोखरेल	पुरुष	१९९१-०६-११	५	31721264	८८
३४७	2077-12-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२०८०२१९७	जगत बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२००७-१२-०८	५	98074	७१
३४९	2079-01-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२१४०३०२७	जित बहादुर थापा	पुरुष	२००८-१२-१४	५	७४०६	७०
३५२	2079-04-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००४१५१०७१७	जय बहादुर कमर	पुरुष	२०१०-०४-१५	५	२५१७	६९
३५७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९००४०१२०६११	जित बहादुर तमाङ	पुरुष	१९९०-०४-०१	५	3329	८९
३५९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७०५१५०२६८६	जोग कुमारी बुढाथोकी	महिला	१९९७-०५-१५	५	2039	८२
३६३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७०५०१०१५२२	जमुना देवी खड्का	महिला	१९९७-१२-३०	५	2368	८१
३६७	2078-01-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५०७१५०३३६१	जिब कुमारी अधिकारी	महिला	१९९५-०७-१५	५	3668	८४
३७२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३११२०१२२६	जगत बहादुर राई	पुरुष	२००३-११-१२	५	1440	७६
३७८	2079-01-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०११४०३८२४	जयन्ती उप्रेती	महिला	२००९-०१-१४	५	२४३२	७०
३८५	2079-04-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०३०२०४६८४	ज्ञान कुमारी न्यौपाने	महिला	२०११-०३-०२	५	१५४४	६८
३९१	2079-05-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००९०२०२९०१	झंक माया बस्नेत	महिला	२०१०-०९-०२	५	२२४१	६९
३९२	2075-04-04	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०९०७०११९५	झिम्की राई	महिला	२००८-०९-०७	५	104638	७१
३९३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०५०८०३३५४	झंक कुमारी पोखेल	महिला	२००३-०५-०८	५	2361	७६
३९६	2079-04-04	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०३०४०७१७३	टंक प्रसाद ढुङ्गना	पुरुष	२०११-०३-०४	५	८६९७-१९१०	६८
३९९	2079-10-16	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-११-०१	२०१११००३०१६६७	टेक बहादुर बोगटी क्षेत्री	पुरुष	२०११-१०-०३	५	१७००९	६८
४००	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८६१०१५०११३७	टिका कुमारी तिवारी	महिला	१९८६-१०-१५	५	253027114	९३
४०२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००४२९००४१२	टिका माया विश्वकर्मा	महिला	२०१०-०४-२९	५	72373	६९
४०५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०२१४०१०१३	टेक बहादुर थापा	पुरुष	२००४-०२-१४	५	2153	७५
४१०	2078-03-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८८०२१९००१७५	टिका माया सुनार	महिला	२००८-०३-३०	५	2439	७१
४११	2078-10-16	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१००२०३१६६	टेक बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००८-१०-०२	५	२२४९	७१
४१२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०९१२०१११५	टोप कुमारी रिजाल	पुरुष	२००२-०९-१२	५	2069	७७
४१५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९११११३००२९८	टेक कुमारी रिमाल	महिला	१९९१-११-१३	५	1106	८८
४२१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८६०५१००१५२६	ठुली कान्छि कुवर	महिला	१९८६-०५-१०	५	2530278580	९३
४३३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०४०३०२७९६	ठुलो कान्छा राई	पुरुष	२००४-०४-०३	५	90164	७५
४४१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०११०१३३६	ठुली माया पुतुवार	महिला	२००४-०१-११	५	2423	७५
४४२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३०१०११७०६२	ठाकुर प्रसाद रिजाल	पुरुष	१९९३-०२-१०	५	22861129	८६
४५०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०११००५५४५	ठुली मैया राई	महिला	२००३-०२-१९	५	2416	७६
४५९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८६०१०१०६२६७	ठाकुर प्रसाद नेपाल	पुरुष	१९८६-०१-०१	५	1939	९३
४६१	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०११०७०३४९३	ठाकुर प्रसाद आचार्य	पुरुष	२०१०-११-०७	५	२५१८	६९

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
४७१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०११००३१४३	ठुली तमाङ	महिला	२००८-०१-१०	५	2114	७१
४७८	2078-05-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५१३०२९१८	डण्ड राज पौडेल	पुरुष	२००८-०५-१३	५	11317	७१
४७९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००६१००१८५२	डिल कुमारी पुरी	महिला	२०१०-०६-१०	५	2181	६९
४८३	2079-04-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००४०३०५१४३	डिली प्रसाद पाठक	पुरुष	२०१०-०४-०३	५	१७६५-२५१५	६९
४८५	2074-11-10	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०४१५०३२९३	डण्ड बहादुर मगर	पुरुष	२००५-०४-१५	५	11483	७४
४८६	2079-04-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००६२००२२५५	डिल्ली प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०१०-०६-२०	५	११८२२८	६९
४९२	2078-10-17	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१०१२०४७२६	डम्बर बहादुर पाण्डे	पुरुष	२००८-१०-१२	५	२१०७-२५१९	७१
५०१	2077-03-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६११०५०३८१५	डिल्ली बहादुर थापा	पुरुष	२००६-११-०५	५	14214	७३
५१४	2079-01-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२१०४२७०३	ढाल नाथ ढकाल	पुरुष	२००८-१२-३०	५	२३०३	७०
५१७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०२०३०२२४८	तोया नाथ ढकाल	पुरुष	२००३-०२-०३	५	2215	७६
५२१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०९०९०१८०१	तन कुमारी मुडभरी	महिला	२००९-०९-०९	५	2250	७०
५२३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८७०२०३००४८६	तारा देवी खवास	महिला	१९८७-०२-०३	५	253027349	९२
५२९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१०११४१०७	तुल माया थापा	महिला	२००८-०५-२०	५	6349	७१
५३०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०२१२०२९७३	तोयानाथ पौडेल	पुरुष	२००४-०२-१२	५	2345	७५
५३३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५०१०१२०७६४	तिलक बहादुर मगर	पुरुष	१९९५-०१-०१	५	1930	८४
५३५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०१२००११७३	तिलक बहादुर सुचिकार	पुरुष	२००६-०१-२०	५	2204	७३
५४२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९११००३००२८३	तिलक बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९१-१०-०३	५	46000	८८
५४८	2075-05-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०२२००१९७३	तुलेश्वरी रिजाल	महिला	२००६-०२-२०	५	1130-2110	७३
५४९	2079-05-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०५०९०३५१६	तिल प्रसाद न्योपाने	महिला	२००९-०५-०९	५	१८६२	७०
५५३	2078-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१२५०४६२८	दर्गा भट्टराई	महिला	२००८-०१-२५	५	253027443	७१
५५५	2079-04-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००११५१८५१८	दान बहादुर मगर	पुरुष	२०१०-०१-१५	५	२२२८	६९
५५६	2075-05-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०२०३०२५६३	दाल चीनि रिजाल	महिला	२००६-०२-०३	५	2144	७३
५५९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०९०४०१६९२	दूख मान तामाङ	पुरुष	२००१-०९-०४	५	2348	७८
५६३	2078-03-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०३०५०५११२	दुर्गा प्रसाद रिजाल	पुरुष	२००८-०३-०५	५	2578282169	७१
५६८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०११५१२५९३	दान कुमारी ढकाल	महिला	२००१-०१-१५	५	51	७८
५७३	2075-05-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०३३१००३८४	दयानिधी पौडेल	पुरुष	२००६-०३-३१	५	11827	७३
५७५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४०५०९०२६४२	दुर्गा सि अधिकारि	पुरुष	१९९४-०५-०१	५	1481	८५
५७८	2079-09-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०८१२०४१४६	देव कुमारी अगस्ती	महिला	२०११-०८-१२	५	७३५४२	६८
५८५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८००७०९०००९९	देव कुमारी लामिछाने	महिला	१९८८-०८-०९	५	253027398	९१
५९२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०८०१०१५६१	देवी प्रसाद ढुंगाना	पुरुष	२००४-०८-०१	५	7416	७५
५९६	2079-01-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०१२००४६८४	दुर्गा देवी थापा	महिला	२००९-०१-२०	५	७४२६-१७७८	७०
५९९	2076-12-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०५२६००२०५	दुर्गा कुमारी अधिकारि	महिला	२००६-०५-२६	५	2270	७३

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
६०२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०२०८०१७८९	दुर्गा देवी बजगाई	महिला	२००१-०२-०८	५	2078	७८
६०४	2076-09-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२५०५११	धन माया ढकाल	महिला	२००६-१२-३०	५	2132	७२
६१९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०१०११२६०५	धन माया गुणी	महिला	२००४-०१-०१	५	2428	७५
६२८	2077-08-16	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०८१५०६३७३	धन बहादुर कुंवर	पुरूष	२००७-०८-१५	५	285	७२
६३९	2079-04-04	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५२९०१३१८	नवराज रिजाल	पुरूष	२०१०-०५-२९	५	६०९	६९
६४२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९००१०११४८३४	नयाँ कान्त लामिछाने	पुरूष	१९९०-०१-०१	५	3902025	८९
६४४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०२०४०३१६३	नन्द कुमारी अधिकारी	महिला	२००३-१२-३०	५	2324	७५
६४५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३०११८००४५४	नैन प्रसाद ढुंगाना	पुरूष	१९९३-०१-१८	५	12183	८६
६४९	2079-09-14	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०९०५०३४१३	नारायण बहादुर रिजाल	पुरूष	२०११-०९-०५	५	१२५४	६८
६५१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०६१००१६३९	नन्द कुमारी थापा	महिला	२००५-०६-१०	५	24494	७४
६५५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४०६२८००२२५	नैन शंकर ढुंगाना	पुरूष	१९९४-०६-२८	५	12181	८५
६५६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०३०९०१३५३	नवल बहादुर बोगटी	पुरूष	२००२-०३-०९	५	257	७७
६६०	2074-11-10	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०३०४०३३०४	नारायण राई	पुरूष	२००५-०३-०४	५	2309/1088	७४
६६१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०८०९०१७६२	नमराज ढुंगाना	पुरूष	२००४-०८-०९	५	11831	७५
६६९	2079-05-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०३११०४५८६	नारन लाल श्रेष्ठ	पुरूष	२०११-०३-११	५	१६०५५	६८
६७१	2075-05-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०४१५०७६९५	नवराज कुमार	पुरूष	२००६-०४-१५	५	13300	७३
६७३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१००५०३५८४	नन्द माया कडेल	महिला	२००२-१०-०५	५	293	७७
६९१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१११०८०१००४	पूर्ण बहादुर बजगाई	पुरूष	२००१-११-०८	५	11671	७८
७०५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०१०६००९४६	पूर्ण माया ढकाल	महिला	१९९६-०१-०६	५	7409	८३
७१२	2079-04-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०२०५०९३१६	पिपु कुमारी भट्टराई	महिला	२०११-०२-०५	५	२५६९	६८
७१३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०४०५०२२१२	पान माया कुवर	महिला	२००५-०४-०५	५	2472	७४
७१४	2078-01-12	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१०१३८०७२	पुष्प लाल श्रेष्ठ	पुरूष	२००८-०१-०१	५	2175	७१
७२४	2077-11-28	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७११२६०१२२७	पुतली ढकाल	महिला	२००७-११-२६	५	2214	७२
७२८	2078-10-13	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१००१०४०१८	पिमानसिं बस्नेत	पुरूष	२००८-१०-०१	५	२३२२-२८७	७१
७२९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५०४०१५७३	प्रेम कुमारी तिर्मास्तिना	महिला	२००८-०५-०४	५	2096	७१
७३१	2079-04-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५२६०१३३२	पुर्ण बहादुर तामाङ	पुरूष	२०१०-०५-२६	५	२३२६	६९
७३४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०७२९००३३९	पिताम्बर आचार्य	पुरूष	१९९८-०७-२९	५	12581	८१
७३५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११०१७०१४६२	प्रेम प्रसाद न्यौपाने	पुरूष	२००१-१०-१७	५	7133372	७८
७४२	2075-05-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०३०४०३४३५	प्रेम प्रसाद भट्टराई	पुरूष	२००६-०३-०४	५	1025	७३
७४७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०९१२०१७४९	पम्फा मगर	महिला	२००४-०९-१२	५	2327	७५
७५१	2074-04-09	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०४२४००८६८	पदम बहादुर पौडेल	पुरूष	२००५-०४-२४	५	2163	७४
७५७	2079-01-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२०१०६६१३	फत्त कुमारी तिवारी	महिला	२००८-१२-०१	५	२३९४	७१

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
७५८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०७१००१४११	फुल माया साकी	महिला	२००६-०७-१०	५	251027-260	७३
७७१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८६०२२९०००७९	फत्त कुमारी रिजाल	महिला	१९८६-०२-२९	५	2045	९३
७७४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८९०१०१०६९८५	फत्त बहादुर थापा	पुरुष	१९८९-१२-३०	५	1895	८९
७७७	2078-02-10	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०२१००५०४७	बखत बहादुर राई	पुरुष	२००८-०२-१०	५	22820	७१
७८४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१०१००३४२२	बद्धिनाथ न्योपाने	पुरुष	१९९५-१२-३०	५	11263117	८३
८०३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०५०७०३७८८	बुद्धीसारा राई	पुरुष	२००२-०५-०७	५	113368	७७
८०४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०२०३०१०६६	बोध कुमारी अधिकारी	महिला	२००८-०२-०३	५	2186	७१
८०५	2079-10-16	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-११-०१	२०११०७०५०४९०२	बाबु काजी श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०७-०५	५	२४९०१	६८
८१४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०१०३०३४२३	बुध मेया राई	महिला	२००४-०१-०२	५	2146	७५
८१५	2079-04-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०४१००७७२३	बद्री दुङ्गना	पुरुष	२०११-०४-१०	५	०१२१८०	६८
८१८	2077-03-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०३२०१०२५	बेल बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००७-०३-२२	५	2301	७२
८२१	2079-04-04	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०४०२०४५४२	बल बहादुर पुतवार	पुरुष	२०११-०४-०२	५	६२९	६८
८२४	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००४१५१०७०९	बल बहादुर कमर	पुरुष	२०१०-०४-१५	५	२१४७८	६९
८३३	2079-04-02	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०११०१४५१६	बेल कुमारी थापा	पुरुष	२०११-०१-१०	५	७३९९	६८
८४३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१००५०३८३६	बुद्धि बहादुर मिजार	पुरुष	२०००-१२-३०	५	2435	७८
८४७	2077-11-14	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१०१००५६४६	बोदनाथ भट्टराई	पुरुष	२००७-१०-१०	५	87181827	७२
८५५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०३११०१६७४	बेल कुमारी थापामगर	महिला	२००१-०३-११	५	253027-229	७८
८७७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०६१००३१८८	बलराम कमर	पुरुष	२००१-०६-१०	५	2175	७८
८७८	2079-04-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३४३२७८४	बद्री नाथ ढकाल	पुरुष	२०१०-१२-३०	५	८२४-२२४१	६८
८८३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१०६०२४३७	बाटुली राई	महिला	२००१-०१-०६	५	2025	७८
८८७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०५०७०४१२७	बुधे मिजार	पुरुष	२००१-०५-०७	५	2182	७८
८९४	2077-05-21	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०५२००२२५३	भरत प्रसाद उप्रेती	पुरुष	२००७-०५-२०	५	1902	७२
८९५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०१०२०५२०५	भोज बहादुर थापा	पुरुष	२००२-०१-०२	५	12686	७७
८९८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०१०६०१३३६	भगवती बस्नेत	महिला	२००४-०१-०६	५	838	७५
९०१	2079-04-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००११५१८०१३	भगवती लामिछाने	महिला	२०१०-०१-१५	५	७२७४६	६९
९०३	2077-03-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०१३००३७०५	भोज बहादुर मगर	पुरुष	२००७-०१-१०	५	2287-259	७२
९०६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०५०३०१५२४	भूपिन्द्र बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९९-०५-०३	५	2364	८०
९१४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०६०७०१४१६	भिम बहादुर तमाङ	पुरुष	२००३-०६-०७	५	853	७६
९२२	2075-09-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०९०४०१७४१	भरत बहादुर ढकाल	पुरुष	२००६-०९-०४	५	2338	७३
९२३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२१००२४७५	भैरव बहादुर तामाङ	पुरुष	२००२-१२-१०	५	253027-502	७६
९२७	2075-05-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०६१००२४७८	भिम बहादुर घर्ति क्षेत्री	पुरुष	२००६-०६-१०	५	2120	७३
९२८	2079-04-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१०१५१०३२८	भैरव बहादुर कमर	पुरुष	२००९-१०-१५	५	११२२२१	७०

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
९३६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०३२८०११०२	भैरब प्रसाद पाठक	पुरुष	२००४-०३-२८	५	2512	७५
९३७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०९०८०११९४	भिम कुमारी तामाङ	महिला	२००३-०९-०८	५	69441	७६
९३८	2078-03-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०५०४०७५३८	भगवती लामिछाने	महिला	२००७-०५-०४	५	2532	७२
९४२	2079-10-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-११-०१	२००८०७०२०१६६१	भोज बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००८-०७-०२	५	२२२१	७१
९४७	2075-09-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०७०३०१८५३	मोती जंग अधिकारी	पुरुष	२००६-०७-०३	५	1928	७३
९४९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०४१५०५५१४	मोहन कुमारी अधिकारी	महिला	२००३-०४-१५	५	1878	७६
९५०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०६१२००७६७	मेघ कुमारी भट्टराई	महिला	२०११-०६-१२	५	16316	६८
९५९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५०९०४००६९८	मुया तिवारी	महिला	१९९५-०९-०४	५	2216	८४
९६२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०९०५०१८८९	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०९-०५	५	2544	७८
९६३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०८०५०२४९९	माईली मिजार	महिला	२००२-०८-०५	५	2570	७७
९७२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९००८२५००५१४	मधु माया बुढाथोकी	महिला	१९९०-०८-२५	५	2530272	८९
९७८	2078-08-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१११००४०१७३१	मैया मिश्र	महिला	२०११-१०-०४	५	2218	६८
९९०	2079-02-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०१०५१२२३३	मैना कमर	महिला	२००९-०१-०५	५	२१७४	७०
९९१	2078-03-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०१०११२७६६	माईली कवनी	महिला	२००६-१२-३०	५	2366	७२
९९२	2079-04-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००२०४०७८०२	मैया थापा	महिला	२०१०-०२-०४	५	२५३०३७-४८४	६९
१०००	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०४११०१००२	माइली कवर	महिला	२००३-०४-१९	५	253027/576	७६
१०१३	2075-03-19	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०२०४०४३२३	मछिन्द्र उप्रेती	पुरुष	२००५-०२-०४	५	2108	७४
१०१४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०५१००३१२२	माकुरी मिजार	महिला	२००७-०५-१०	५	2447	७२
१०१७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०११८००९४५	मान बहादुर मगर	पुरुष	१९९९-१२-३०	५	2271	७९
१०२२	2079-04-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०८१३०२३८१	मैया घर्ती श्रेठी	महिला	२००९-०८-१३	५	२१२०	७०
१०२४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०११९००९०३	मा देवी तिवारी	महिला	२००२-०१-२९	५	2183	७७
१०२८	2078-05-17	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५०५०३६३१	मिन कुमारी कवर	महिला	२००८-०५-०५	५	2509	७१
१०२९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८७१०१०००८२३	माईली राई	महिला	१९८७-१०-१०	५	25302775	९२
१०३३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००६२९००१३६	मन कुमारी भट्ट	महिला	२०१०-०४-२९	५	5275709	६९
१०३८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०३०३०३०८७	मोहन माया पुतुवार	महिला	२००४-०३-०३	५	2179	७५
१०४२	2075-07-29	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२०५०२२६२	मान कुमारी कवर	महिला	२०१०-१२-०५	५	113235	६८
१०४३	2079-04-24	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२१९२८६४१	मान बहादुर राई	पुरुष	२००९-१२-३०	५	२१४२	६९
१०४५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९००१०२०३६८६	मैया राई	महिला	१९९०-०१-०२	५	2149	८९
१०६०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०६२१००१३९	मान कुमारी राज भण्डारी	महिला	२००७-०६-२१	५	397	७२
१०६२	2079-07-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०६१३०१८७३	मिन बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०११-०६-१३	५	१३३१४	६८
१०६४	2079-04-07	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०३१५१२७७३	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०३-१५	५	७५३-२६१	६८

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१०६६	2077-09-13	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०९१२०४८०३	मिन कुमारी अधिकारी	महिला	२००७-०९-१२	५	1960	७२
१०७६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०११००३८६८	युज माया मिश्र	महिला	१९९६-१०-२९	५	1276	८३
१०७९	2078-05-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५१००९८८५	युव प्रसाद पाथ्य नेपाल	पुरुष	२००८-०५-१०	५	25017801849	७१
१०८१	2076-11-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१०१५०७५३६	यज्ञ प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००६-१०-१५	५	2307	७३
१०८६	2079-04-25	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०१०२०८२८३	यम नाथ भट्टराई	पुरुष	२०११-०१-०२	५	१८५६	६८
१०८९	2079-11-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१२-०१	२०११११००३५९१	यदु प्रसाद तिमल्सीना	पुरुष	२०११-११-१०	५	९११६	६८
१०९१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०११००३८४३	यज्ञ कुमारी आचार्य	महिला	१९९६-०१-१०	५	1866	८३
१०९४	2079-09-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०९०९०१८३१	रत्न मान श्रेष्ठ	पुरुष	२०११-०९-०९	५	१९७६	६८
११०१	2077-06-13	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०६१००६५६८	राम माया गुरुङ	महिला	२००७-०६-१०	५	251027-327	७२
११११	2079-05-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००२०४०८८३४	राम माया ढकाल	महिला	२०१०-०२-०४	५	२५-०१-६९-०५१८४	६९
१११५	2079-04-04	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००२२००५७२९	राम बहादुर राई	पुरुष	२०१०-०२-२०	५	२१६९	६९
१११७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११००४०१७६५	राम माया थापा	महिला	२००१-१०-०४	५	200	७८
११३२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५०१२००१८७१	रोज बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९५-०१-२०	५	2142	८४
११३३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०२०३०१२२९	राम चन्द्र विश्वकर्मा	पुरुष	२००५-०२-०३	५	2314	७४
११४१	2079-09-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०७१००५९१७	राम प्रसाद लामिछाने	पुरुष	२०११-०७-१०	५	२७८३२	६८
११४८	2074-11-10	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२०१०१८५९	रुद्र प्रसाद अगस्ती	पुरुष	२००५-१२-०१	५	1129(3119)	७४
११५२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०५०३०३७१४	राम माया राई	महिला	२००१-०५-०३	५	2454	७८
११५८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३०४१५०१६७२	राम माया बस्नेत	महिला	१९९३-०४-१५	५	253027370	८६
११६४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९००१०११४८२६	रुद्र प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	१९९०-०१-०१	५	959	८९
११६५	2075-05-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०४१००७४०७	रेशम बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००६-०४-१०	५	431	७३
११६९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०४०३०१४२४	रेवती प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	१९९६-०४-०३	५	49973	८३
११७१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८११०३००४७३	रुकम कुमारी मगर	महिला	२००८-११-०३	५	2552-233	७१
११७२	2079-08-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०८१००६६३२	रत्न बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०११-०८-१०	५	१३५८१	६८
११७६	2074-11-10	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०२०४०२९७७	लुमडी प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२००५-०२-०४	५	9204	७४
११८३	2079-04-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००४१२०४८८१	लक्ष्मी उप्रेती	महिला	२०१०-०४-१२	५	१९८३	६९
११९१	2077-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०३१४०२७०७	लिला कुमारी कटेल	महिला	२००७-०३-१४	५	2435	७२
११९३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०१०३०३४४६	लाल बहादुर राई	पुरुष	२००३-०१-०३	५	3916	७६
१२०३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०८०३०११४६	लोक बहादुर मगर	पुरुष	२००४-०८-०३	५	274	७५
१२०८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८२०८०५००२६५	ललिता देवी न्यौपाने	महिला	१९८२-०८-०५	५	19397	९७
१२१७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१११००८००४५२	लाल बहादुर सुचिकार	पुरुष	२०११-१०-०८	५	342-2139	६८
१२२०	2077-01-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२७६७१४	लोकनाथ पौडेल	पुरुष	२००६-१२-३०	५	2098	७२
१२२४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०८१४०१५३३	विश्व नाथ गजुरेल	पुरुष	२००३-०८-१४	५	42704	७६

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१२३०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०१०११२९८२	विष्णु माया राई	महिला	२००५-०४-३०	५	1978	७४
१२३४	2077-10-11	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००७०४००७४९	विर बहादुर राई	पुरुष	२०१०-०७-०४	५	2091	६९
१२३५	2075-05-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०१०५०७७५९	विष्णु माया पौडेल	महिला	२००६-०१-०५	५	2278	७३
१२४९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३०८०७००४४१	श्री राम राई	पुरुष	१९९३-०८-०७	५	189	८६
१२५०	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०२१८०३९९३	शंकर पुतुवार	पुरुष	२००९-०२-१८	५	१९३२	७०
१२६२	2078-10-10	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१०१००५८६७	श्याम बहादुर राई	पुरुष	२००८-१०-१०	५	१५४८७	७१
१२६४	2077-01-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२७६७३४	श्रीकृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-१२-३०	५	1922	७२
१२७०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०१०२०५२१३	शम्भु बहादुर राई	पुरुष	२००२-०१-०२	५	9343	७७
१२८३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०२१४०१६०५	शेर बहादुर तिवारी	पुरुष	२००१-०२-१४	५	20547	७८
१२८७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०२०१०३६५५	शरण गिरी	पुरुष	२००२-०२-०१	५	2392	७७
१२९०	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०५१५०३२०२	शुक लक्ष्मी सुनार	महिला	२००७-०५-१५	५	2391	७२
१२९४	2079-05-20	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३४३९७८५	शम्भु बहादुर ढकाल	पुरुष	२०१०-१२-३०	५	१२३४-१६४८	६८
१२९५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५०३०१८४६	शेष कुमारी पौडेल	महिला	२००८-०५-०३	५	2283	७१
१२९७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०३०४०२०६७	सुब्बा बहादुर पौडेल	पुरुष	१९९६-०३-०४	५	251027449	८३
१२९८	2077-06-26	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००३१५०७७९८	साईली ढुङ्गाना	महिला	२०१०-०३-१५	५	25-01-77-00887	६९
१२९९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०३१००५५१५	सकुन्तला तामाङ	महिला	२००४-०३-१०	५	2182	७५
१३०९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१००१०२५६५	सुरथ बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-१०-०१	५	2033	७५
१३२५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८८०८१७००२७५	सानु मैया घले	महिला	१९८८-०८-१७	५	93	९१
१३२९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०३०७००८९१	सूवत्री मिजार	महिला	२००९-०३-०७	५	2181	७०
१३५६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८७०११७००२६४	सिता अधिकारी	महिला	१९८७-०१-१७	५	245	९२
१३६३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०९०३००५६४	सानुबाबु मिजार	पुरुष	२००५-०९-०३	५	2340	७४
१३७९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६११५०१४८४	सावित्री लामिछाने	महिला	१९९६-११-१५	५	1027263	८३
१३८२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९००२२०००८२३	सुकमेल गिरी	पुरुष	१९९०-०२-२०	५	2510275049	८९
१३८३	2077-01-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२७६७२२	सानुमाया तमाङ	महिला	२००६-१२-३०	५	2081	७२
१४०२	2078-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०३१५०६२७३	साईली कुमारी राई	महिला	२००८-०३-१५	५	25302788	७१
१४१६	2079-04-31	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०३२१०२५५९	सम्भु खवास	पुरुष	२००९-०३-२१	५	१२४००	७०
१४१८	2075-05-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०६१५०६६४३	सुन्तली थापा	महिला	२००६-०६-१५	५	108335	७३
१४२६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०५०३०१५५२	सेती साकी	महिला	२०११-०५-०३	५	41129	६८
१४३१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०४१५०५५०६	सुमित्रा माया अधिकारि	महिला	२००३-०४-१५	५	2372	७६
१४३४	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२१००११८५	सुन्तली विश्कर्मा	महिला	२००८-१२-१०	५	253027411	७०
१४३९	2078-03-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१०३०१०४३	साईली राई	महिला	२००८-०१-०२	५	2510274561	७१

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१४४१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१०२००१८२५	सुकुमाया कमर	महिला	१९९९-१०-२०	५	25017305202	८०
१४४३	2075-06-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०५१००५०२८	साननानी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०५-१०	५	28	६८
१४४६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०५२५०१३२१	साइली कमर	महिला	२००२-०५-२५	५	102970	७७
१४५१	2079-05-22	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०५२००३५१९	सुक माया तामाङ	महिला	२०११-०५-२०	५	२२२४	६८
१४६१	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०११००१६८८	सोम कुमारी मैनाली	महिला	२०१०-११-१०	५	6451	६९
१४६८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००११००८३६२	सोम बहादुर पूतवार	पुरुष	२०००-०१-१०	५	1830	७९
१४७५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९२०३११००४१२	सुकु माया तामाङ	महिला	१९९२-०३-११	५	25017207936	८७
१४७८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०३१००५५०७	सुक माया तामाङ	महिला	२००४-०३-१०	५	25-01-74-02809	७५
१५१५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०८१५०२२५७	हरी माया बजगाई	महिला	२००७-०८-१५	५	2460	७२
१५१९	2075-09-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०९१०२२२२१	होम कुमारी ढकाल	महिला	२००६-०९-१२	५	1353	७३
१५२२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०८१५०५२०४	हेम कुमारी थापा	पुरुष	२००१-०८-१५	५	1952	७८
१५२३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५०३११०५१९१	हरे राम बजगाई	पुरुष	१९९५-०३-१५	५	9071	८४
१५२७	2079-01-01	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२०४२६९२	हरि माया मगर	महिला	२००८-१२-३०	५	२०६७	७०
१५३२	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०९१००३२८७	हस्त बहादुर कवर	महिला	२००३-०९-१०	५	2580	७६
१५३३	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५०७१५०२०३३	होम कुमारी पाठक	महिला	१९९५-०७-१५	५	1996	८४
१५३४	2075-05-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०१०१३५८७४	होम कुमारी ढुंगाना	महिला	२००६-०१-०१	५	7413	७३
१५३५	2078-03-30	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३३६६५२३	हित बहादुर राई	पुरुष	२००६-१२-३०	५	134	७२
१५३६	2079-04-06	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९११०३०२९३१	हिरा देवी न्यौपाने	महिला	२००९-११-०३	५	२४८०	७०
१५३८	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२११०५०४४७४	हरि माया लामिछाने	महिला	२००२-१०-१५	५	2508	७७
१५३९	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०११५०४२८३	हिरा माया प्याकुरेल	महिला	१९९८-०१-१५	५	2329	८१
१५४२	2079-04-04	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१११००५०२२	हेमराज कटेल	पुरुष	२००९-११-१०	५	११२२२	७०
१५४६	2079-04-04	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९११०२०३४५१	हरि प्रसाद उप्रती	पुरुष	२००९-११-०२	५	२५८५-६२९१	७०
१५४७	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९११२१३००४७८	हुम कुमारी थपलिया	महिला	१९९१-१२-१३	५	4995	८७
१५५५	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३०१०११७०५४	हेम बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९३-०१-०१	५	60	८६
१५५६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९१०७१५००९२९	हरीप्रिया न्यौपाने	महिला	१९९१-०७-१५	५	2363	८८
१५६३	2078-03-15	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०३१५०९१११	हर्क बहादुर तामाङ	पुरुष	२००८-०३-१५	५	59592861	७१
१५६५	2077-07-05	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०४०११३४५१	होमनाथ पौडेल	पुरुष	२००७-०४-०१	५	2245	७२
१५६६	2076-03-23	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३०८०५००८६६	हरी बहादुर मगर	पुरुष	१९९३-०८-०५	५	2331	८६
१५६९	2078-02-31	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०८१५०४०३९	इन्द्र बहादुर सुनार	पुरुष	२०१७-०८-१५	५	2504	६२
१५७०	2078-02-31	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०३१५०५४०९	ईन्द्र कुमारी सुनार	महिला	२०१७-०३-१५	५	253027537	६२

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१५७७	2079-04-05	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१९०४२३००३७४	कृष्ण बहादुर कामी	पुरुष	२०१९-०४-२३	५	२३६०	६०
१५८३	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१००४२९००४०४	टिका बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१२-१२-३०	५	13132773	६६
१५८४	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०३२०००६२३	ठुली मिजार	महिला	२०१३-०३-२०	५	55090	६६
१५८५	2074-04-04	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०५०३०१६५२	ठुली कान्छी दर्जी	महिला	२०१५-०५-०३	५	2266	६४
१५८७	2078-03-13	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०३१३०१२५२	डबली सुचिकार	महिला	२०१८-०३-१३	५	2079	६१
१५९१	2079-05-20	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१९०५०४०३१७७	पुर्ण कुमारी मिजार	महिला	२०१९-०५-०४	५	२२०९	६०
१५९३	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२०३१००१९१३	बुद्धी बहादुर मिजार	पुरुष	२०१२-०३-१०	५	55091	६७
१५९६	2075-05-05	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०३१७०१३५१	भिमसेन सुनार	पुरुष	२०१४-०३-१७	५	84523227	६५
१५९८	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०६२०१०३३	भगबती सुनार	महिला	२०१४-०६-१२	५	2401	६५
१५९९	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०५१५०३०९१	भैरब बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१४-०५-१५	५	10406	६५
१६०३	2077-03-15	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०३०४०१७२५	मान बहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	२०१७-०३-०४	५	2451	६२
१६०६	2074-11-10	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०४१००१८६४	राम माया बिश्वकर्मा	महिला	२०१५-०४-१०	५	2294	६४
१६०८	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०१०३०१४७३	राम बहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	२०१४-०१-०३	५	2232	६५
१६१०	2074-04-04	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०९०४००८५३	रत्न माया बिश्वकर्मा	महिला	२०१५-०९-०४	५	25-01-75-03255	६४
१६१२	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०८१५०१६८७	राधिका सुचिकार	महिला	२०१३-०८-१५	५	253027443	६६
१६१६	2078-06-30	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०२२७०११२२	लाल बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१८-०२-२७	५	1621	६१
१६२७	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६१००२००३६३	अम्बिका देवी कुवर	महिला	२०१६-१०-०२	५	2340	६३
१६३४	2079-11-21	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१२-०१	२०१६१२१००८०७६	उषा देवी नेपाल	महिला	२०१६-१२-३०	५	१९३६	६२
१६४७	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०६०४००५१३	गंगा देवी तिमल्सिना	महिला	२०१३-०६-०४	५	105908	६६
१६५७	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६१००७००२६३	जेठी पुतुवार	महिला	२०१६-१०-०७	५	19141959	६३
१६५८	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०५०३००६६२	जिव कुमारी राई	महिला	२०१५-०५-०३	५	2106	६४
१६६५	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६१००५०११५८	ठुली माया पुतुवार	महिला	२०१६-१०-०५	५	253027141	६३
१६७१	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०५१००२९२४	तेज कुमारी ढकाल	महिला	२०१२-०५-१०	५	251052135	६७
१६७३	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०६१०००७९६	तारा देवी ढकाल	महिला	२०१५-०६-१०	५	32267	६४
१६७४	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०५१५०३९८६	तेज कुमारी राई	महिला	२०१३-०५-१५	५	75236	६६
१६७६	2078-11-10	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०४३३०१४४७	दिल कुमारी भट्टराई	महिला	२०१५-०४-१३	५	२१९७	६४
१६८०	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०७०४००४८९	निर्मला अधिकारी	महिला	२०१२-०७-०४	५	1899	६७
१६८१	2078-02-31	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८१०१००२७९८	पम्फा तामाङ	महिला	२०१८-१०-१०	५	253027577	६१

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१६८३	2078-03-30	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१९१२१५००७९५	पम कुमारी पौडेल	महिला	२०१७-१२-१५	५	2150	६१
१६८७	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१९१००५००८२४	फुल माया राई	महिला	२०१९-१०-०५	५	2160	६०
१६९४	2076-03-25	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२१०२४००६१४	बुध लक्ष्मी राई	महिला	२०१२-१०-२४	५	69327	६७
१६९७	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०५१००१५९४	बेली माया मिजार	महिला	२०१७-०५-१०	५	2246	६२
१७०३	2075-04-04	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०५१००३६४२	मिदु माया अधिकारी	महिला	२०१६-०५-१०	५	2333	६३
१७०९	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०२११००५४१	मैया राई	महिला	२०१३-०२-११	५	253027102	६६
१७१०	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०१०१०६००९	माईली पाण्डे	महिला	२०१५-०१-०१	५	2524	६४
१७१३	2078-11-29	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०८१३०१२७३	मन कुमारी अधिकारी	महिला	२०१२-०८-१३	५	२२६३	६७
१७१५	2077-04-22	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०४१००२४९६	मखमली कुवर	महिला	२०१७-०४-१०	५	25017302417	६२
१७१६	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०५०४००९४७	रत्न कुमारी राई	महिला	२०१२-०५-०४	५	1957	६७
१७१७	2078-04-18	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०५०९०१५३९	राधा देवी राज भण्डारी	महिला	२०१७-०५-०९	५	2263	६२
१७१९	2078-03-30	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०३१५०७९२३	राम कुमारी थापा मगर	महिला	२०१४-०३-१५	५	2358	६५
१७२३	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०९०१००४९९	राम माया खवास	महिला	२०१२-०९-०१	५	2376	६७
१७२६	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०५२८००२०२	रुपमिना कुवर	महिला	२०१७-०५-२८	५	251027/265	६२
१७२७	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७१०२३००२३३	राम माया पौडेल	महिला	२०१७-१२-०३	५	35790	६२
१७२९	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२०००३५७	लोक कुमारी आचार्य	महिला	२०१५-११-१०	५	251027286	६४
१७३१	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१०२०००५८३	लुम कुमारी कवर	महिला	२०१३-१२-०२	५	2576	६६
१७३४	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०२१६००३४२	लक्ष्मी विष्ट	महिला	२०१२-०२-१६	५	253027141	६७
१७३८	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१९०२०५००९३८	सुन्तली राई	महिला	२०१९-०२-०५	५	2242	६०
१७३९	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१९०६१६००२७४	सैवक कुमारी आचार्य	महिला	२०१९-०६-१६	५	339	६०
१७४५	2076-09-06	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०७०२००९१६	सन्त कुमारी अधिकारि	महिला	२०१५-०७-०२	५	2158	६४
१७४६	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०६१००१०८२	सावित्री लामिछाने	महिला	२०१२-०६-१०	५	25372911	६७
१७४९	2075-12-26	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८१००५०२५६६	साइली कमर	महिला	२०१८-१०-०५	५	253026-592	६१
१७५५	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२०००३६५	साईली मिजार	महिला	२०१५-११-२०	५	2201	६४
१७६२	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०९१७००३४३	सिता देवी लामिछाने	महिला	२०१४-०९-१७	५	54790	६५
१७६७	2076-03-23	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०५०४००६७६	हरी प्रिया अधिकारी	महिला	२०१५-०१-१०	५	21252077	६४
१७७५	2079-11-21	विधवा	२०७९-१२-०१	२०२७०११३०१६१२	इश्वरी लामिछाने	महिला	२०२७-०१-१३	५	२५-०१-७७-०५८९३	५२
१७७८	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१०५०२००४१३	ईश्वरी अधिकारी	महिला	२०२१-०५-०२	५	253027-10	५८
१७८०	2078-03-30	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५०९२४००५२६	ईश्वरी तामाङ	महिला	२०३५-०९-२४	५	25016902041	४४
१७८१	2075-08-25	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३७११५०१८१३	उजेली सुनार	महिला	२०३७-११-१५	५	२५०१७१०१३२९	४२
१७८२	2077-03-30	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०४१००२३७४	एक कुमारी प्याकुरेल	महिला	२०२५-०४-१०	५	2188	५४

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१७८३	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०६२५००१०३	एक कुमारी कार्की	महिला	२०२३-०६-२५	५	2400	५६
१७८४	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३६१००६००३८८	कान्छी मिजार	महिला	२०२६-१०-०८	५	253027588	५३
१७८५	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१०१२०११२३	कान्छी कार्की	महिला	२०२०-१०-१२	५	23171508	५९
१७८६	2077-07-19	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४२१११९००९५७	कुमारी पुतुवार	महिला	२०४२-११-१९	५	253027-157	३७
१७९८	2079-01-30	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४०५१७०१९९४	कल्पना सिलवाल	महिला	२०३४-०५-१७	५	२५१०४१-४२	४५
१८०२	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०६२५००३१८	केदार कुमारी अधिकारी	महिला	२०२८-०६-२५	५	2158	५१
१८०३	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३६१०२२००२२९	कान्छि पुरी	महिला	२०३६-१०-२२	५	531	४३
१८१५	2079-04-01	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३१११६००९०४	चमेली कुवर	महिला	२०२३-११-१६	५	२८१	५६
१८२४	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३९०६१२००२९७	ज्ञानु तमाङ	महिला	२०३९-०६-१२	५	25-01-69-06306	४०
१८२५	2077-09-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००४२००१६१६	ज्ञान कुमारी तामाङ	महिला	२०२०-०४-२०	५	25-01-77-03671	५९
१८२८	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१०३११००२९४	ठुली कान्छि अधिकारी	महिला	२०२१-०३-११	५	2290	५८
१८३०	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४३०६१५००६४९	ठुली कान्छि राई	महिला	२०४३-०६-१५	५	12923	३६
१८४२	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००४१९००२१४	दिल माया राई	महिला	२०२०-०४-१९	५	2060	५९
१८४३	2077-11-10	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३११२१८००३६४	दुर्गा कुमारी घिमिरे	महिला	२०३१-१२-१८	५	3724	४७
१८४४	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५१०२९००२४३	देवी राई	महिला	२०२५-१०-२९	५	2024	५४
१८४६	2077-06-28	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७१०११००९९९	देवकी राई	महिला	२०२७-१०-११	५	16179	५२
१८५१	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४३०८२१००२०५	निर्मला तिमल्सिना	महिला	२०४३-०८-२१	५	94986	३६
१८५३	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३०१११२००३२२	निर्मला अधिकारी	महिला	२०३०-११-१२	५	2253027253	४९
१८५४	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०४२२००२५८	नन्द कुमारी ढकाल	महिला	२०२५-०४-२२	५	2167	५४
१८५५	2076-06-28	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३९०२१५०१८४२	निर्मला कमर	महिला	२०३९-०२-१५	५	25-01-71-06339	४०
१८५६	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०४०५०१२१४	नानी राई	महिला	२०२८-०४-०५	५	253027-504	५१
१८५८	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०७२२००१९४	नानी मैया बस्नेत	महिला	२०२५-०७-२२	५	2336046	५४
१८६१	2078-03-30	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२१०२००१३३८	पार्वती पौडेल	महिला	२०२२-१०-२०	५	253027223	५७
१८६२	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३७०६०३००१५९	पार्वती तामाङ	महिला	२०३७-०६-०३	५	25-01-72-07686	४२
१८६४	2074-09-28	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४५०३०७०१६१२	पुर्णिमा तामाङ	महिला	२०४५-०३-०७	५	253027252	३४
१८६५	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०५१००१८२३	पार्वती ढुंगाना	महिला	२०२८-०५-१०	५	2201	५१
१८६८	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३९०८२२००३०३	बिमला माया तामाङ	महिला	२०३९-०८-२२	५	95847	४०
१८७१	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३७०४२०००२३२	बिमला अधिकारी	महिला	२०३७-०४-२०	५	72140	४२
१८७७	2077-08-10	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४२०२३१००५९७	बिन्दा भुजेल	महिला	२०४२-०२-३१	५	99174	३७
१८८३	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६१२३०२१९७७	भईन्द्र कुमारी थापा	महिला	२०२६-१२-३०	५	6567	५२
१८८४	2078-07-28	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०६०६००५४१	भक्ती बस्नेत	महिला	२०२३-०६-०६	५	2124	५६
१८८६	2075-08-20	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०४२६००२५३	मैया अधिकारी	महिला	२०२८-०४-२६	५	2141208	५१

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१८८७	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०८१५००९६७	मसिना राई	महिला	२०२४-०८-१५	५	253027-74	५५
१८९७	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४११११६००२८६	मेनु लामा	महिला	२०४१-११-१६	५	11113	३८
१९००	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०२०५०१५३७	मालती राई	महिला	२०२५-०२-०५	५	2137	५४
१९०१	2075-04-04	विधवा	२०७९-१०-०१	२०५३०७२२०११४५	मिना विश्वकर्मा	महिला	२०५३-०७-२२	५	25017501968	२६
१९०५	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२००२०८२८००५८६	यनु ढकाल	महिला	२०२२-०८-२८	५	30616	५७
१९०६	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०५२८००११२	राधा तमाङ	महिला	२०२५-०५-२८	५	94131	५४
१९०७	2078-09-14	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४०११००५०११	रत्न माया मिजार	महिला	२०३४-०१-१०	५	२५३०२७-३१२	४५
१९१०	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४५०१०४००५३२	राममाया मिजार	महिला	२०४५-०१-०४	५	253044922	३४
१९११	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००३२०००३२२	राधा सुनार	महिला	२०३०-०३-२०	५	309	४९
१९२३	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३७०२०९००१०६	राम माया मिजार	महिला	२०२७-०२-०९	५	253027501	५२
१९२४	2078-03-01	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१०१५०६२४२	राममाया तामाङ	महिला	२०२०-१०-१५	५	२५३०२७-५६१	५९
१९२८	2074-04-04	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५११०२००६२८	लक्ष्मी पुतुवार	महिला	२०२५-११-०२	५	2203	५४
१९२९	2077-06-28	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२०६०७००९०४	लक्ष्मी राई	महिला	२०३२-०६-०७	५	253027-401	४७
१९३१	2079-04-31	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०४१६०१०८९	लक्ष्मी अधिकारी	महिला	२०२३-०४-१६	५	२४१९५	५६
१९३३	2077-11-19	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३११०१७००६२६	लक्ष्मी राई	महिला	२०३१-१०-१७	५	25017705562	४८
१९३४	2079-01-30	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५०८०१०१९९५	लक्ष्मी सुनार	महिला	२०३५-०८-०१	५	२५३०२७-५१५	४४
१९३७	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०५१७००३५८	विष्णु कुमारी ढकाल	महिला	२०२८-०५-१७	५	2302	५१
१९३९	2079-09-01	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०५०१०२०४२	विमला देउजा तिवारी	महिला	२०२५-०५-०१	५	१३९३	५४
१९४३	2079-09-20	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३८०३२४०११६६	शोभा श्रेष्ठ	महिला	२०३८-०३-२४	५	२५-०१-७३-०८८६४	४१
१९४५	2078-01-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३६०११९००७७८	शुक लक्ष्मी पुतुवार	महिला	२०३६-०१-१९	५	253027281	४३
१९४८	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०११४००३८२	शारदा ढकाल	महिला	२०२६-०१-१४	५	1402	५३
१९५०	2079-04-01	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१०३०५०२६८३	साबित्री भण्डारी	महिला	२०२१-०३-०५	५	५२६५०	५८
१९५१	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०९१५००६९९	सन्त माया सुनार	महिला	२०२५-०९-१५	५	91056	५४
१९५५	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०११००१३२२	सुकु माया राई	महिला	२०२२-०१-१०	५	2159	५७
१९६१	2079-09-01	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३७०४०४०११८४	सुनिता तामाङ	महिला	२०३७-०४-०४	५	१०६०२३-५०४	४२
१९६४	2079-01-30	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४८०३०१०३३५९	सुभद्रा रिजाल	महिला	२०४८-०३-०१	५	२५-०१-७९-००१६४	३१
१९६७	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००५१५०२०९२	सावित्री कुवर	महिला	२०२०-०५-१५	५	253027-558	५९
१९७१	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०१०५०१७६७	साबित्री मिजार	महिला	२०२२-०१-०५	५	253027543	५७
१९७२	2075-03-15	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४४११२५००९०९	सरस्वती राई	महिला	२०४४-११-२५	५	25-01-73-00071	३५
१९७७	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०८१२००५३६	सिता कुमारी उप्रेती अधिकारी	महिला	२०२८-०८-१२	५	1955	५१
१९७८	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१०२०३००४५९	सिता देवी राई	महिला	२०२१-०२-०३	५	2126	५८

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
१९७९	2079-03-31	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५०४१००१९९५	सावित्री राना मगर	महिला	२०३५-०४-१०	५	५८१६१	४४
१९८४	2078-02-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३६०५१००४७१३	सिता सुनार	महिला	२०३६-०५-१०	५	253027536	४३
१९८५	2076-05-18	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४४१२०८००६६५	सिर्जना राई	महिला	२०४४-१२-०८	५	253057-31	३४
१९९२	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३६०८१५००७५५	सरिता खड्का	महिला	२०३६-०८-१५	५	33942	५३
२००९	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९०७०३००१७३	सरस्वती देवकोटा	महिला	२०२९-०७-०३	५	2275	५०
२००३	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५०२०५००८५२	सिता लामिछाने	महिला	२०३५-०२-०५	५	253027/597	४४
२००५	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८११५००८३३	सानु श्रेष्ठ	महिला	२०२८-११-१५	५	253027477	५१
२००९	2076-03-23	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०८०६००१९५	सूर्य कुमारी अधिकारी	महिला	२०२५-०८-०६	५	2330	५४
२०१६	2078-04-15	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००११५०७६६८	हिरा देवी खतिवडा	महिला	२०२०-०१-१५	५	7389	५९
२०२२	2076-03-23	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३८०७०९००१७५	कल्पना थापा	महिला	२०३८-०७-०९	५	253027-339	४१
२०२३	2078-03-15	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२३०७०७००६७९	कुल बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०२३-०७-०७	५	3023141	५६
२०२४	2076-03-23	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२८१०२१००१८६	कान्छी राई	महिला	२०२८-१०-०१	५	253027184	५१
२०३२	2076-03-23	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४२१०१५०११८७	रामभक्त कुवर	पुरुष	२०४२-१०-१५	५	911291660	३७
२०३४	2076-03-23	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३७१२०२००१५९	राम कृष्ण तमाङ	पुरुष	२०३७-१२-०२	५	2147	५२
२०४३	2076-03-23	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६००१३३००१४४	सागर अधिकारी	पुरुष	२०६०-०१-१३	५		१९
२०४५	2076-03-23	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१४०५०३००९५२	सानुकाञ्छि तमाङ	महिला	२०१४-०५-०३	५	55433	६५
२०४६	2076-03-23	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६११२१९०००६२	सविन तमाङ	पुरुष	२०६१-१२-१९	५		१७
२०४८	2077-03-01	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३४०२०३००९०८	होम बहादुर मगर	पुरुष	२०३४-०२-०३	५	64229	४५
२०४९	2076-03-23	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६३१२२०००२३१	अस्मीता राई	महिला	२०६३-१२-२०	५		१५
२०५०	2077-09-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६००८०२०१३७१	अर्चना बस्नेत	महिला	२०६०-०८-०२	५	25-01-77-02440	१९
२०५५	2076-03-23	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६५०९०८००२३७	इश्वरी कुवर	महिला	२०६५-०९-०८	५		१४
२०५९	2079-09-17	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१४०९२५०१३२८	कृष्ण बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०१४-०९-२५	५	२५३०२७-२९०	६५
२०९२	2075-08-07	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६४१२१५००८१७	मेयरमान राई	पुरुष	२०६४-१२-१५	५		१४
२०९४	2079-09-17	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१८०३१५११०२५	माइली मैया राई	महिला	२०१८-०३-१५	५	२५३०२७-१०६	६१
२०९६	2076-03-23	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२५१०१५०१६१२	याम बहादुर पाठक	पुरुष	२०२५-१०-२५	५	59	५४
२१०५	2076-03-23	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६११०१०००५११	लक्ष्मी नेपाल	महिला	२०६१-१०-१०	५	25017800367	१८
२११३	2076-03-23	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६९०४०६०२८८३	सनतोषी कमर	महिला	२०६९-०४-०६	५		१०
२११४	2076-03-23	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६६०६०२०१४४८	सन्ध्या कमर	महिला	२०६६-०६-०२	५		१३
२११६	2076-03-23	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२१०६०४००३५९	सिताराम श्रेष्ठ	पुरुष	२०२१-०६-०४	५	1962	५८
२१२२	2078-06-30	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२२९०८१९७	अपेक्षा विश्वकर्मा	महिला	२०७५-०२-१७	५		४
२१२९	2075-05-08	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३०४०४८७५	ईच्छा सुचिकार	महिला	२०७५-०३-०४	५		४

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
२१३०	2077-08-16	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०६२३०३४०५	एरिसा विश्वकर्मा	महिला	२०७७-०६-२३	५		२
२१३२	2078-04-07	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०४१७०७८२५	कुसुम मिजार	महिला	२०७७-०४-१७	५		२
२१३३	2078-03-30	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१९०९७०९	किस्मत सुचिकार	पुरूष	२०७५-०७-१९	५		४
२१३५	2075-08-10	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०८०९०४०२२	कुशल मिजार	पुरूष	२०७५-०८-०९	५		४
२१३९	2078-11-18	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७११०९३२४	दिप शिखा सुचिकार	महिला	२०७८-०७-११	५		१
२१४१	2075-05-05	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०३१७०४०५९	दिनेश मिजार	पुरूष	२०७५-०३-१७	५		४
२१४४	2078-09-25	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०७२४०८१७६	निश्चल मिजार	पुरूष	२०७८-०७-२४	५		१
२१५२	2078-03-15	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८३००८०६६	बिद्या सुनार	महिला	२०७७-०८-३०	५		२
२१५३	2079-10-16	दलित बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०८१९०३३६३	बिबशा सुनार	महिला	२०७९-०८-१९	५		०
२१५४	2075-04-21	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०११००८६९५	बबित सुनार	पुरूष	२०७५-०१-१०	५		४
२१५६	2078-03-30	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५११०५१५७५६	भुवन दर्जी	पुरूष	२०७५-११-०५	५		४
२१६१	2077-10-22	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८२३०६२६३	रिदम दर्जी	पुरूष	२०७७-०८-२३	५		२
२१६६	2079-09-01	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२३११७७२	रोशनी सुनार	महिला	२०७८-०९-२३	५		१
२१६८	2076-11-01	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०१२०३४८५	रमन सुचीकार	पुरूष	२०७६-१०-१२	५		३
२१७१	2076-05-08	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०४०५०१८३३	राकेश मिजार	पुरूष	२०७६-०४-०५	५		३
२१७४	2075-07-27	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०७१००५५८१	रबिन्द्र विश्वकर्मा	पुरूष	२०७५-०७-१०	५		४
२१७५	2079-04-01	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०४१२०२१७९	रिदम सुचिकार	पुरूष	२०७९-०४-१२	५		०
२१७६	2076-11-05	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२३०२७४४	रिजन परियार	पुरूष	२०७६-१०-२३	५		३
२१७८	2078-03-15	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७१२१२०७९८५	रियासा सिमाली	महिला	२०७७-१२-१२	५		१
२१८०	2078-08-09	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०६०६०५११४	रेजिना परियार	महिला	२०७८-०६-०६	५		१
२१८३	2078-03-30	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६१७१०४२२	विवेक परियार	पुरूष	२०७५-०६-१७	५		४
२१८४	2076-03-24	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२२०१९७४	विराज सुनार	पुरूष	२०७६-०३-२२	५		३
२१९५	2077-04-05	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१००३०४४९४	सन्दिप मिजार	पुरूष	२०७६-१०-०३	५		३
२१९९	2079-02-30	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०९२७४	सदिच्छा विश्वकर्मा	महिला	२०७८-०८-०८	५		१
२२१३	2078-10-23	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८०५०८५२४	साफिया विश्वकर्मा	महिला	२०७८-०८-०५	५		१

सि. नं.	दर्ता मिति	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	उमेर
२२१५	2079-04-30	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३३२१२०६१	समिक्षा मिजार	महिला	२०७९-०३-३२	५		०
२२१६	2078-05-29	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०५२९०००३६	सुशान्त विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-०५-२९	५		१
२२१७	2079-04-01	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७०८०८०८६२५	सरु मिजार	महिला	२०७७-०८-०८	५		२
२२१८	2076-08-13	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०८०१०१६१९	सुरज मिजार	पुरुष	२०७६-०८-०१	५		३